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Viewing: - Monday 16th to Friday 20th June 
by Appointment Only - please call or email to arrange

Level 2 - Sonata, 20-22 Queensland Avenue, Broadbeach, Gold Coast, QLD.  

Phone: (07)  55 380 300   OR   Email:  mail@iagauctions.com       
Website:  www.iagauctions.com 

IAGs eagerly anticipated June Online Auction!

Online Sale 23 is a smaller but mighty sale, with so many interesting highlights and items right across the auction! This 
1520 lot auction is a sale packed to the brim with bargain prices items from a number of Estates we have been working 
through, along with 80+ vendors who have consigned an excellent array of interesting material including an amazing 
selection of memorabilia which is sure to excite! 

Our attention now turns to our next Signature Sale - S 102 in March 2025, our special 40th Anniversary Auction. This 
will be followed with the single largest and highest quality Pre Decimal Coin collection offered in many years in De-
cember and beyond. Over $3 Million has already been assembled for these two amazing sales that is sure to blow 
minds, so keep an eye out for more details soon on our website!

OS 23 Comprises of 1520 lots to be held over 2 nightly sessions, and is packed with some really neat, scarce and col-
lectable items with everything from 2 1930 Pennies to a Baggy Green worn by Jeff Thompson! Quality and rarity is 
present with OS 23 including rare and high grade pre decimal coinage featuring a choice 1932 Florin. A MS 62 Adelaide 
Pound Tye II is another highlight, along with a high end PCGS registry set of Florins 1938-1963, along with many top 
PCGS Proofs including top pops. 

Banknotes including Pre Federation issues to 100 Pounds and a 50 Pound 1920. There is also the usual large selec-
tion of Pre Decimal and Decimal, First and Last prefixes, Specimens and Starnotes and more. Other rare & interesting 
memorabilia includes signatures from Oliver Cromwell and Charles Dickens, a 2003 State of Origin signed ball, a 1980 
Test blazer of Len Pascoe, a Stuart MacGill Test worn shirt and more.

Gold and Silver bullion also feature, highlighted by a 2001 gold proof set, along with large quantities of collectable An-
cient, GB and World coins. World Banknotes include many rare and interesting USA unusual serial numbered issues, 
along with Mis-struck error coins, Specimens & Proofs, Medals, Tokens, Medallions, Decimal rolls, Mint products, sets, 
bulk, NPA, and more!

Viewing for OS 23 will run the week before the auction starts. Please contact us to arrange viewing of OS 23 lots in our 
offices so that we may continue to ensure a safe and comfortable standard for all those who wish to view (please do 
not arrive at the office without a prior appointment as we may not be able to accommodate you). 

To help your bidding we have excellent coverage of every lot in the sale, with full, hi-res images on the website and a 
fully illustrated PDF and Issuu Online catalogue with ALL 1,520 lots photographed! If you require further information 
on any lot, please don’t hesitate to contact us and we will do our best to try to help you out in any way we can.

Collection of purchased lots: Will begin on Wednesday 2nd July from our offices (please call to arrange a suitable 
time) with postage of lots to begin that day. Remember to wait until we have emailed your Final invoice with the cor-
rect amount of postage and insurance added to it before paying anything. 

Happy Collecting to All!
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Tues 24th & Wed 25th JUNE 2025 7pm AEST  

Live Online Auction – www.iagauctions.com

Important Auction Information:

Pre Auction Viewing

Monday 16th to Friday 20th June – by appointment 
ONLY 9am to 4pm in the IAG Offices - Level 2, 
20-22 Queensland Avenue, Broadbeach, Gold 
Coast, QLD. Please call us on (07) 55 380 300 for 
further details and appointments, or email us at  
mail@iagauctions.com

Auction Week Pre Auction Viewing 

Viewing on auction week/days is reserved for 
interstate clients and dealers ONLY – by appointment. 
Please contact us to arrange.

Collection of Lots

Collection of lots won on auction days is for 
interstate clients only. Local clients may collect from 
Wednesday 2nd July once all invoicing is complete 
– Please contact us first to notify us you will be 
collecting in person and to make a suitable time. 

The Live Online Auction will be held over 2 Sessions:

Session 1: Lots 1 – 810 – 7pm to 11pm AEST  
Tuesday 24th June
 
Session 2: Lots 811 – 1,520 – 7pm to 11pm AEST 
Wednesday 25th June

Final Invoicing & Shipping for OS 23 commences 
Wednesday 2nd July  

Explanation of Current Bids on the Website: 

All Items with bid prices in Green have currently met, 
or passed the Reserve price.

All items with bid prices in Red are one increment bid 
below start price.

All Bidders: Will be advised of successful bids only 
via email (all online bidders) or via a posted invoice. 
Final Invoices will ONLY be sent out once postage is 
calculated from the 26th.

All postal (fax/phone/post/via web submission) 
bidders please note: All non Online bids must be 

received by 4pm AEST TUESDAY 24th June 2025. 
This includes bids submitted directly via our Online 
bidding submission page, email, phone and post.

Web (online) bidding: Online registered members 
can place bids up until 6.30pm AEST for that days 
lots on each of the two Auction days Online: (www.
iagauctions.com).

30 minutes before the start of each of the three 
Live auction sessions all further pre bidding on 
that upcoming session will be suspended. The Live 
Auction for all three Sessions will then start at 
7pm AEDST with the first lot of that session via the 
Live Auction function. A portal for live bidding will 
become available 5 minutes before the start of each 
of the three sessions.
 
Online Member Bidding: Members can best bid by 
first building a bidding “Watchlist”. This is for you to 
control, view and submit bids through the website. 
This will show your current successful/unsuccessful 
bids and prices (in relation to all other bids) until pre-
bidding closes for that day’s session. You can also bid 
directly from any lot (whilst logged in - it will then be 
added to your watchlist). 

Your watchlist will display the lots you have saved 
and an icon will also be visible to you during the live 
auction bidding, as well as chiming 5 lots before a 
watchlist item comes up (should you have sound 
enabled).

If you have submitted bids prior to the live auction 
(but do not want to participate), you do not have 
do anything further. Ensure that you submit your 
maximum bid, as whilst you may be winning at the 
close of Online bidding (at 6.30pm for that days 
session), the LIVE Auction bidders MAY still outbid 
your bids. The system automatically bids for you 
against other Live Online bidding up to your maximum 
amount in bid increments as displayed.

Live Auction – How to bid: YYou must be a registered 
to bid. Click the link that pops up in your WATCHLIST 
(5 minutes before the Auction start) - Or click the 
Live Auction button at the top of the home page. You 
must accept the auction Terms and Conditions, and 
will then be directed to the Live Bidding page. If you 
get disconnected, please refresh your bidding page.

Credit Cards & Payment: All amounts are in Australian 
Dollars and a 22% Buyers Premium will be payable 
and added to each lot. Lots are processed upon 
clearance of funds. We reserve the right to hold new 
clients paying by credit card items for up to 30 days. 
MasterCard and Visa are accepted for payment. A 1% 
surcharge will be added for all credit card payments.



Page 5International Auction Galleries - Online Sale 23

All payments must be finalized within  
14 days of Sale.

To pay by Credit Card: Contact our office: (07) 55 380 
300 or email us: mail@iagauctions.com

Direct Bank Payments/Postage: Please advise us 
if paying by electronic transfer to ensure that your 
payments get processed effectively. Make sure to 
include your name and invoice number in your 
payment. Items will be dispatched 1-3 days after 
payment is confirmed, and where possible items will 
be posted from Monday to Wednesday. 

All our postage is now fully trackable. You can track 
your items once they have been posted by logging 
into your account and clicking on the blue “Track 
Your Item” button(s). 
 
Direct deposit of funds/cheques to be made to:

Account:  W J Hannaford Trust Account 
BSB:  014 688
Account No:  255838964
SWIFT Code: ANZBAU3M (international buyers only)

Postage and Insurance: Small items under $200 - 
$15 upwards (weight dependent) with no insurance 
(unless stipulated), then costs will be as follows: Small 
items under $1000 - $15 upwards plus $5 insurance. 
Items over $1000 - $15 upwards with signature on 
delivery, insurance up to $4,999 add $20, over $5,000 
will be add $30 plus $5 per Thousand Dollars thereafter 
capped to a maximum cost per parcel of $100.

For items over $30,000 we will supply a separate 
quote at cost. 

Parcel post will be used for all heavy items unless 
stipulated (slower/cheaper) and trackable.

International post will be at cost (via Australia Post 
where possible) but not insured. Currently there 
have been some issues shipping numismatics 
overseas with Australia Post, so if you are unsure 
about shipping, please contact us ASAP.

Please call or email for any further inquiries or assistance

Happy Collecting to All

Paul, Moana and the Team at IAG

Website: 	 www.iagauctions.com
Email: 	 mail@iagauctions.com
Phone: 	 (07) 55 380 300
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  World Banknotes

 1 Bahamas collection of assorted issues;
1936-2019. Includes: 4 Shillings 1936,
1953 (3; one heavily cleaned), 5
Shillings 1957, 1 Pound 1936 (2), 1953,
50 Cents 1968, 1984 (2), 2001 (two
pairs), 2019, 1 Dollar 1968 (2), 1984 (2;
one toned), 1996, 2008 (2), 2017, 3
Dollars 1964, 1968, 1984, 2019 and 5
Dollar 2013. Most decimal in Unc. (30
notes total).  VG-UNC

$220 - $240
Start Price $100

 2 British Armed Forces 5 Pence canteen
vouchers WW II, 6th Series (P M47). No
serials. Bundle of over 100.  aU/UNC

$50 - $60
Start Price $20

 3 British Armed Forces 1 Pound canteen
vouchers WW II, 4th Series (P M36a).
Bundle of 100.  aU/UNC

$50 - $60
Start Price $20

 4 British East Africa 5 Shillings 1953 (P
33) (pinhole), East Africa Currency
Board Nairobi 5 Shillings 1-1-1938 (P
29a) heavy folds with multiple paper
splits, 2-1-1939 (P 29a) heavy folds and
rust spotting, Ceylon 10 Cents 1-2-1942
(P 43a), 25 Cents 1-2-1942 (P 44a),
14-7-1952 (P 44a) (2), 1-6-1948 (P 44b)
(hole), 50 Cents 14-7-1942 (P 45a) (2),
1-12-1949 (P 44b), Ceylon Central Bank
1 Rupee 20-1-1951 (2), 24-701937,
1-2-1941, 20-12-1941, 19-9-1942 (2),
4-8-1943, 24-7-1945, 7-5-1946,
1-3-1947, 1-7-1948, 1-3-1949,
30-7-1956 (2), 31-5-1957, 9-4-1958,
11-9-1959, 7-11-1958, 8-11-1962, 2
Rupees 26-3-1979, 5 Rupees 1-1-1982,
10 Rupees 16-7-1974, Sri Lanka 10
Rupees 19-11-2005 pair, 3-7-2006, 200
Rupees 4-2-1998. Also Ceylon Rubber
coupon 1-4-1942 for 1 Pound, issued by
Colombo. Most in fairly poor condition.
(39 notes total).  G-aUNC

$130 - $140
Start Price $60

 5 Bulgaria 5 Leva 1951 (P 26a). State
Note issue. Bundle of approx 80. 
aU/UNC

$50 - $60
Start Price $20
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 6 Burma Military Administration
superscribed One Rupee on an India 1
Rupee 1940 (P 25b). Large A after
green serials type. (3 notes). Also India
Reserve Bank 5 Rupee Burma issue,
Taylor. For use in Burma, three holes.
(4 notes total).  VG-gFINE

$90 - $100
Start Price $40

 7 Canada banknote collection, includes:
Fractional issues: Dominion 25 Cents
2-1-1900 (2; one with edge torn),
2-7-1923 (3; B, C, L), Bank of Canada 1
Dollar 2-1-1937 (6), Canada 1 Dollar
1954 Devil hairdo (P 66a) (2), (P 66b),
1955 modified issue (P 74a) (2), 1961
(P 75b), 1967 (P 84a) (3), 1973 (P 75d),
1973 (P 85c) pair, trio and 4 singles,
1973 (P 85a) (4), 2 Dollars 1961 (P 76b)
(2), 1974 (P 86a), (P 86b), 1986 (P 94b)
(4), 5 Dollars 1986 (P 95b), polymer
2013 (P 106c), 10 Dollars 1971 (P 88c),
1989 (P 96a), polymer 2017 (P 112),
2018 (P 114a). (46 notes total). 
VG-UNC

$450 - $500
Start Price $200

 8 China paper rectangular exchange
tokens/passes. (5 items total).  F-VF

$50 - $60
Start Price $20

 9 Cook Islands set of 3 specimen notes
1987; 3, 10, 20 Dollars (2 sets),
Philippines 100 Pesos run of 10 solid
number serials; 111111, 222222,
333333, 444444, 555555, 666666,
777777, 888888, 999999 and 1000000
(million serial), United States World
Reserve Monetary Exchange 1 Dollar
uncut sheet of 4 in folder. (17 items
total).  UNC

$280 - $300
Start Price $120

 10 Falkland Islands 5 Pound 2005 (P 17a)
(2), Gibraltar 1 Pound 21-10-1986 (P
20d), 4-8-1988 (P 20e), 10 Shillings
World Tourism notes (2), 5 Pound 2000
(P 29), 2020 current issue, Guernsey 1
Pound (P 52d) (2), Hong Kong 1 Cent
(1961-71) (P 325a) (4), 1971-81 (P
325b), 1981-86 (P 325c) (3), 5 Cents
(1961-71) (P 326), 10 Cents 1961 (P
327), Hong Kong and Shanghai 5
Dollars 31-3-1975 (P 181f), 10 Dollars
1-1-1992 (P 191c), Administrative
Region 1-1-2014 (2), Isle of Man 1
Pound (P 40), Jamaica 1 Dollar N/D,
1989, 1990, 2 Dollars 1989, 1991, 1993,
10 Dollars 1985, 100 Dollars 2018,
Jersey 1 Pound 1976 (P 11a), 2000 (P
26a) (4), 2010, 2013 pair, 5 Pounds
2010 (P 33a) (2), Mauritius 5 Rupees
1967, 10 Rupees  (1985-91) (P 85a)
pair, 200 Rupees 2007 (P 57b). Most
Unc or close to. (45 notes total). 
EF-UNC

$250 - $260
Start Price $120
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 11 Fiji collection 1940s to current. Includes:
1 Penny 1942 Emergency Issue (P 47a)
(6), 1 Shilling 1942 remainder (P 48r1)
aUnc, 1942 issued Emergency (P 48a)
(2), 2 Shillings 1942 issued Emergency
(P 50a), 5 Shillings 1951 (P 37k) (5),
1957 (P 51a) (2), 1961 (P 51a), 1962 (P
51c), 1964 (P 51d) (4), 10 Shillings
1957 (P 52a), 1962 (P 52c), 1964 (P
52d), 1 Pound 1965 (P 53h), 1967 (P
53i), 50 Cents 1969 (P 58a), 1971 (P
64a), 1 Dollar 1969 (piece missing),
1974 (2), 1980 (3), 2 Dollars 1974 (2),
1995 (3), 2002 pair, 2007 (5), 5 Dollars
2002 (2), 2007, 2009 polymer, 7 Dollars
commemorative, 10 Dollars 2007, 2012,
20 Dollars 20 Dollars 2002 (4), 2004.
(59 notes total).  G-aUNC

$450 - $500
Start Price $200

 12 Hong Kong and Shanghai Banking
Corporation 20 Dollars 1-1-1986 (P
192a). Consecutive run of 9, a trio, a
pair and single. Slightly wavy. (15 notes
total).  UNC

$180 - $200
Start Price $60

 13 Hong Kong collection, mostly
1940s-1990s. Includes: Government of
Hong Kong 1 Cent 1941 (6), 1961 (3),
1981 (4), 5 Cents 1941 (3), 1961, 10
Cents 1941 (7), 1961 (2), 1 Dollar 1936
(2), 1940 (2), 1949, 1952 (2), 1-7-1952,
1954, 1955, 1956, 1957 (2), 1958 (2),
1959 (2), The Hong Kong and Shanghai
Banking Corp 5 Dollars 1960, 1967,
1969, 1972, 10 Dollars 1972, 1979,
1986 (2), 1987, 20 Dollars 1990, 1995,
50 Dollars 1988, 500 Dollars 2014, The
Chartered Bank 5 Dollars 1975, 10
Dollars 1980. Most well-circulated,
some with tears, holes, damage etc. (59
notes total).  G-aUNC

$300 - $320
Start Price $140

 14 India 1 Rupee 1967A (P 77b). Official
staple holes. Bundle of approx 100. 
aU/UNC

$200 - $220
Start Price $100

 15 India 1 Rupee 1990 (P 78b), B series.
Bundle of approx 100 with plastic
bundle wrapper. Usual staple at left.
Catalogue at $5USD per note.  UNC

$140 - $160
Start Price $70
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 16 India 2 Rupees N/D (1976) (P 79m) and
5 Rupees N/D (1970)(P 55). Official
staple holes. Bundle of approx 88 and
approx 90. Edges slightly curled. (2
items total).  aU/UNC

$280 - $300
Start Price $100

 17 India Reserve Bank 2 Rupees N/D
(1975-1984) (P 79k), letter A. Bundle of
approx 100 with plastic bundle wrapper.
Usual staple at left. Catalogue at
$3USD per note.  UNC

$140 - $160
Start Price $70

 18 India Reserve Bank 5 Rupees 2002 (P
88), letter R. Bundle of approx 100 with
plastic bundle wrapper. Usual staple at
left. Catalogue at $2.50 USD per note. 
UNC

$140 - $160
Start Price $70

 19 India Reserve Bank 20 Rupees 2011 (P
96o), letter F. Bundle of approx 100 with
plastic bundle wrapper. Catalogue at $1
USD per note.  UNC

$100 - $120
Start Price $50

 20 Indonesia 5 Rupiah 1960 (P 82b).
Bundle of approx 100.  aU/UNC

$280 - $300
Start Price $100

 21 Israel 1 Lirot 1958 (P 30c). Some runs,
a few with folded corners. (30 notes
total).  aU-UNC

$180 - $200
Start Price $60

 22 New Zealand Reserve Bank 10 Dollars
Sesquicentennial 1990. Uncut Vertical
Pair and Vertical set of 4 (2; one with
edges damaged), all with AAA serials.
In rolls with COAs. (3 items total). 
EF-UNC

$200 - $220
Start Price $100

Online Sale 23 Page 9  



 23 New Zealand Reserve Bank 10 Dollars
Sesquicentennial 1990. Uncut Half
sheet of 16, AAA serials. In roll.  

$300 - $340
Start Price $160

 24 New Zealand Reserve Bank 10 Dollars
Sesquicentennial 1990. Uncut full sheet
of 32, AAA serials. In roll with COA.  

$500 - $550
Start Price $300

 25 New Zealand Reserve Bank 10 Dollars
Sesquicentennial 1990 set of Uncut
sheets. Contains a sheet of 32, two half
sheets of 16, four strips of 4 and eight
pairs, all AAA prefix with serials ending
in 113. In wooden display box of issue,
no 0113/1000, some handling and
creasing. NB oversize/heavy item, may
incur additional postage.  aUNC-UNC

$2,000 - $2,200
Start Price $900

 26 New Zealand Reserve Bank 10 Dollars
Sesquicentennial 1990 set of Uncut
sheets. Contains a sheet of 32, two half
sheets of 16, four strips of 4 and eight
pairs, all AAA prefix with serials ending
in 155. In wooden display box of issue,
no 0155/1000, some handling and
creasing. NB oversize/heavy item, may
incur additional postage.  aUNC-UNC

$2,000 - $2,200
Start Price $900

 27 New Zealand 10 Dollars 2013.
Consecutive prefix pair with matching
serials AA/AB 13 352779.   UNC

$60 - $70
Start Price $30

 28 Papua New Guinea 20 Kina 2008 (P
36a) commemorative. Bundle of 100
with plain wrapper. Slight wave.  UNC

$700 - $800
Start Price $380
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 29 Straits Settlements (Singapore) 1 Dollar
1-1-1935 (P 16b), 10 Cents 14-10-1919
(P 6c) (damage, holes and taped
repair), Malaya Board of
Commissioners 10 Cents 15-8-1940
2nd issue (P 2), 25 Cents 1-9-1940 (P
3) scarce, 1 Cent 1-7-1941 (P 6) (3), 5
Cents 1-7-1941 (P 7) (6), 10 Cents
1-7-1941 (P 8) (6), 20 Cents 1-7-1941
(P 9) (2) (holes/damage), 50 Cents
1-7-1941 (P 10) (2; one with 2 pieces
missing), 1 Dollar 1-7-1941 (P 11) (4), 5
Dollars 1-7-1941 (P 12) scarce, Malaya
and British Borneo 1 Dollar 21-3-1953
(P 1a) (4; one with pinholes), 1-3-1959
(P 8a) (3). Almost all well-circulated and
many with folds, tears, damage etc, but
very collectable issues. (35 notes total). 
G-aVF

$450 - $500
Start Price $200

 30 Sudan 5 Pounds N/D (1991) (P 45).
Bundle of approx 100.  aU/UNC

$80 - $100
Start Price $20

 31 Thailand assorted issues, 1-500 Baht
1955-1969. (14 notes total).  F-UNC

$60 - $70
Start Price $30

 32 Timor, Banco Nacional Ultramarino,
Lisboa 24-10-1967 (P 26a). Bundle of
approx 100.  aU/UNC

$500 - $550
Start Price $180

 33 United States 1 Dollar 1917 Washington
(P 187). Signatures Teehee/Burke.
Radar serials A 818818 A. PMG graded
64 Choice Unc (8000287-001).  

$450 - $550
Start Price $200

 34 United States 1 Dollar 1928 Series B (P
412b). Silver Certificate type, 1963
Series B laminated with postal stamps
(2) and 1993H repeater serial
H19701970C. (4 notes total).  UNC

$50 - $60
Start Price $20

 35 United States 1 Dollar Silver Certificate
1928 (P 412). Repeater serials G
01010101 A. Wavy. Scarce, purchased
for $895 USD in 2012.  gEF

$380 - $400
Start Price $180

Online Sale 23 Page 11  



 36 United States 1 Dollar 1935-2009
semi-solid serials; 1935D S 88888882 E
(stain), 1977 K 28888888 A, 1988A I
28888888 G, 1999 L 03333333 E, 2006
I 03333333 C, 2009 K 68888888 C. (6
notes total).  gEF-UNC

$300 - $320
Start Price $150

 37 United States 1 Dollar 1957-2006,
interesting serials; 1957A part solid
serials 00000888, 1977 radar serial
starnote 00800800*, 2003A part solid
serials 00088888 and 2006 repeater
serials 08000800. (4 notes total).  UNC

$80 - $100
Start Price $30

 38 United States 1 Dollar 1957
low-numbered serial no 88 and 1974
radar note; serials K 00000088 A and E
99988999 E. PCGS/PMG graded
66PPQ and 65EPQ respectively. (2
notes total).  

$160 - $180
Start Price $70

 39 United States 1 Dollar Silver Certificate
1957 (P 419), serial number 8. PCGS
graded 66PPQ (80283131). Serial
K00000008A. Scarce, purchased for
$1100 USD in 2011.  

$550 - $600
Start Price $280

 40 United States 1 Dollar Silver Certificate
1957B (P 419b), Consecutive prefix
matching serial number 8. Both PMG
graded 66 Gem Unc (1003340-001/2).
Serials R/S 00000008A. Scarce, retail
for $975 USD each. (2 notes total).  

$800 - $900
Start Price $380

 41 United States 1 Dollar 1963
low-numbered star note G 00001001*
and 2009 low-numbered serials; L
00000022 I and B 00000075 B. (3 notes
total).  UNC

$90 - $100
Start Price $40
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 42 United States 1 Dollar 1963A, 1995,
2003A set of 3 matching semi-solid
serials; all with serial 00077777. Also
almost solid serial 2006 D 07777777 G.
Scarce as such. (4 notes total).  UNC

$120 - $140
Start Price $50

 43 United States 1 Dollar 1963A, 1977A,
1968A, 1993, 2009 set of 5 matching
semi-solid serials, all with serial
00777777. Rare as such. (5 notes total).
 UNC

$120 - $140
Start Price $50

 44 United States 1 Dollar 1969 (P 449a).
Starnote with repeater serials J
01010101 *. PCGS graded 62 PPQ
New (80428541) ex the James W Billy
Key collection. Scarce, purchased for
$1000 USD in 2012.  

$450 - $500
Start Price $200

 45 United States 1 Dollar
1974/1977/1988A (P 523a). Federal
Reserve small type. Matching repeater
serials: J/H/G 19971997 C/A/K. (3 notes
total).  UNC

$80 - $100
Start Price $30

 46 United States 1 Dollar radar serial
notes: 1974 starnote K 00433400 *,
1985 E 97977979 C, 2003A F
88333388 B, 2006 E 83888838 E and 5
Dollar 2006 IE 33888833 B. (5 notes
total).  UNC

$140 - $150
Start Price $60

 47 United States 1 Dollar 1977-2001,
interesting serials with 3s and 0s; 2001
number 3 00000003, 2001 00000033,
2001 00000333, 1995 00003333, 2001
00033333 and 1977A 00333333.
Scarce as a set, purchased for $1850
USD in 2007. (6 notes total).  UNC

$800 - $900
Start Price $300

 48 United States 1 Dollar 1988 Series A (P
480b). Federal Reserve small type.
Matching repeater serials consecutive
prefix pair G/H 19201920 G and trio
G/H/L 19301930 F/D/G. (5 notes total). 
UNC

$80 - $100
Start Price $30
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 49 United States 1 Dollar 1988 Series A (P
480b). Federal Reserve small type.
Selection of repeater serial notes: B
19101910 G, H 19311931 D, G
19371937 L, G 19401940 L, E
19711971 H. (5 notes total).  UNC

$80 - $100
Start Price $30

 50 United States 1 Dollar 1993 and 2009,
matching low serial number 22; F/B
00000022 G/B. The first PCGS graded
64PPQ Very Ch New (80292679), latter
ungraded. (2 notes total).  

$110 - $120
Start Price $50

 51 United States 1 Dollar 2006 Series (P
523a). Federal Reserve small type.
Matching repeater serials: D/G/L
19531953 G/G/A and 2001 matching
serial CF 19531953 B. (4 notes total). 
UNC

$80 - $100
Start Price $30

 52 United States 1 Dollar 2006 Series E/G
(P 523a). Federal Reserve small type.
Selection of almost solid and interesting
serials: 70777070, 70777007, 7077700,
70770077, 70770070, 70770007,
70770777, 70770770, 70770707,
70770700, 07000077, 07007000 and
08808888, 08808880, 08808808,
08808800, 08808088, 08808080,
08808008, 08808000, 08800888,
08800808, 08800800, 08800088,
08800080, 08800008. (26 notes total). 
UNC

$380 - $400
Start Price $160

 53 United States 1 Dollar 2006 Series G (P
523b). Federal Reserve small type.
Almost solid serials run of 7 and pair; G
77777770-6 and 78-79 H and scarce as
such. Does not include solid number
note. Purchased in USA for $700 USD
in 2008. (9 notes total).  UNC

$400 - $450
Start Price $180

 54 United States 1 Dollar 2006 Series L (P
523a). Federal Reserve small type.
Almost solid serials trio L 33333330-2 H
and scarce as such. (3 notes total). 
UNC

$80 - $100
Start Price $30
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 55 United States 1 Dollar 2006 Series L (P
523a). Federal Reserve small type.
Almost solid serials run of 6; L
33333334-9 H and scarce as such. (6
notes total).  UNC

$170 - $180
Start Price $70

 56 United States 1 Dollar 2009 (P 530).
Matching Radar serial pair H/L
80000008 A/I. PCGS graded 64PPQ
Very Ch New and 65PPQ Gem New
respectively. Scarcer radar type with
central solid numbers. (2 notes total).  

$200 - $220
Start Price $80

 57 United States 1 Dollar 2009 (P 530).
Low serial number 8. PCGS graded
66PPQ Gem New (80419617). Serials L
00000008 I. Scarce, purchased for $800
USD in 2011.  

$250 - $300
Start Price $100

 58 United States 1 Dollar 2009 (P 530).
Low serial number 8. PMG graded 64
Ch Unc (1180156-006). Serials B
00000008 B. Scarce, purchased for
$800 USD in 2011.  

$250 - $300
Start Price $100

 59 United States 1 Dollar 2009
low-numbered matching serial pairs: B/L
00000039 B/I and B/L 00000088 B/I. (4
notes total).  UNC

$180 - $200
Start Price $80

 60 United States 1 Dollar and 5 Dollar
1995. Matching repeater serials F/K
01010101 J/A. Scarce, purchased for
$600 USD in 2012. (2 notes total).  UNC

$240 - $260
Start Price $100

 61 United States 1 Dollar to 100 Dollars
with matching repeater serials;
70707070. Includes 1 Dollar 1935 SC
(P 416e), 1993 (P 490a), 5 Dollar 2006
(P 524), 20 Dollar 1963A (P 446b), 100
Dollar 2001 (P 514). Scarce as a set.
Purchased for $1420 USD in 2012. (5
notes total).  gEF-UNC

$600 - $650
Start Price $280
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 62 United States 5 Dollars 1934 Series B
(P 414b) Silver Certificate type and
1993 1 Dollar 1993 Series L (P 490a)
Federal Reserve type. With matching
repeater serials L 80808080 A/F and
scarce as such. Purchased for $1000
US in 2008. (2 notes total).  UNC

$400 - $450
Start Price $180

 63 United States 5 Dollars 2006 Series (P
524). Federal Reserve small type.
Repeater serial IE 03030303 A and
scarce as such. Purchased for $200 US
in 2008.  UNC

$100 - $110
Start Price $40

 64 United States 10 Dollar 1981 starnote.
Repeater serials L 01010101 *. Scarce,
purchased for $1000 USD in 2012. 
UNC

$380 - $400
Start Price $180

 65 United States 10 Dollar 1999 starnotes
Series B2 (P 506). Bundle of 100, with
paper bank wrapper. Corners flicked. 
aUNC

$2,800 - $3,000
Start Price $1,300

 66 United States 20 Dollars 2006 Series IC
(P 526). Federal Reserve small type.
Almost solid serials run of 6 and a trio;
IC 33333330-32/34-39 C. Consecutive
prefixes to PMG graded solid 3s. (9
notes total).  UNC

$450 - $500
Start Price $220

 67 United States 20 Dollars 2006 Series IC
(P 526). Federal Reserve small type.
Solid serials IC 33333333 C. PMG
graded 66 EPQ Gem Unc. Purchased
for $3000 USD in 2008.  

$1,200 - $1,400
Start Price $600

 68 United States 20 Dollars 2009 Series A
(P 533). Federal Reserve small type.
Solid serials A 33333333 A. PMG
graded 66 EPQ Gem Unc.   

$900 - $1,000
Start Price $400

 69 United States 50 Dollar 2001
low-numbered serial no 8; CG
00000008 A.  aUNC

$220 - $240
Start Price $100
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 70 United States 100 Dollar 2006 starnote.
Repeater serials HA 01010101 *. One
of only a possible 57 printed since 1928.
Scarce, purchased for $2500 USD in
2012.  aU/UNC

$1,000 - $1,200
Start Price $400

 71 United States interesting serials, serials
all 3s and 8s; set of 3 with matching
repeater serials; 1 Dollar 1977, 1977A,
2003A 88388838, set of 3 with matching
repeater serials 1 Dollar 1969B, 1988A,
2003A 88338833; repeater serials pair 1
Dollar 1981, 1985 38333833, 1 Dollar
repeater serial 1988A 83338333 and 5
Dollar 2006 repeater serial 33883388.
(11 notes total).  UNC

$200 - $220
Start Price $80

 72 United States interesting serials, all 7s
and 8s; set of 3 with matching radar
serials 1 Dollar 1988A, 1999 and 5
Dollar 1988A serials all 87877878,
repeater serials 1 Dollar 1988A
87878787, 1988A 88788878, and
matching 1 Dollar 1999 88788878 and
20 Dollar 2004A 88788878. (7 notes
total).  UNC

$130 - $140
Start Price $60

 73 United States matching repeater 8s and
0s; 50 Dollar 1996, 10 Dollars 1988A,
1995 and 1 Dollar 1995, all with serials
80808080. (4 notes total).  UNC

$200 - $220
Start Price $80

 74 United States semi-solid serials,
includes: 1 Dollar 2006 83888888,
38888888, 5 Dollar 2006 33833333 and
33338333. (4 notes total).  UNC

$180 - $200
Start Price $80

 75 United States matching radar semi-solid
pair; 100 Dollar 2006A and 1 Dollar
2006, both with serials 08888880. (2
notes total).  UNC

$280 - $300
Start Price $140

 76 Vietnam 2 Hao 1975 (P 78a). Bundle of
approx 50.  aU/UNC

$280 - $300
Start Price $100
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 77 Vietnam 10 Dong 1980 (P 86a). Some
paper tone, handling. Bundle of approx
100.   EF/gEF

$150 - $160
Start Price $50

 78 Vietnam 100 Dong 1991 (P 105a).
Bundle of approx 100.  aU/UNC

$50 - $60
Start Price $20

 79 Vietnam South 5 Dong 1955 (P 2).
Some slight edge tone. Bundle of
approx 50.  gEF/aUNC

$80 - $90
Start Price $30

 80 Small collection of assorted
Commonwealth issues. Includes:
Barbados $1 (6), $2 (2), $5, $10, British
Honduras $2 1971, Belize $1 (2), $2 6),
$5 (5), Bermuda $1A/1 (2), standard (2),
$2 (3), $5 A/1, standard issue, Cayman
Islands $1 (9), Cook Islands $3 (8), $3
AAA, $20 Specimen (P 9s), $50 AAA,
East Caribbean States; $1 1962,
Antigua (8), $5 Dominica (2),
Montserrat, St Christopher, St Vincent,
$10 FA, GP, GR, $20 LD, NX, PF.
Some in Unc, in album. (73 notes total). 
VG-UNC

$700 - $800
Start Price $300

Sets/Albums

 81 World Commonwealth banknote
collection, 1940s-2000s, assorted
denominations and mostly
well-circulated. Includes: Ireland 10
Pound, Papua New Guinea (8),
Scotland (19), Seychelles (3), Solomon
Islands (16), South Africa (26), Trinidad
and Tobago (7), Rhodesia (3),
Zimbabwe (12). Some with tears,
pinholes, damage etc. (95 notes total). 
G-aUNC

$250 - $260
Start Price $120

 82 Large collection of world
Commonwealth notes, mostly
1940-1990s. Includes: Guernsey (11),
Gibraltar, India (23; incl an unprinted 5
Rupee), Isle of Man (8), Jamaica (8),
Jersey (8; incl a 1 Pound specimen),
Malta (11; incl a 2 Shillings P 17b
PCGS graded Fine 12), Mauritius (14).
All well-circulated, many with tears,
holes, pinholes or such. In large
ring-binder album. (84 notes total). 
G-aUNC

$340 - $360
Start Price $160
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 83 Commonwealth banknote collection,
mostly 1960s-2000s. Includes: Papua
New Guinea 2 Kina South Pacific
Games 1991, 2 Kina 1975, 2008, 2010,
2013, 2017 pair with matching serials, 5
Kina 1992, 2000, 2002 1st prefix pair,
2007 South Pacific Games, 2010
polymer (2), 2016, 10 Kina 2015, 20
Kina 2008 BPNG trio, Ireland 5 Pound
2013 AA00, 2017 (2), Scotland 1 Pound
1994, 5 Pounds 2008, Seychelles MA
10 Rupees 1979, Central Bank 10
Rupees 1983 (3), 25 Rupees AA00
1983, Solomon Islands 2 Dollars 1977,
1996, 2001, 5 Dollars 1996, 2001 (2),
polymer 5 Dollars A/1 2015, 10 Dollars
1996, 2001, 20 Dollars A/1 2013, 40
Dollars 2018, South Africa 2 Rand, St
Helena 50 Pence low number 1976, 1
Pound 1976 (2), Trinidad and Tobago 1
Dollar 2006, 2020, 5 Dollars 2006,
2020, 10 Dollars 2002, 2006, Zimbabwe
1 Dollar 2009, 5 Dollars AA01 2009, 10
Dollars AA01 2009, 2020, 20 Dollars
2009, 2020, 50 Dollars AA00 2009,
2020. Most Unc or close to. (56 notes
total).  EF-UNC

$400 - $450
Start Price $200

  Ancient Coins

 84 Ancient Greece Carian Satraps silver
Obol N/D (341-335 BC) (9mm). Obv:
Laureate head of Apollo facing slightly
right, drapery around neck, Rev:
eight-pointed star. Also unidentified
Ancient Greece Olympus? silver
Drachm. (2 coins total).  F-gFINE

$200 - $220
Start Price $100

 85 Roman Empire copper As Tiberius
(14-37AD) with rectangular
counterstamp TIB IM. Possibly
originates from a monetary gift made by
a commander to soldiers under his
command.  G/VG

$110 - $120
Start Price $50

 86 Ancient Roman minors: Claudius
copper Sestertius (50-54AD), Roman
Imperial AVTOKK unidentified copper,
copper Follis Flaccilla (383-388AD),
copper As Augustus (27BC-14AD)
(verdigris), Ancient Greece, Macedon
unidentified Tetradrachm, Ancient
Greece fantasy design? Lion head/Zeus
standing nude facing and lion standing
to left/Zeus seated left. (6 coins total). 
G-FINE

$250 - $260
Start Price $120

 87 Roman Empire Septimus Severus silver
Denarius N/D (193-211 AD),
Constantine I copper Centenionalis
nummus N/D (307-337AD). (2 coins
total).  aF-gFINE

$110 - $120
Start Price $50

 88 Roman Empire silver Denarius
Caracalla (198-217 AD), issued as
Caesar. NGC Ancients graded Ch VF
(4246643-015). Irregular flan.  aVF

$150 - $160
Start Price $80
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 89 Assorted unidentified Roman copper
minors, most with countermarks
probably mostly quality copies. (20
coins total).  VG-VF

$90 - $100
Start Price $40

 90 Ancient Gallic Empire Postumus billon
Antoninianus N/D (260-269 AD).
Cologne mint. Obv: Postumus radiate,
draped and cuirassed bust right, Rev:
Pax standing left, raising olive branch in
right hand and tranverse sceptre in left,
P in left field. Dark toned.  VF/gVF

$120 - $140
Start Price $50

 91 Byzantine Empire electrum gold
Histamenon nomisma (scyphate) Isaac I
(1057-59 AD). Constantinople mint. (S.
1843, DOC 2, BMC 2-3, R.2007).
Obverse: Christ enthroned facing
wearing nimbus, raising right hand the
Gospels in left hand with  Ihs XIS REX
REgNANTInm around. Reverse: Isaac
standing facing, bearded wearing crown
and military attire, sword in right hand,
left hand resting on sheath with 
ICAAKIOC RACILEVC PWM around. A
very rare ruler seldom seen, dished as
common. Ex M.R Roberts Sep 1990, Dr
L.J Sherwin collection, I.S Wright Nov
1990 and Nobles S 128 Nov 2021 (Lot
2710). Extremely rare as such.  EF

$7,500 - $8,500
Start Price $3,400

 92 Ancient Sassanian (Persian) Empire
silver Drachm N/D (c.600 AD). (2 coins
total).  gF-aVF

$180 - $200
Start Price $80

 93 Ancient Sassanian (Persian) Empire
silver Drachm N/D (c.600 AD). (2 coins
total).  aVF

$180 - $200
Start Price $80

  World Coins

Hammered Coinage

 94 Armenia (Cilician) Eastern
Mediterranean silver Crusader coinage;
Half Takvorin N/D (1226-1270), Tram
Hetoum N/D (1226-1270), 1 Takvorin
Levon IV N/D (1320-1342) (2), N/D
Oshin (1308-1320). Knights Templar
period. (5 coins total).  VG-FINE

$110 - $120
Start Price $50

 95 Austria hammered Pfennig 1550
Salzburg uniface, 3 Kreuzer 1626
Ferdinand II, 10 Kreuzer 1632 Leopold
V (holed), 20 Kreuzer 1802B Francis II.
(4 coins total).  VG-FINE

$60 - $70
Start Price $30
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 96 France Crusader silver hammered
Richard I Lion Heart Denier N/D
(1189-1199). Short cross. Piece
missing, some tone.  VG

$90 - $100
Start Price $40

 97 France Crusader silver hammered
Richard I Lion Heart Denier N/D
(1172-1189). Dark old toned.  aFINE

$170 - $180
Start Price $80

 98 France medieval silver issues: Denier
N/D (1157-1276 AD) Bishop of Valence
and Die, N/D Raymond VI (1222-1249)
Toulouse, N/D Louis IX (1226-1270
AD), N/D Phillip III (1270-1280)
Crusader coin, N/D Phillipe IV billon
(1285-1314), N/D Henry Lorraine
(1608-1624), hammered silver
Groat/Botdager N/D Louis II
(1368-1370) Flanders, hammered silver
Double Sol N/D Henri III (1547-1589),
hammered Gros (Groat) Henry II
1550A, silver 1/12th Ecu 1668 Dombes,
1/15th Ecu (4 Sols) Louis XIV 1677
(bent), 15 Deniers Louis XIV 1693
(fragment only), 30 Sols Louis XVI
1791A, 10 Cents Napoleon 1809A and
silver token Louis XV 1756 Etats de
Bretagne Rennes. A nice selection. (15
coins total).  G-VF

$400 - $420
Start Price $180

 99 France Provincial silver Liard Louis XII
N/D (1498-1515 AD) Provence pitted
but scarce, Henri dAlbert N/D
(1516-1555 AD) Navarre, billon silver
Liard Marie de Montpensier N/D
(1608-1627) Dombes. (3 coins total). 
VG-aFINE

$160 - $180
Start Price $80

 100 German States silver Heller N/D
(1250-1300) Hamlisch-Hall Hand of God
(missing a piece), N/D (1250-1300) Hall
Hand of God, German States Pfennig
Bishopric of Aussburg N/D (1465-1505)
Friedrich III (bent/crumpled), Prussia
Groschen 1545 Albrecht of
Brandenburg, Poland-Lithuania 1/2
Groschen = 3 Pfennig 1548
Saxony-Albertine, Rostock City Schilling
N/D 1550-1562) (holed),
Saxony-Albertine 1 Dreier = 3 Pfennig
1624, 3 Pfennig 1661 CR, Brandenburg
/ Prussia billon 6 Groschen 1682 Fried
Wilhelm, Brunswick-Luneburg 1
Mariengroschen 1682 Ernest Augustus
(holed), Cologne billon 1 Stubbier 1744
Clemens Augusta of Bavaria. Also
Holland clipped silver fraction N/D
(c1200s), Hungary 3 Kreuzer 1696
Leopold I, 10 Krajczar 1868KB and
Dutch East Indies 1 Fanam N/D
(1675-1700). (15 coins total).  G-FINE

$220 - $240
Start Price $100
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 101 Hungary medieval silver hammered
issues: Kalman 1 Denar N/D
(1095-1116 AD), Bela II N/D
(1131-1141) (3), Half Denar Sigismund
N/D (1387-1437) (3), 1 Denar
Wladislaus N/D (c1420)
fragment/missing 30%, bronze Denar
Wladislaus N/D (1420-1444) (3),
Matthias Corvinus N/D (1458-1490),
Ulaszo II N/D (1500-1503), Ferdinand I
N/D (1526-1564) (2), Maximilian II 1577,
Denier Matthias II 1615KB. Many
crusader and Templar issues, the later
Madonna and Jesus issues revered in
their time. (19 coins total).  G-FINE

$340 - $350
Start Price $150

 102 India silver Karshapana Magadha
Janapada Empire (pre-Mauryan) N/D (c
320 BC); silver Karshapana Mauryan
Empire N/D (6th-2nd C BC), irregular
octagonal shape with punch marks;
silver Drachm Western Satraps
(Indo-Scythian) N/D (35-415 AD);
Western Satraps silver Drachm
Rudrasimha I N/D (178-197 AD). (4
coins total).  VG-FINE

$120 - $140
Start Price $60

 103 India early hammered silver issues,
includes: 1 Drachm Gupta Dynasty N/D
(400-455 AD) (3), Gupta Dynasty
Kumaragupta N/D (415-455 AD),
Kumovagupta I N/D (414-455 AD)
square shape; silver Tanka Sultanate of
Delhi N/D (770-782 AD) (2), Drachma
Northern India Pratihara Empire 853
AD, silver Damna Amirs of Sindh
Dynasty (modern Hyderabad) N/D
(870-1030 AD), silver Dirham Abdallah
of Mansurah N/D (911-1024AD). (10
coins total).  VG-gFINE

$200 - $220
Start Price $100

 104 India hammered silver issues, includes:
1 Chuckram N/D 1600-1901) Anizham
Thirunal Marthanda Varma
(0.37g/7mm), Murghal Empire Rupee
N/D (1719-1748) Muhammad Shar, 1
Chuckram (Fanam) N/D c1700
Travancore (2), Princely States: 1/6th
Pavali Mysore N/D (c1799AD)
Krishnaraja Wadiver I, 1 Chuckram
Travancore N/D (c1799) Rama Varma I
(2), 1 Chuckram N/D (1811-1901)
(0.38g/6.38mm), N/D (1860-1880)
Rama Varma IV (2), 1 Fanam
Travancore 1881, Mewar quarter Rupee
N/D (1858-1920) Udaipur (2 varieties),
Hyderabad 1/8th Rupee 1900, Bengal
Half Rupee N/D, Rupee N/D. (17 coins
total).  VG-VF

$200 - $220
Start Price $100

 105 India hammered silver issues, includes:
Delhi Sultanate 1 Jital N/D (1193-1206
AD) Mohamed bin Sam, 2 Gani N/D
(1298-1316 AD), billon silver 2 Gani
1303 AD Muhammad Khilji, 6 Gani
1304AD, 1312AD, 1315AD Muhammad
Khilji, 8 Gani 1318AD Qutb al din
Mubarak, silver Tanka 1377AD Firuz
Shah Tughcuq. (7 coins total).  VG-aVF

$170 - $180
Start Price $80
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 106 Italian States early silver issues:
Archbishopric of Ravenna 1 Denaro N/D
(1232-1375 AD), Venetian Republic 1
Tornesello Antonio Venier N/D
(1382-1400) (5), Patriarchate of
Aquileia, Antonio II Panciera billon 1
Denier (1/12th Soldo) N/D (1402-1412),
Duchy of Savoy billon 1/4 Soldo
Emanuele Filiberto I N/D (1553-1580),
billon 1/2 Soldo Charles Emmanuelle II
N/D (1640-1642) (Maurice and Thomas
Regency), billon 1/2 Soldo Charles
Emmanuelle II 1649. (10 coins total). 
G-aFINE

$170 - $180
Start Price $80

 107 Medieval Europe Crusader silver
hammered Denier Raymond II N/D
(1137-1187). Type II.   VG/aFINE

$110 - $120
Start Price $50

 108 Mongol States silver Dirham
Muhammed Uzbeg N/D (1315-1321)
Saray al Jadida mint Type I, N/D
(1334-1337) Type 4, Jani Beg N/D
(1342-1349), Inas Al-din Muhammad
1376; all ex the Golden Hoard, Nepal
Kathmandu Kingdom silver 1 Mohar
Jaya Prakash Malla N/D (1735-1745),
Portugal 80 Reis Joao V N/D
(1706-1750), Poland/Lithuania silver
Groschen Unidentified cut fraction N/D
(--83), Sigismund I 1529, 1/2 Groschen
Alexander I N/D 1492-1506), Jani
Olbracht N/D (1492-1501), Sigismund I
1513, 1565 holed, billon 1 Schilling
Duchy of Livonia Sigismund III 1598,
silver 1 Poltorak (1/24th Thaler)
Sigismund III 1620 (2), 1621, 16--, 1623
(2), 1626, 1630, 1633, 1
Soldus/Schilling 1623, 1652. Also silver
1 Dirham Almohad Empire N/D
(1155-1281 AD), Islamic medieval
Andalusia (square) and Morrocco milled
silver issues: 1/2 Dirham 1882, 1896P
(edge clipped), 1903 cut fraction. (28
coins total).  VG-FINE

$450 - $500
Start Price $200

 109 Russian wire money; silver Kopek Ivan
the Terrible N/D (1533-1547 AD) (3),
Peter the Great N/D (1683-1725) (3),
Sweden hammered billon silver 1
Solidus Gustaf II Adolf N/D
(1621-1632), Cristina N/D (c1660s),
Switzerland 1 Schilling St Martin 1624,
2 Pfennig St Gallen N/D (1700-1730)
(dished), Turkey Ottoman Empire silver
Para Abdul Hamid I 1773 (holed),
Mustafa III N/D (1757-1774), Selim II
N/D (1789-1807), 1 Para N/D (c1750)
(2; both holed). (15 coins total).  VG-VF

$180 - $200
Start Price $80
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 110 Spanish States billon silver issues:
Denero Aragon Alfonso I N/D
(1104-1134 AD), James I N/D
(1213-1276) (2; one cleaned), 1/2
Denaro? Obollo Alfons X The Wise N/D
(1221-1284) Seville mint, Castile and
Leon 1 Dinaro Sancho IV N/D
(1284-1295), Enrique III N/D
(1390-1406) Seville mint, Henry IV N/D
(1454-1474), Blanca Juan II N/D
(1406-1454), Ferdinand and Isabella
N/D (1476-1504) (2), Austrian Dynasty
Spain 2 Cavrtos? Phillip II N/D
(1556-1598), Denaro Phillip II N/D
(1581-1598), Spanish-Netherlands
billon silver Patard Albert and Isabella
N/D (1614-1618), Spain 1 Reale N/D
(c1700s). (14 coins total).   G-aFINE

$220 - $240
Start Price $100

 111 Turkey, Ottoman Empire hammered
silver issues: 1 Para N/D (1774-1189
AD), 1 Akce N/D (1481-1512) Arabic
script (4), N/D (1300-1500), N/D (c1700)
(5), Islamic States Mamluk Sultanate
(Damascus) silver Dirham N/D
(1453-1461). Many cleaned. (12 coins
total).  VG-FINE

$90 - $100
Start Price $40

 112 Austria assorted 1800s issues, includes:
20 Kreuzer 1840, 10 Kreuzer 1859 (2),
1860 (2), 1870, 1870A, 1872, 6 Kreuzer
1795B, 1804, 1849A (2), 5 Kreuzer
1858A, 3 Kreuzer 1830A, 1 Kreuzer
1800. (15 coins total).  VG-FINE

$60 - $70
Start Price $30

 113 Austria Maria Theresa restrike (1780), 5
Corona 1908, 100 Schilling 1975, 1976
Burgtheater, 1976 Winter Olympics (2),
1977 Kremsmunster, 1978 tunnel, 1979
Festspiel. (9 coins total).  aVF-FDC

$280 - $300
Start Price $150

 114 Austria Quarter Florin 1859 created
double coin medallions with loop at top
(2), 1 Korona 1893, 1895 Franz Josef,
20 Kreuzer 1803G, 1806B Francis II,
1832A Franz I, 1869 Francois I. (8 coins
total).  VG-VF

$110 - $120
Start Price $50

 115 Austria silver 25 Schilling 1957
Mariazell, 1958 Welsbach, 1958, 1964
Grillparzer, 1972 Proof Zierhrer, 10
Schilling 1957 (4), 1958 (3), 1959, 1965
Proof, 1970, 1971, 1972 Proof, 1973, 5
Schilling 1960, 1961 (3), 1965, 1969, 1
Schilling 1925, 1926, 1 Corona 1915
and 5 Euro 2005 Beethoven. (28 coins
total).  VF-FDC

$200 - $220
Start Price $100

 116 Austria silver 50 Schilling 1959, 1965
Vienna University, 1967 Donauw, 1970
Renner, 1971 Raab, 1972 Proof
Salzburg University, 1972 Proof Inwien.
(7 coins total).  EF-FDC

$200 - $220
Start Price $100
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 117 Austria 100 Schillings 1978, Canada
Olympics 5 Dollar Proof 1976, France
50 Francs 1976, Great Britain Crown
Charles and Di 1981. Also Australia $10
silver Proof 1982 Commonwealth
Games and Bradman $5 1996 bi-metal
Unc on card. (6 items total).  FINE-FDC

$200 - $220
Start Price $100

 118 Barbados silver Proof Dollar 1995, 3
Shillings silver rectangular medallion
N/D (Empire Collection), Bermuda silver
Crown 1959, 1964 (2), silver Proof
Dollar 1972 (3), British Virgin Islands
silver Proof Dollar 1974. (9 items total). 
UNC-FDC

$280 - $300
Start Price $150

 119 Belgium assorted silver issues.
Includes: 250 Francs 1976, 100 Francs
1946, 50 Francs 1954, 1960F, 20
Francs 1934 (3), 1935 (2), 1949 (3),
1951, 2 Francs 1868, 1909 (2), 1911, 1
Franc 1833, 1867 (2), 1869, 1880 (3),
1887, 1909, 1911, 1913 (2), 1914, Half
Franc 1834, 50 Centimes N/D, 1866,
1886, 1898, 1899, 1901 (2), 1909. (39
coins total).  VG-aUNC

$300 - $320
Start Price $140

 120 Belgium silver 5 Franc 1865, 1868,
1869 (2), 1875. Some old toned. (5
coins total).  gF-aEF

$200 - $220
Start Price $100

 121 Belgium Spanish Netherlands Quarter
Patagon N/D (1616-1619) Duchy of
Brabant Albert II and Isabella Eugenia,
Bulgaria 2nd Empire silver Gros N/D
(1352-1396 AD), Ivan Sracimir. (2 coins
total).  VG-aFINE

$70 - $80
Start Price $30

 122 Bhutan 3 Rupee 1966. PCGS graded
MS 64 (45994026). (KM-32, Cu Ni
type). Light tone.  Ch.UNC/GEM

$150 - $160
Start Price $80

 123 Brazil silver 2000 Reis 1924, 1929,
1935, 1000 Reis 1859, 1909, 1912,
1913, Bulgaria 1 Leva 1891, Bolivia 50
Cent 1893, Colombia 10 Cents 1914,
Canada 25 Cent N/D (worn). (11 coins
total).  VG-EF

$130 - $140
Start Price $60

 124 British East Africa Shilling 1921, 1924,
1942, 1945, 1948, 50 Cent 1922, 1937
(2), British West Africa 2 Shilling 1913,
Sixpence 1919, Threepence 1913. (11
coins total).  VG-gVF

$100 - $120
Start Price $50
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 125 British East Indies 1/16th Dollar 1822
(badly pitted), 1/8th Dollar 1822. George
IV, Anchor money. Scarce. (2 coins
total).  VG

$110 - $120
Start Price $60

 126 British East India Company silver
Rupee 1840 (2) Half Rupee 1840,
Quarter Rupee 1840 (; one holed). (5
coins total).  VG-aEF

$90 - $100
Start Price $40

 127 British Guiana and West Indies silver
Fourpence Victoria 1891, 1894, British
Guiana George V 1923, George VI
1940, 1941, 1942, 1943. (7 coins total). 
VG-aFINE

$170 - $180
Start Price $80

 128 British India silver Rupee 1945B. PCGS
graded Genuine - Cleaned - AU DETAIL
(45994101). Large 5 Type. Scarce. 
aUNC

$120 - $140
Start Price $60

 129 British United Colony of Esequibo and
Demerara (Guiana) silver Quarter
Guilder 1835 and 1/8th Guilder 1832
(holed) William IV, British Guiana and
West Indies silver Fourpence George VI
1942 (heavily brushed). Scarce. (3
coins total).  VG-aFINE

$60 - $70
Start Price $30

 130 Canada Nickel (5 Cents) set 1922-1968,
mostly complete and includes some
duplicates. In small Whitman albums.
(68 coins total).  VG-UNC

$80 - $100
Start Price $40

 131 Canada silver collection; 25 Cents 1912
(2), 1943, 1952, 1964 (2), 1965, 1968
(2), 1969 (2), 10 Cents 1908, 1911,
1914, 1916, 1929, 1941 (2), 1942,
1949, 1952, 1955, 1960, 1962, 1965,
1968 (4), 5 Cents 1890, 1903 (2), 1907,
1911, 1912 (2), 1913, 1914, 1917,
1918. (40 coins total).  VG-EF

$200 - $220
Start Price $90

 132 Canada silver 50 Cents 1918, 1919,
1939, 1943, 1945, 1956, 1960, 1963. (8
coins total).  VG-gVF

$90 - $100
Start Price $40
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 133 Canada silver Dollar 1959 (2), 1964, GB
Half Crown 1924, Isle of Man Crown
1981, NZ Dollar 1970 Proof, 1974,
Samoa Dollar 1980, 1981, 1982, USA
Dollar 1972, Western Samoa Proof Tala
1976 in box. (12 coins total).  VF-FDC

$100 - $120
Start Price $50

 134 Canada/British Columbia silver Dollar
1971, Newfoundland 50 Cent 1918, 20
Cents 1912, 10 Cents 1942, 5 Cents
1940, Denmark 8 Skilling 1606 (holed),
1 1/4 Skilling 1842 (pitted), 25 Ore
1874, 10 Ore 1910, Danish medical
vaccination medallion 1957, inscribed to
Vibeke Henriksen, Czechoslovakia 100
Korun 1948, 1949, 50 Korun 1948 (3),
10 Korun 1928. (16 items total). 
VG-gEF

$130 - $140
Start Price $60

 135 Ceylon silver collection 1892-1941.
Includes silver 5 Rupee 1957, 2500
Years of Buddhism, 50 Cents (4), 25
Cents (19), 10 Cents (33). In
flips/sheets. (57 coins total).  VG-aVF

$280 - $300
Start Price $150

 136 China brass 1 Cash N/D (1906-08).
Kwangtung province, Yr 191. NGC
graded MS 62 (6735714-005).
Golden-red lustre.  UNC/Ch.UNC

$80 - $90
Start Price $40

 137 China 20 Cent 1929. PCGS graded MS
64 (87513500). Kwang-tung Province,
Sun Yatsen. Bright bloom. 
Ch.UNC/GEM

$130 - $140
Start Price $60

 138 China 50 Cent N/D (1909-1911). PCGS
graded VF 25 (46933491). 3 Mace and
6 Candareens, Yunnan Province.
Toned. Scarce.  gF/aVF

$450 - $500
Start Price $240

 139 China Fat Man Dollar N/D (Copy), 20
Fen N/D Guang-xu (1890-1908), Chile 2
Peso 1927 (2), 1 Peso 1921 (2), 1924,
Denmark silver 10 Kroner 1968 Harald
and Sonja, 1968 Frederik IX, 1973
Frederick IX/Margrethe II, 5 Korona
1960, 1964 (2). (14 coins total).  F-gEF

$220 - $240
Start Price $100
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 140 Cook Islands silver Proof collector
issues: Captain Cook 10 Dollar 1994
(2), Hello Kitty coloured gold-plated 5
Dollar 2014, 1 Dollar Captain Cook
2016, Mary Chisholm 2017. (5 coins
total).  FDC

$200 - $220
Start Price $100

 141 Cyprus 9 Piastres 1921, 1940, Mauritius
Half Rupee 1934, 10 Cent 1886,
Seychelles Half Rupee 1939, 25 Cent
1939, Southern Rhodesia Threepence
1932, 1937. (8 coins total).  gF-EF

$90 - $100
Start Price $40

 142 Danish West Indies 10 Cents (50 Bit)
1905A. Christian IX. Toned. Low
mintage.  gFINE

$40 - $50
Start Price $20

 143 Egypt silver 5 Qirsh 1901, 1907, 1913,
1922, 5 Piastres 1917, 2 Qirsh 1903,
1906, 1906H, 1911, 2 Piastres 1917 (2),
1924, 1942, 1 Qirsh 1910, 1940 (2). (16
coins total).  VG-VF

$130 - $140
Start Price $60

 144 Egypt silver 10 Qirsh 1890 (1293/17
AH), Mehmed V Resad N/D
(1909-1914) (1327 AH) holed, Mehmed
V 1913 (1327 AH), 10 Piastres 1937
(1356 AH), 1 Pound Nasser 1970 and
Arab Republic 1 Pound 1981. (6 coins
total).  G-aUNC

$170 - $180
Start Price $80

 145 Fiji Florin 1934 (2), 1942S, 1943S,
Shilling 1934, 1935, 1936, 1942S (2),
1943S, Sixpence 1934 (2), 1942S,
1943S. (14 coins total).  F-VF

$80 - $90
Start Price $40

 146 Finland 500 Markka 1952, 100 Markka
1958, 10 Markka 1970, 1 Markka 1965,
1968, 25 Pennia 1899, 1907L, 1909L,
French Indo-china (Vietnam) 20 Cents
1925, Germany Half Mark 1905E,
1915F, 1918A, Greece 30 Drachma
1963, 1964, 20 Drachma 1960, 1
Drachma 1873, 1874, Guatemala Half
Real 1879, 5 Centavos 1945, Hungary
200 Forint 1992, 1994 (2), 1969, 50
Forint 1969, 5 Forint 1947, 1 Pengo
1926. All silver (0.350-0.900). (26 coins
total).  VG-aUNC

$220 - $240
Start Price $100

 147 France silver 5 Francs Louis XVIII
1814Q, 1820A, Louis Phillippe 1835A,
1835B, 1838M, 1839 W, 1840W.
Toned. (7 coins total).  VG-gFINE

$300 - $320
Start Price $140
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 148 France silver 5 Francs Louis Phillippe
1841A, 1843B, 1843W, French
Republic 5 Francs 1851A, French
Empire Napoleon III 1867, 1870 (2),
1874 (cleaned, edge knock), 1875A,
1876A. (10 coins total).  F-aVF

$400 - $420
Start Price $200

 149 France silver collection; 10 Francs
1931, 1932, 1933 (2), 1934, 1945, 5
Francs 1960, 1961, 1962 (2), 1963,
1964 (2), 2 Francs 1871, 1871A, 1872,
1918, 1 Franc 1866 (2), 1868B, 1872
(2), 1876, 1898, 1916 (4), 1918 (3),
1919, Half Franc 1834, 50 Centimes
1845W, 1866BB, 1867A, 1867BB,
1881A, 1882A, 1895A, 1898 (2), 1899,
1903, 1908, 1909, 1912, 1913, 1914,
1915, 1916 (4), 1917, 1918 (3), 1919,
1920, 20 Centimes 1866 (holed, 1867A.
(63 coins total).   aF-aEF

$200 - $220
Start Price $100

 150 German States silver collection; Prussia
5 Mark 1913A, 2 Mark 1913 Waterloo
(2), Hamburg 3 Mark 1911J, Bden 6
Kreuzer 1832, 1844, 3 Kreuzer 1844,
Uberlingen 1 Buringa 1970, Bavaria 1
Pfennig 1624, 20 Kreuzer 1785
(created? double Reverse), 6 Kreuzer
1806, 1807, 1808 (2), 1 Kreuzer 1846,
1869, 1871, Brandenburg 1 Kreuzer
1751, Brunswick-Wolfenbuttel 1/24th
Thaler 181-, Hamburg 1 Schilling 1795,
1855, Hanover 1/12th Thaler 1840,
1850, 1/24th Thaler 1842, 1 Groschen
1858B (2), Hesse-Darmstrad Quarter
Reichsthaler 1771, 6 Kreuzer N/D
(1833-1837), 1 Kreuzer 1839,
Landmunze 6 Kreuzer 1832, Lubecle 1
Schilling 1789, Prussia Half Thaler
1764B, 3 Groschen 1775, 1/24th Thaler
1783A (holed), 4 Groschen 1817A, 2.5
Groschen 1868A, 1 Groschen 1826D,
Half Groschen 1867B, Saxony Half
Mark 1919A, 2 New Groschen 1851F,
Schleswig-Holstine-Courant 2.5
Schillings 1796, 1812MF, Trier 1 Albus
1790, Wurttemburg 6 Kreuzer 1807,
1844, 1 Kreuzer 1770, 1866. (47 coins
total).  VG-gVF

$420 - $440
Start Price $200

 151 Germany silver coin collection; 10
Marks 1972, 1987, 1988, 1989, 1993F,
1994G, 1995, 5 Marks 1935, 1951D,
1951F (2), 1951G, 1951J, 1951P, 1956,
1966D, 1966J, 1966D, 1967F, 1970D,
1972F, 1973G, 1973F, 1974F, 1974D
(2), 1975J (2), 1975F, 1977J (2),
1977G, 1977D, 1978D, 1978F, 1 Mark
1875A, 1881A, 1881J, 1904A, 1906A,
1910A, 1910J, 1911A, 1 Reichsmark
1925J, Half Mark 1905D (2), 1905E,
1906D, 1906A, 1907D, 1908D, 1914A,
1915F, 1917A, 1918A (2), 1918F,
1918E. All silver (0.625-0.900). (59
coins total).  aF-aUNC

$450 - $500
Start Price $220
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 152 Hong Kong (British) 5 Cent 1890H.
PCGS graded AU 58 (50799911). Light
tone.  aUNC

$140 - $160
Start Price $70

 153 Hong Kong (British) 5 Cent 1903. PCGS
graded MS 62 (80766760). Bright mint
bloom.  UNC/Ch.UNC

$110 - $120
Start Price $60

 154 Hong Kong (British) 10 Cent 1866,
1894, East India Company (British)
copper 1/2 Anna 1845, USA 5 Cent N/D
(worn; 1913-1938S), 1929S, 1942S, 1
Cent 1912S. (7 coins total).   F-aEF

$120 - $140
Start Price $70

 155 Hong Kong (British) 10 Cents 1868,
1888 (2), 1890, 1893, 1898, 1899
(holed), 1903 (2), 1935 and 5 Cents
1889, 1891, 1899, 1900, 1903 (2),
1932. (17 coins total).  VG-gVF

$120 - $140
Start Price $60

 156 Hong Kong (British) 10 Cent 1892.
PCGS graded AU 58 (51235384). Light
tone.  aUNC

$160 - $180
Start Price $80

 157 India Princely States; Kutch (Khengarji
III) silver 5 Kori 1895. Plain edge with
edge letters type, Victoria Empress of
India, struck at Bhuj and Bundi
hammered silver Rupee (Ram Singh)
1901 (AH1236-1306), in the name of
Edward VII. Struck off-centre, pitting.
Both toned. (2 coins total).  gF-aVF

$100 - $110
Start Price $50

 158 India (British) 1/12th Anna 1932C.
PCGS graded MS 65 RB (32780242).
Red and brown mint lustre.  GEM UNC

$70 - $80
Start Price $30
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 159 India (British) silver Half Rupee 1862
(holed with 2 notches, ex brooch), silver
Rupee Bombay Presidency N/D
(1832-1835), Victoria 1862, 1888
(holed), 1900, 1901, Edward VII 1903,
1906 (2), 1907 (2). (11 coins total). 
VG-aVF

$200 - $220
Start Price $100

 160 India (British) silver Half Rupee 1936B.
NGC graded MS 64 (6842137-002).
Bright bloom.  Ch.UNC/GEM

$120 - $140
Start Price $60

 161 India (British) silver Rupee 1840. PCGS
graded MS 62 (47200430). Victoria, C
or B type.  UNC/Ch.UNC

$200 - $220
Start Price $100

 162 India (British) silver Rupee 1901B.
PCGS graded AU 58 (43020850).
Victoria (SW 6, Prid 187).  aU/UNC

$100 - $110
Start Price $50

 163 India (British) silver issues, includes:
Victoria 1/4 Rupee 1862, 1877, 1878
(holed), 1887 (Reverse graffitti), 1896,
Edward VII Rupee 1907, 2 Annas 1906,
1910, George V 1/4 Rupee 1919, 1/2
Rupee 1936, 2 Annas 1916, 1918,
George VI Rupee 1944, 1/2 Rupee
1941, 1943 (2), 1944 (2), 1945 (2),
1947, 1/4 Rupee 1940 (2), 1943, 1943L,
1943M, 1945, 1945B, 1947. (30 coins
total).  VG-EF

$200 - $220
Start Price $100

 164 Ireland Halfpenny James II 1691.
Limerick seige. Very worn, but rare.
Also James II Ireland Gun Money
Halfcrown 1689 (holed) and Shilling
1689. Some pitting. (3 coins total). 
G-aFINE

$110 - $120
Start Price $50

 165 Ireland Republic 10 Scilling silver Proof.
Easter Rising Anniversary. Golden old
toned with peripheral rainbow patina. In
case of issue.  FDC

$80 - $100
Start Price $40
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 166 Ireland silver Half Crown 1928, 1930
(3), 1931, 2 Shillings Sixpence 1939,
1940, Florin 1930, 1939, 10 Shilling
commemorative 1966, 1 Shilling 1928,
1931, Threepence 1943, 1948. (14
coins total).  aF-aUNC

$250 - $260
Start Price $120

 167 Italian States (Kingdom of
Piedmont-Sardinia) silver 1 Reale
Charles Emmanuel III 1768, billon 20
Soldi Victorio Amedeo III 1796,
Kingdom of the Two Sicilies (Naples)
silver 10 Grano Ferdinand II 1837,
1855, Italy silver 5 Lira Felix I 1824
(probably a copy), 1 Lira Vittorio
Emanuele II 1863 Milan, Umberto I 1
Lira 1886R, 1887M (2; one with
Obverse lamination error), 50 Centesimi
Vittorio Emanuele II 1863M, 1863N. (11
coins total).  VG-aUNC

$140 - $160
Start Price $70

 168 Italy 500 Lira 1958 (3), 1961 (4), 1966,
5 Lira 1927R (3), 1929R (3), Iraq 25 Fils
1959, Japan silver 1000 Yen 1964
Olympics, 100 Yen 1871, 1958 (2),
1964 Olympics, 1966 (2), 50 Sen 1935,
10 Sen 1870, Latvia 2 Lati 1925,
Lithuania 1/2 Groschen Jagiello N/D
(1501-1506), Lebanon 50 Piastres
1952, 10 Piastres 1929, Mexico 2
Reales 1828Z, 25 Centavos 1950,
1951, 1953, 20 Centavos 1928, 5
Centavos 1874, 1891 Pi R, 1892M,
1902/1, Morrocco 1 Dirham 1960,
Mozambique 10 Escudos 1952, Nepal
20 Paisa 2010. All with some silver
content, in flips. (40 coins total). 
aF-UNC

$340 - $350
Start Price $160

 169 Mexico silver 8 Reales 1884 Zs JS, 100
Pesos 1977M (2), 25 Pesos 1968
Olympics (2), 5 Pesos 1953M, 1 Peso
1902 Mo AM (cleaned), 1932M, 1934M,
1947 Mo, 1957, 1960, 1961, 1962,
1963, 1964, 1966 (3). (19 coins total). 
F-UNC

$400 - $450
Start Price $180

 170 Mexico silver 8 Reales 1895RS.
Guanajuato mint. Reverse chop mark,
Obverse planchet flaw at edge. Toned. 
EF

$120 - $140
Start Price $70

 171 Netherlands, Gelderland silver Ducaton
(Rider) 1651, Phillip IIII. Ex wreck of
Merestein, with usual pitting. With
certificate and old flip. From wreck of
Dutch East India Company vessel
wrecked off Saldanha Bay, South Africa
April 3rd 1702, and salvaged April 1978.
Ex Nobles lot 2445.  aFINE

$170 - $180
Start Price $80
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 172 Netherlands silver Batavian Republic 2
Stuivers 1786 (holed), Zeelandia
(Taiwan) 2 Stuivers 1733 (holed),
Netherlands 25 Cents 1830, 2.5 Gulden
1840, 1863, 1898, Netherlands East
Indies (Indonesia) Quarter Guilder
1909, 1941 (3; one domed, silvered and
holed twice), 1/10th Gulden 1914, 1920,
1942 (7; one domed, silvered and holed
twice), Netherlands-Antilles (Curacao)
2.5 Gulden 1964, Quarter Gulden
1944D, 1970, 1/10th Gulden 1947,
1966. (24 coins total).  G-aEF

$250 - $260
Start Price $120

 173 Netherlands silver 10 Gulden 1970 (3),
1973 Jubilee, 1975, 1995 Beatrix, 2.5
Gulden 1959, 1960, 1961, 1962 (2), 1
Gulden 1929, 1931, 1955 (3), 1956,
1957, 25 Cents 1919, 1941, 1944, 10
Cents 1916, 1017, 1928, 1938, 1941,
N/D Wilhelmina, 1944 (2). (29 coins
total).  G-EF

$340 - $350
Start Price $160

 174 New Guinea (Papua) silver Shillings
1935 (2), 1936 (3), 1938 (7), 1945 (3)
and Sixpence 1935. (16 coins total). 
gF-aUNC

$120 - $140
Start Price $60

 175 New Zealand Threepence 1935. Key
date. Toned.  VF

$160 - $180
Start Price $80

 176 New Zealand Sixpence 1933 (2), 1934
(2), 1937, 1943 (2), 1944, 1945, 1950,
1951. (11 coins total).  VF-UNC

$170 - $180
Start Price $80

 177 New Zealand Shillings 1933, 1934 (2),
1940, 1943, 1945 and Florin 1933. (7
coins total).  VF-aUNC

$140 - $150
Start Price $70

 178 New Zealand Pre decimal collection.
Includes Crown 1953, Half Crowns
1934, 1940 (3), 1947, 1948 (2), 1949
(2), 1965, Florins 1933-1965 (28),
Shillings 1933-1964 (26), Sixpence
1933-1965 (43), Threepence 1933-1964
(50), Pennies 1940-1965 (28) and
Halfpennies 1940-1965 (30). (200+
coins total).   POOR-aUNC

$120 - $140
Start Price $60
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 179 New Zealand collection, includes:
Crown 1949, Half Crowns 1933 (2),
1934, 1937, 1940 (2), 1942, 1945,
1946, Florins 1933 (2), 1934 (4), 1935,
1937 (2), 1942, 1943, 1944, Shillings
1933 (3), 1934 (3), 1935 (3), 1937 (3),
1944, 1945 (3), Sixpence 1933 (2),
1934 (6), 1936 (3), 1937 (3), 1946 (2),
Threepence 1933 (5), 1934 (5), 1936
(2), 19373), 1939 (5), 1940, 1942 (4),
1943 (2), 1944, 1945, 1946 (4). High
silver value, earlier dates mostly well
circulated. (88 coins total).  VG-UNC

$500 - $550
Start Price $220

 180 New Zealand coin collection, Halfpenny
to Sixpence 1933-1965, complete.
Includes key date 1935 Threepence in
aUnc, Most Pennies red and Ch.Unc,
Halfpennies mostly Unc including 1942
One Dot. Very high catalogue value. In
single Dansco porthole album. (112
coins total).  gVF-Ch.UNC

$3,200 - $3,400
Start Price $1,500

 181 Newfoundland 50 Cents 1909, 1919C.
Cleaned, surface marks but still very
scare. (2 coins total).  aVF-gVF

$550 - $600
Start Price $300

 182 Palestine 100 Mils 1927. PCGS graded
MS 62 (51130884). Toned with some
bloom. Scarce.  UNC/Ch.UNC

$280 - $300
Start Price $140

 183 Portugal 500 Reis 1859, 1888, 1891,
200 Reis 1887, 1909 (2), 100 Reis
1888, 1910, 2.5 Euro Fifa Proof 2014,
200 Escudo 1992, 50 Escudos 1968,
1969, 1972, 5 Escudos 1934, 1940,
1942, 1947. (17 coins total).  aF-FDC

$300 - $320
Start Price $140

 184 Russia 50 Kopeks 1896, 20 Kopeks
1819, 1886, 1901, 1910, 1915, 15
Kopeks 1893, 1900, 1902 (2), 1904,
1905, 1907, 1912, 10 Kopeks 1872
(holed), 1900, 1902 (2), 1903 (2), 1904,
1909, 1910, 1912, 1914 (2), 1915 (2),
1930 and Romania 1 Leu 1924 (2). (31
coins total).  aF-gEF

$260 - $280
Start Price $120

 185 Sarawak 20 Cent 1927 C. Brooke, San
Marino 1000 Lira 197, 500 Lira 1973, 10
Lira 1935 (scarce), Samoa silver Proof
set of 4; 50, 20, 10, 2 Sene 1974, Spain
silver Proof 1000 Pesetas 1989, 200
Pesetas 1991, silver Proof 1 Ecu 1996,
Sweden silver 10 Kroner 1972. (12
coins total).  F-FDC

$180 - $200
Start Price $80

 186 Scotland silver 5 Shilling William II of
Orange 1700 (William III of England).
Three headed thistle. Toned, a little off
centre. Scarce.  aFINE

$160 - $180
Start Price $80
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 187 South Africa silver 5 Schillings 1949,
1951, 1952, 1953, 1957, 1958, 1960, 1
Rand 1966 (3). (10 coins total). 
gVF-gEF

$240 - $260
Start Price $120

 188 South Africa collection, includes: 2.5
Schillings 1895, 1896 (2), 1924 (3),
1930, 1932 (2), 1935, 1939, 1940,
1941, 1943, 1953 (2), 1954, 1955 (2),
1957 (3), 1958, 2 Schillings 1892, 1894
(2), 1895, 1896 (2), 1897 (2), 1937,
1941, 1942, 1952, 1954, 20 Cents
1961, 1962, 1 Schilling 1892 (2), 1894
(3), 1894, 1895, 1896, 18971923, 1927,
1930, 1932, 1938, 1942 (2), 1943, 1952
(2), Sixpence 1896 (3), 1933, 1938,
1942, 1943, 1952, 1956, Threepence
1897 (holed), 1924, 1927, 1934 (2),
1935 (2), 1936 (2), 1938, 1939, 1941
(3), 1942, 1943 (4), 1944, 1945 (2),
1946, 1948, 1951, 1952 (15), 1956,
1957, 1958, 1959 (3). All in flips/sheets,
in large ring-binder album. (113 coins
total).  VG-gVF

$450 - $550
Start Price $220

 189 Spain 5 Pesetas 1871SD. Amadeo I,
Madrid mint. Dark old toned with a few
light hairlines. Scarce.  aUNC

$200 - $220
Start Price $100

 190 Spain 5 Pesetas 1885 Alfonso XII, 100
Pesetas 1966, 1 Reale 1850 (holed), 1
Peseta 1869 Provisional issue (holed),
1885, 1900, 1902, 1904, 50 Centavos
1880, 1904 (holed), Spanish Mexico 1
Reale 1773 (holed), 1789, 1/2 Reale
1740, 1767, 1777, 1808 (holed),
Spanish Peru 1 Reale 1823, 1/2 Reale
1823, 1790. (18 coins total).  G-EF

$220 - $240
Start Price $100

 191 St Helena silver Proof 1/10th oz 10
Pounds 2022, Turks and Caicos silver
Proof 5 Crowns 1980 (2), 10 Crowns
1980 (2) and Tristan de Cunha silver
Proof 25 Pence 1981. (6 coins total). 
FDC

$170 - $180
Start Price $80

 192 Straits Settlements 20 Cents, assorted
dates Victoria 1878-1901 (13), Edward
VII 1910 (3), George V 1916-1936 (40).
Most toned. (56 coins total).  GOOD-VF

$450 - $550
Start Price $200

 193 Straits Settlements collection of 20
Cents 1876-1935, and 50 Cents
1889-1921, incomplete. Mostly VF,
includes many key dates including
1876H 20 Cent, 1897H and 1900 50
Cent. In Dansco porthole album. Toned.
(34 coins total).  aF-aEF

$2,800 - $3,000
Start Price $1,500
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 194 Straits Settlements 50 Cents 1908
Edward VII, 1920 (11) and 1921 (2)
George V. Toned, a few with verdigris, a
little rusty looking. (14 coins total). 
aFINE-gVF

$180 - $200
Start Price $70

 195 Straits Settlements/Malaya 1 Cent,
assorted dates 1919-1957. Most brown,
some with verdigris. (114 coins total). 
VG-UNC

$90 - $100
Start Price $36

 196 Straits Settlements/Malaya 50 Cent
1920, 20 Cent 1939, 1945, 10 Cent
1902, 1910, 1918, 1941 (3), 5 Cent
1926, 1941 (2). (12 coins total).  F-gVF

$90 - $100
Start Price $40

 197 Sweden silver issue collection, includes:
1/8th Riksdaler Specie 1832, 2 Kroner
1876, 1 Kroner 1875 (2), 1898, 1937,
1946, 1947, 1948 (2), 1966 (2), 1967,
50 Ore 1934G, 1947, 1950, 1956, 1961,
25 Ore 1907, 1914, 1937, 1943, 1953
(2), 1955, 1956, 1957, 1959, 1960, 10
Ore 1899, 1902 (2), 1904, 1907 (2),
1911 (2), 1929, 1940G, 1940, 1950 (2),
1953, 1956 (2), 1957, 1958, 1961,
1962. (50 coins total).  VG-gVF

$150 - $160
Start Price $70

 198 Swiss States Valais Bishopric of Sion
silver 1 Batzen 1710, Switzerland St
Gallen billon 6 Kreuzer 1728, 2 Franc
1875B, 1941, 1944, 1Franc 1905, 1910,
1920, 1928, 1939, 1946, 20 Rappen
1884B, 1/2 Franc 1929, 1943, 1944,
1948, 1959. (17 coins total).  G-aEF

$180 - $200
Start Price $80

 199 Syria silver 1 Lira 1950, 25 Piastres
1929 (holed), 1933, 10 Piastres 1929
(2), 5 Piastres 1916, 1917, 2 Piastres
1917 (4), Spanish Phillippines 10
Centimos 1885, Ottoman Turkey 1 Para
N/D (1808-1835), 1833, 1 Kurush 1853,
Ottoman Empire 6 Kurush N/D
(1833-1839), 5 Kurush 1833 (2), 2
Kurush 1906 (2), 1 Kurush 1906, 40
Para 1853, Turkey 5 Kurush 1937,
Uruguay 20 Centesimos 1877, 10
Centesimos 1877A, 20 Cents 1942,
Venezuela 2 Bolivars 1919, 1 Bolivar
1945 (2), 1954, 1/4 Bolivar 1945, 25
Centimos 1945. (32 coins total).  G-gVF

$220 - $240
Start Price $100

 200 United States Lincoln 1 Cent Federal
Reserve coin rolls of 50; 1960D (small
date), 1962D, 1963D, 1964. Cleveland
Branch, a bit loose. (4 rolls total).  UNC

$80 - $100
Start Price $40
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 201 United States Lincoln 1 Cent Federal
Reserve coin rolls of 50; 1961D, 1962D,
1964D, 2009D Bicentennial and 2010D
Union Shield. Various branches, some a
bit loose. (5 rolls total).  UNC

$100 - $120
Start Price $50

 202 United States silver Dimes (10 Cents)
1877, 1903, 1907, 1908S, 1909, 1910,
1911, 1913, 1916, 1916S, 1917, 1918P,
1918S, 1919, 1920, 1923, 1924, 1925,
1926, 1929S. (20 coins total).  G-aVF

$60 - $70
Start Price $30

 203 United States silver Dimes (10 Cents)
1917, 1918S, 1919, 1923, 1924S,
1925S, 1926, 1935S, 1936, 1937,
1937S, 1939S, 1940S, 1941, 1941S,
1942, 1942S, 1943S, 1944S, 1946. (20
coins total).  VG-UNC

$70 - $80
Start Price $30

 204 United States silver Dime collection (10
Cents) 1917-1964. Assorted dates only
including some duplicates (54 coins).
Also includes Half Dimes 1850, 1851O,
1855, 3 Cent 1--3 (holed over date) and
5 Cents 1942-1945 (15). (73 coins
total).  G-EF

$220 - $240
Start Price $100

 205 United States Jefferson 10 Cent
(Dimes) USA Mint coin rolls of 40
2005D (4), Half roll of 20 2005D Denver
and unofficial rolls; 1953 Brandt,
Watertown 1956 and Wico Corp
Chicago. Latter two a bit loose. (7 rolls
total).  UNC

$150 - $160
Start Price $70

 206 United States silver Barber Quarters:
1854 (scratched), 1899, 1903, 1908,
1909, 1909D, 1911, 1914 (2), 1915.
Worn and toned. (10 coins total).  G-VG

$60 - $70
Start Price $30

 207 United States silver Quarters: N/D
(worn; 2), 1917D, 1925, 1926S, 1927,
1928S, 1929S, 1930, 1934, 1935, 1936,
1939S, 1940, 1942S, 1943, 1947D,
1948, 1955D. (19 coins total).  G-UNC

$100 - $110
Start Price $50

 208 United States silver Half Dollars: 1893,
1899, 1900, 1907D, 1908D, 1917,
1918S, 1919S, 1920S, 1934D, 1937.
(11 coins total).  VG-aVF

$110 - $120
Start Price $60
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 209 United States silver Half Dollars: 1917,
1919S, 1939, 1939S, 1940P, 1941D,
1941S, 1942, 1942S, 1943, 1944S. (11
coins total).  aF-gVF

$110 - $120
Start Price $60

 210 United States silver Half Dollars: 1925,
1926D, 1936, 1939S, 1957D, 1958D,
1964. Also silver Proof Quarters 1963
(3), 1976S (2). (12 coins total). 
VG-FDC

$60 - $70
Start Price $30

 211 United States silver Half Dollars: 1941S,
1942, 1942D, 1943, 1943P, 1944P,
1945P, 1945S, 1945P, 1946, 1947. (11
coins total).  aF-aEF

$110 - $120
Start Price $60

 212 United States silver Half Dollars: 1942,
1961D, 1964, 1964D (2), 1965, 1966,
1967 (2), 1971, 1972D (2), 1973D (2),
1974D, 1976, 1976D (2). (18 coins
total).  F-aUNC

$90 - $100
Start Price $50

 213 United States silver Half Dollars: 1942,
1945, 1948D, 1951S, 1952, 1952D,
1954D, 1957D, 1958D, 1961D, 1964D.
(11 coins total).  gF-aUNC

$150 - $160
Start Price $70

 214 United States silver Half Dollars: 1957D,
1958D, 1959D, 1963P, 1966, 1968D,
1969D, 1982D. (8 coins total).  aU-UNC

$120 - $140
Start Price $60

 215 United States silver Dollar 1799. Draped
bust. Toned with all details visible.
Scarce and a good type coin.  VG

$1,800 - $2,000
Start Price $1,000

 216 United States silver Dollars; Morgan
1879, 1880, 1896, 1898, 1921D, Peace
Dollar 1926, Liberty 1974D (2) and Half
Dollar 1990. (9 coins total).  gF-UNC

$280 - $300
Start Price $140
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 217 United States silver Morgan Dollar
1880/9 S. PCGS graded MS 66
(29445498). Peripheral tone with bright
frosty mint bloom. Scarce, especially in
this high grade.  GEM UNC

$900 - $1,000
Start Price $500

 218 United States silver Morgan Dollar
1883O. PCGS graded MS 64
(47497849). Partial Obverse tone.
Scarce in higher grade.  Ch.UNC/GEM

$240 - $260
Start Price $120

 219 United States silver Morgan Dollars
1886, 1896O, 1921 scraped, 1921S (2;
one holed). Toned. (5 coins total). 
F-aEF

$260 - $280
Start Price $120

 220 United States silver Morgan Dollars
1889, 1921, 1921S, Peace Dollar 1925.
(4 coins total).  aVF-gVF

$240 - $260
Start Price $120

 221 United States silver Morgan Dollar
1921. PCGS graded MS 63 (47497827).
A couple Reverse spots.  Ch.UNC

$160 - $180
Start Price $80

 222 United States silver Morgan Dollar
1921. PCGS graded MS 64 (47497904).
Light tone with some bloom. 
Ch.UNC/GEM

$180 - $200
Start Price $100

 223 United States silver Peace Dollars
1922, 1923S, 1923D, 1924, 1925S. (5
coins total).  aVF-gVF

$240 - $260
Start Price $120

 224 United States silver Peace Dollars
1922, 1923S, 1926D, 1934, 1935. (5
coins total).  gF-EF

$240 - $260
Start Price $120

 225 United States silver Peace Dollar 1923
(2) and Liberty 1 oz silver Dollar 1989.
(3 coins total).  FINE-UNC

$180 - $200
Start Price $100
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 226 United States silver Peace Dollar 1925.
NGC graded MS 63 (6789457-034).
Light attractive tone with some bloom. 
Ch.UNC

$170 - $180
Start Price $90

 227 United States silver Proof
commemorative Dollars 1971S
Eisenhower, 1992W White House,
1994S World Cup, 2000P Congress. (4
coins total).  FDC

$160 - $180
Start Price $80

 228 United States Dollars 1972D, 1974D,
1976, 1976D, 1983S, 1984S, 1986P. (7
coins total).  aUNC-FDC

$120 - $140
Start Price $70

 229 United States Ballistic roll of 50 mint
Presidential Dollars (425gm). Housed in
bar-shaped box and perspex case. 
UNC

$200 - $220
Start Price $100

 230 United States Ballistic roll of 50 mint
Presidential Dollars (425gm). Housed in
bar-shaped box and perspex case. 
UNC

$200 - $220
Start Price $100

Assorted

 231 Large collection of assorted world coins,
mostly modern minor issues. Includes
New Zealand (approx $60 FV), South
Africa, Fiji, Canada (including 1983
Proof Dollar and 1976 10 Dollar), PNG,
Italy, France and others (7.2kg). NB
Heavy item, may incur additional
postage.  POOR-aUNC

$400 - $450
Start Price $180
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 232 World coin collection, mostly modern
minors but many Unc. Includes: Israel,
Jamaica, Jordan, Lebanon, Malaya,
Malaysia, Mauritius, Mexico,
Mozambique, Nepal, New Caledonia,
New Zealand, Nicaragua, Pakistan,
Paraguay, Peru, Philippines, Poland,
Portugal, San Marino, Sierra Leone,
Somalia, South Africa, Spain, Sri Lanka,
St Helena, Sudan, Sweden, Swaziland,
Taiwan, Tanzania, Tonga, Turkey,
Uruguay, Yemen, Yugoslavia and
Zambia. In flips, includes full listing with
KM numbers. (147 coins total). 
VG-UNC

$220 - $240
Start Price $100

 233 World silver coin collection:
Mozambique 10 Escudos 1954, 5
Escudos 1960, Nepal 25 Rupees 1974,
1 Rupee 1950, 1951, 50 Paisa 1948,
1949 (2), 20 Paisa 1943, 1949, 10
Paisa 1943, Norway 12 Skilling 1848,
25 Ore 1915 (2), 10 Ore 1892, 1903,
Palestine 50 Mils 1927 (3), 1935,
Panama 1 Balboa 1961, 1/4 Balboa
1930, 1947, 1962 (3), 5 Centesimos
1904 (3), 1947, 1953, Peru 1 Sol 1896
TF, 1/5th Sol 1899, 1/2 Dinero 1908, 1
Dinero 1906, Poland-Lithuania 1/12th
Thaler 1763, 1 Zloty/15 Kopeks 1833, 2
Zloty 1933, 1934, Philippines 1 Piso
1970 Papal Visit, 10 Centimos 1868, US
Phillippines 20 Centavos 1918, 1944D
(2), 10 Centavos 1918S, 1941, 1944D,
1945D (3), Portugal 2.5 Escudos 1942
(3), 1943. (54 coins total).  VG-UNC

$450 - $500
Start Price $200

  Accumulations World Coins

 234 Assorted World coins, mostly European;
includes Greece, GB, Switzerland,
Belgium, Austria and many others
(approx 100), World commemorative
Crown-sized issues in perspex
including; Samoa, Isle of Man, NZ,
Falkland Island (31 total), Samoa 7-coin
mint set 1967, Sweden mint set 1983,
QE II old-plated medallion in perspex,
GB Charles and Di Crown 1981 (4).  
G-UNC

$90 - $100
Start Price $40

 235 Collection of assorted world coins,
unsorted minors. Includes USA,
Canada, NZ, Singapore and many
others. (100s, approx 4.8kg).  G-aEF

$120 - $140
Start Price $50

 236 Large collection of assorted world coins,
mostly modern minor issues. Includes
Africa, British India, Middle East, South
Americas, Brazil, Peru, Turkey and
others (4.2kg). NB Heavy item, may
incur additional postage.  POOR-aUNC

$100 - $120
Start Price $50
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 237 Assorted world coins; includes assorted
Crown-sized issues in perspex (19), GB
Crowns 1953 (5), 1965 (5), 1981 (4)
and other assorted coins, mostly GB
and USA. (100s, approx 7kg).  G-aUNC

$180 - $200
Start Price $70

 238 Assorted world coins; includes GB
Crowns 1965 (5), 19776 (5), 1981 (5)
and other assorted coins, including NZ,
Jamaica, GB, PNG, Canada and many
more. (100s, approx 8.5kg).  G-aUNC

$220 - $240
Start Price $100

 239 Box of assorted world minor coins.
Includes China, Ceylon, Hong Kong,
Pakistan, South Korea, Singapore,
Thailand and others. (100s, 2.95kg). 
POOR-UNC

$120 - $140
Start Price $50

 240 New Zealand Halfpennies 1940 (4),
1941, 1944 (4), 1945, 1946 (6), 1954,
1955 (3). Mint brown and red, high
catalogue value. (20 coins total). 
gVF-Ch.UNC

$120 - $140
Start Price $60

 241 United States 1 Cent collection in
album, assorted dates only 1970s and
80s (118 coins), GB Daily Mirror 1989
The Ashes collection of 19 medallions
and Australia 200 Years Bicentennial
Medal collection of 12 medallions in
album, South Africa assorted
denominations 1940s-1970s in large
coin album (119 coins). (3 items total). 
POOR-UNC

$70 - $80
Start Price $30

  World Gold Coins

 242 Dutch India, Dutch VOC in Cochin
hammered gold Fanam N/D
(1663-1724). Cochin mint.   aFINE

$70 - $80
Start Price $30
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 243 Hong Kong Royal Visit gold Unc $1000
1975. Elizabeth II. In Royal Mint case of
issue (missing COA).  UNC

$2,200 - $2,400
Start Price $1,500

 244 Hong Kong Lunar Dragon gold Unc
$1000 1976. Elizabeth II. In Royal Mint
case of issue with COA.  UNC

$2,200 - $2,400
Start Price $1,500

 245 India hammered gold Fanam N/D
(1600-1700). Stylised lion/boar
(7.6mm/0.37g).  aVF

$80 - $100
Start Price $40

 246 India Princely States hammered gold
Fanams; N/D (c1700). (2 coins total). 
gF/aVF

$160 - $180
Start Price $80

 247 India Princely States hammered gold
Fanams; Travancore N/D (c1700)
Kandy-Cochin Viraraya mint,
Coorg-Travancore-Kandy N/D (c1700)
Cochin Viraraya mint, Travancore N/D
(c1700) Kandy mint. (3 coins total). 
gF/aVF

$240 - $260
Start Price $120

 248 India Princely States hammered gold
Fanams; Dodda Vira Rajendra 1780 (2),
Mysore N/D (1799-1810) Raja
Wodeyar. (3 coins total).  gF-VF

$240 - $260
Start Price $120

 249 India, British gold Sovereign 1918I.
George V.  aUNC

$1,100 - $1,200
Start Price $800
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 250 India, British gold Sovereign 1918I.
George V.  aUNC

$1,100 - $1,200
Start Price $800

 251 Spain gold 2 Escudos 1773PJ. Charles
III, Madrid mint. Solder at top from once
having a bale removed. Ex Nobles 2019
lot 1155.  POOR

$700 - $750
Start Price $500

 252 Switzerland gold Proof 50 Francs 2016;
Gotthard Base Tunnel commemorative.
In Swissmint case of issue with COA. 
UNC

$1,500 - $1,600
Start Price $900

 253 United States copy gold Indian Head 1
Cent 1903. (0.75g/10mm).  gEF

$140 - $150
Start Price $80

 254 United States gold 1 Dollar 1853 (holed)
(13mm) and gold Quarter Dollar 1871
(octagonal jewellers piece with hole and
loop) (10mm). (2 coins total).  G/VG

$150 - $160
Start Price $80

Sets

 255 The Smallest Gold Coins of the World
collection of 42 world Proof issues,
2006-2013. Includes Australia,
Mongolia, Laos, Togo, Cote d'Ivoire,
Benin, Samoa, Niger, Somalia, Cook
Islands, Falkland Islands, Solomon
Islands, Congo, Cambodia, Vanuatu
and others. 0.5g each (35 x .999/7 x
.585). In capsules within single large
plush case with certificates by
Macquarie Mint (missing magnifying
glass). (42 coins total).  FDC

$3,000 - $3,200
Start Price $2,400

  Modern World Bullion Issues and Related

Silver Issues

 256 Canada 1988 Calgary Winter Olympics
10-coin 1 oz silver Proof $20 set. In
case of issue with COAs and slipcase. 
FDC

$700 - $800
Start Price $380

  Page 44 Online Sale 23



 257 Hong Kong and Shanghai Specie Office
silver ingot/bar, Victoria N/D (1970s)
(5.2 oz). Scarce.  gVF/aEF

$800 - $900
Start Price $400

 258 Hong Kong and Shanghai Specie Office
silver ingot/bar, Victoria N/D (1970s)
(5.2 oz). Scarce.  gVF/aEF

$800 - $900
Start Price $400

 259 Panama silver Proof 20 Balboas 1974
(129.6g/3.85 oz silver). In box of issue
and COA by The Franklin Mint (a few
marks to box).  FDC

$200 - $220
Start Price $120

 260 United States Quarter Pound silver
proof $100 bar (4 oz). In Washington
Mint case of issue with COA.  UNC

$280 - $300
Start Price $150

 261 United States silver bullion issues.
Includes silver 1 oz issues: Golden
State Mint round, Hercules The
Ceryneian Hind round, 1998 and 2012
Liberty Dollars, 1970 silver Proof
Audugon (27g), 1976 Independence
and Bicentennial Day silver Proof
medallions, Continental Mining Supplies
and James Monroe silver medallions. (9
items total).  UNC-FDC

$380 - $400
Start Price $170

  British Coins

Hammered Coinage

 262 Anglo-Saxon, Northumbria hammered
copper sceat Aethelred II N/D
(841-843). First reign, moneyer Fordred.
Also Guy de Lusignan copper fractional
Denier N/D (holed). Both pitted, some
damage. (2 coins total).  VG

$50 - $60
Start Price $20

 263 Farthing hammered copper James I N/D
(1603-1625) (2), Charles I N/D
(1625-1649) (4) and Scotland
Twopence Charles I N/D (1625-1649)
(2). (8 coins total).  G-VG

$70 - $80
Start Price $30

 264 Medieval England hammered cut silver
Halfpennies: Henry II N/D (1154-1189)
(2) Tealby, Richard I N/D (1189-1199)
moneyer Raul, John I N/D (1199-1216)
(3), Henry III N/D (1216-1272 (2;
moneyers Nicole and Elis). (8 coins
total).  VG-gFINE

$160 - $180
Start Price $80
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 265 Anglo-Saxon hammered silver Penny
Cnut N/D (1016-1035 AD). York mint,
short cross. Planchet buckled as usual,
toned with die crack.   aVF

$350 - $360
Start Price $180

 266 Penny Aethelred II N/D (978-1016 AD),
cut Halfpenny N/D (978-1016), Penny
fraction Hathicanute N/D (1035-1042)
Long cross, Scotland medieval cut silver
Halfpennies: William I N/D (1165-1214)
(3), Alexander III N/D (1249-1286) (2),
James VI silver Groat 1602 (clipped),
Twopenny 1602. (10 coins total). 
G-gFINE

$220 - $240
Start Price $100

 267 Medieval England hammered cut silver
Halfpennies: Henry III N/D (1216-1272)
(4; moneyers Willem, unknown, Tomas
and Ireland) and Edward I hammered
silver Farthings N/D (1272-1307) (3). (7
coins total).  VG-FINE

$150 - $160
Start Price $70

 268 Penny Henry III N/D (1216-1272) voided
short cross. Struck multiple times. 
gF/aVF

$160 - $180
Start Price $80

 269 Penny silver hammered Henry III N/D
(1247-79). London mint, Long cross,
moneyer Nicole. Toned, a little off
centre.  aVF

$240 - $260
Start Price $120

 270 Medieval England hammered silver
issues: Penny Edward I N/D (1272-1307
(2), Edward II N/D (1307-1327) (part
missing), Edward III N/D (1327-1377)
York (creased),  Halfpenny Edward I
N/D (1272-1307) (3). (7 coins total). 
VG-gFINE

$180 - $200
Start Price $80

 271 Medieval England hammered silver
issues: Penny Edward I N/D
(1272-1307) (4; Canterbury, London,
Durham, Ireland), Edward II N/D
(1307-1327) Canterbury (bent), Half
Groat Edward III N/D (1327-1377) (2;
one clipped). (7 coins total).  VG-gFINE

$180 - $200
Start Price $80

 272 Medieval England hammered silver
issues: Penny Edward III N/D
(1327-1377) (2; Durham, Escallop),
Halfpenny Edward III N/D (1327-1377)
(2), Richard II N/D (1377-1399) (piece
missing), Henry IV 1399 (piece
missing), Henry VI N/D (1422-1461) die
error H over M.M. (7 coins total). 
VG-FINE

$140 - $150
Start Price $70
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 273 Medieval England hammered silver
issues: Penny Henry VI N/D
(1422-1461) York, Richard III N/D
(1483-1485) York, Henry VII N/D
(1485-1509) (S. 2233), (S. 2219), (S.
2223), Farthing Henry VII N/D
(1485-1509). (6 coins total).  VG-FINE

$130 - $140
Start Price $60

 274 Medieval England hammered silver
Penny Henry II N/D (1154-1189) voided
short cross, Henry II N/D (1154-1189)
(2), Henry III N/D (1216-1272) (3)
voided long cross. (6 coins total). 
VG-FINE

$180 - $200
Start Price $80

 275 Penny silver hammered John I N/D
(1199-1216 AD). Short cross, Lachland.
Toned, edge chip.  gFINE

$400 - $450
Start Price $180

 276 Penny silver hammered William I of
Athens N/D (1280-1287). Cross castle
legend. Toned. Second coin
unidentified. (2 coins total).  aF-FINE

$110 - $120
Start Price $50

 277 Tudor England hammered silver Penny
Phillip and Mary N/D (1554-1558), base
Rose issue, partial piece only and off
round, but scarce.   VG/aFINE

$110 - $120
Start Price $50

 278 Half Groat Commonwealth England
hammered silver N/D (1649-1660) and
James II Threepence 1687 (holed). (2
coins total).  VG/aFINE

$120 - $140
Start Price $60

 279 Medieval England hammered silver
Henry VIII issues; cut-half Groat N/D
(1509-1547) Pheon, London mint (S.
2316), Half Groat N/D (1509-1547) York
mint, Halfpenny N/D (1509-1547) (S.
2334), silver Farthing N/D (1509-1547).
(4 coins total).  VG-aFINE

$120 - $140
Start Price $60

 280 Medieval England hammered silver
issues: Half Groat Henry IV N/D
(1399-1413), Penny Henry V N/D
(1413-1422) (2), Henry VI N/D
(1422-1461, Edward IV N/D
(1461-1485) (2; one damaged),
Halfpenny Richard II N/D (1377-1399)
(piece missing), Edward IV N/D
(1461-1485) (2). (8 coins total). 
G-aFINE

$180 - $200
Start Price $80
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 281 Medieval England hammered silver
Groat Mary N/D (1553-1558), Half Groat
Elizabeth I N/D (1584-1586) mm
Escallop, James I N/D (1612-1613) mm
tower, Penny Elizabeth I N/D
(1590-1592) mm hand, 1602 mm 2,
James I N/D (1607-1609) mm coronet,
Halfpenny James I N/D (1603-1625). (7
coins total).  G-gFINE

$150 - $160
Start Price $70

 282 Medieval England hammered silver
coins Groat Mary N/D (1553-1558) (2),
Elizabeth I N/D (1560-1561) mm Cross,
Half Groat Elizabeth I N/D (1582-1584)
mm A, James I N/D (1603-1604) mm
thistle, Charles I N/D (1625-1649) mm
Tun, Charles I N/D (1632-1633) mm
harp. (7 coins total).  G-aFINE

$160 - $180
Start Price $80

 283 Sixpence hammered silver Elizabeth I
1573. Mint mark Eglantine. Toned. 
VG/aFINE

$120 - $140
Start Price $60

 284 Sixpence hammered silver Elizabeth I
1582 mm sword, James I 1603, Charles
I N/D (1636-1638) mm Tun (cleaned,
piece missing), Threepence Elizabeth I
1562 mm phone, 1580 mm Latin cross,
Penny Charles I N/D (1625-1649). (6
coins total).  VG-FINE

$400 - $450
Start Price $180

 285 Shilling hammered silver; Elizabeth I
N/D (1560-1561) mm Cross, crosslet
(Rev scratches), N/D (1600-1601) mm
cross, crosslet, Charles I N/D
(1625-1649) mm triangle in circle,
Charles I N/D (1625-1649) mm circled R
(clipped edge). (4 coins total).  VG

$180 - $200
Start Price $90

 286 Shilling hammered silver James I N/D
(1603-1604), First coinage, Royal mint.
Dented with scratches and toned, but
rare.  G/VG

$170 - $180
Start Price $60

 287 Shilling James I N/D (1603-1625).
Toned, two Obverse cuts.  aFINE

$110 - $120
Start Price $50

 288 Scotland (UK) hammered silver 20
Pence Charles I N/D (1625-1649). A
little bent. Scarce.  VG

$60 - $80
Start Price $20
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 289 Scotland (UK) hammered silver 20
Pence Charles I N/D (1625-1649) holed,
Tudor England Penny Charles I N/D
(1634-1635) mm bell, N/D (1625-1649)
tudor rose (chip missing), Halfpenny
Charles I N/D (1625-1649) tudor rose,
Commonwealth Penny N/D
(1649-1660). (5 coins total).  VG-aFINE

$220 - $240
Start Price $100

 290 Maundy silver issues: Anne Penny 1702
(holed), 1706, George IV Twopence
1827, William IV Twopence 1832
(holed), Threepence 1835, Fourpence
1831, Victoria Penny 1851 (holed),
1855 (holed), 1868, 1875 (holed), 1885,
1890, Twopence 1838 (2; one holed),
1848. Mostly damaged. (15 coins total). 
G-VG

$60 - $70
Start Price $30

 291 Maundy silver issues: George II Penny
1754 (holed), 1755 (holed), George III
1763, 1772 (holed), 1772 (holed twice),
1786 (dent, clnd), 1795 (holed), 1800
(holed), Twopence 1800 (holed). All
damaged. (9 coins total).  G-VG

$30 - $40
Start Price $10

 292 Maundy silver issues: Victoria
Twopence 1838 (6; four holed), 1848,
1854 (holed), 1871, 1874 (holed), 1884
(holed), Threepence 1883, Fourpence
1854 (holed), 1857 (holed), 1869
(holed), George V 1916. (16 coins total).
 G-gVF

$90 - $100
Start Price $40

Threepence

 293 Threepence William and Mary 1692
(holed twice), George III 1762, 1763,
1786, Victoria 1874, 1884, Edward VII
1902, 1907. All holed/damaged. (8
coins total).  G-VG

$40 - $50
Start Price $20

 294 Threepence George III 1762, Victoria
YH 1854, 1876, 1877, 1879, 1881,
1883, 1885, 1886, JH 1889, 1890,
1891, 1892, VH 1893, 1894, 1895,
1897, 1898 (damaged), 1899. (19 coins
total).  G-VG

$60 - $70
Start Price $30

 295 Threepence William IV 1834 (3; one
holed), Victoria 1838 (metal cud), 1839,
1842, 1843 (4; one with metal
adhesion), 1862. Minted for Colonial
use. (11 coins total).  VG-FINE

$70 - $80
Start Price $30

Online Sale 23 Page 49  



 296 Threepence Victoria YH 1879, 1881
(dished), 1883, VH 1897, 1899, 1900,
1901, Edward VII 1902, 1903, 1904,
1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910,
George V 1911, 1912, 1913. (19 coins
total).  G-aFINE

$60 - $70
Start Price $30

 297 Threepence Victoria YH 1899, 1900,
1901, Edward VII 1902, 1903, 1905,
1906, 1908, 1909, 1910, George V
1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916,
1917, 1918, 1919. (19 coins total). 
G-gFINE

$60 - $70
Start Price $30

 298 Threepence Victoria YH 1900, 1901,
Edward VII 1902, 1905, 1909, George V
1911, 1912, 1913, 1915, 1916, 1917,
1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1926,
1928, 1931. (19 coins total).  G-gFINE

$60 - $70
Start Price $30

 299 Threepence Edward VII 1902, 1905,
1909, George V 1915, 1916, 1917,
1918, 1920, 1921, 1922, 1926, 1931,
1932, 1933, 1934, 1935, 1936, George
VI 1937, 1938. (19 coins total). 
G-gFINE

$60 - $70
Start Price $30

 300 Threepence Edward VII 1902, George V
1916, 1917, 1918, 1920 (2), 1921 (2),
1922, 1926, 1931 (2), 1932, 1933, 1934
(2), 1935 (2), 1936. (20 coins total). 
G-gFINE

$60 - $70
Start Price $30

 301 Threepence George V 1916, 1918,
1920 (2), 1921 (2), 1926, 1931 (2), 1932
(2), 1933, 1934 (2), 1935 (2), George VI
1937 (2), 1938, 1939, 1940 (5), 1941,
1942, 1943. (28 coins total).  G-gFINE

$60 - $70
Start Price $30

 302 Threepence George V 1920 (3), 1921,
1931, 1932 (2), 1934 (3), 1935 (4),
George VI 1937 (3), 1938 (2), 1939 (3),
1940 (6), 1941 (3). (31 coins total). 
VG-VF

$80 - $90
Start Price $40
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 303 Fourpence (Groat) William IV 1836,
1837, 1838, Victoria YH 1839, 1840
(dig), 1841, 1842, 1843 (2), 1844, 1845.
(11 coins total).  G-VG

$40 - $50
Start Price $20

 304 Fourpence (Groat) William IV 1836,
Victoria YH 1843 (2; one clnd, one
holed), 1845, 1846 (2; one clnd, one
pitted), 1848 (ex suspended), 1849,
1854 (holed), 1855 (holed). (10 coins
total).                                                       
                                                                
                                                   G-VG

$40 - $50
Start Price $20

Sixpence

 305 Sixpence George II 1757 (holed thrice),
George III 1817 (damaged), William IV
1831 (buckled), 1834 (holed), Victoria
YH 1846 (holed), 1855 (holed), 1885
(damaged/graffiti), George V 1916
(buckled). (8 coins total).  G-VG

$40 - $50
Start Price $20

 306 Sixpence George II 1757, George III
1816 (damaged), 1816 (planchet flaw),
1818 large head, George IV 1824, 1826
(2), 1829. (8 coins total).  G-aFINE

$60 - $70
Start Price $30

 307 Sixpence Victoria N/D (illegible), 1873,
1879, 1884 Young head, 1888, 1889,
1892 Jubilee head. (7 coins total). 
POOR-VG

$30 - $40
Start Price $10

 308 Sixpence Victoria 1893 (holed), 1897
(holed) Veiled head, Edward VII 1905
(holed), 1906, George V 1916, 1920,
1921. (7 coins total).  G-VG

$20 - $30
Start Price $10

 309 Sixpence Edward VII 1910. NGC
graded MS 63 (2906322-0157). Toned. 
Ch.UNC

$80 - $100
Start Price $40

 310 Sixpence George V 1914. NGC graded
MS 64 (2906322-006). Toned. 
Ch.UNC/GEM

$80 - $100
Start Price $40

 311 Sixpence George V 1914. NGC graded
MS 65 (2906322-007). Light tone.  GEM
UNC

$120 - $140
Start Price $60
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 312 Sixpence George V 1916, 1918, 1920,
1921, 1922, 1924, 1925, 1926, 1927,
1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933,
1934. (16 coins total).  G-aFINE

$60 - $70
Start Price $30

 313 Sixpence George V 1921, 1924, 1928,
1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934,
1935, 1936. (11 coins total).  VG-aFINE

$40 - $50
Start Price $20

 314 Sixpence George V 1928, 1930 (2),
1936, George VI 1937, 1941 (2), 1942,
1944, 1946. (10 coins total).  VG-gFINE

$40 - $50
Start Price $20

 315 Sixpence George V 1928, 1930, 1932,
1936, George VI 1938, 1939, 1940,
1941 (2), 1942, 1943, 1944, 1945,
1946. (15 coins total).  G-aFINE

$60 - $70
Start Price $30

 316 Sixpence silver Proof George VI 1937.
From Proof set, some minor marks and
surface PVC tone.  aFDC

$60 - $70
Start Price $30

Shilling

 317 Shilling William III 1696 (2), 1697. Worn,
toned. (3 coins total).  G/VG

$40 - $50
Start Price $20

 318 Shilling William III 1696, George II 1745
(holed), George IIII 1821. Toned. (3
coins total).  VG-aFINE

$60 - $70
Start Price $30

 319 Shilling George III 1816 (3), 1818, 1820.
Toned. (5 coins total).  G-FINE

$60 - $70
Start Price $30

 320 Shilling George IV 1824, 1826 (4).
Toned. (5 coins total).  G/VG

$60 - $70
Start Price $30
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 321 Shilling George IV 1826. Once dipped,
surface marks.  gVF

$60 - $70
Start Price $30

 322 Shilling Victoria 1845, 1872 (die 29),
1872 (die 98), 1873 (die 6), 1878 (die
1), 1881 (damaged), 1885. Young head.
Toned. (7 coins total).  G-aFINE

$90 - $100
Start Price $40

 323 Shilling Victoria 1883, 1885 Young
head, 1888 Jubilee head, 1895, 1898,
1900 Veiled head. Toned. (6 coins
total).  G-aFINE

$80 - $100
Start Price $40

 324 Shilling Edward VII 1905. Light tone.
key date, scarce.  aVF

$200 - $220
Start Price $100

 325 Shilling George V 1918, 1919, 1920,
1921, 1926, 1929, 1932. Toned. (7
coins total).  G-aVF

$80 - $90
Start Price $40

 326 Shilling George V 1920, 1929, George
VI 1939, 1940, 1941 Scottish Crest,
1942, 1944 (2) English Crest, 1946
Scottish Crest. Most toned. (9 coins
total).  VG-VF

$90 - $100
Start Price $40

Florin

 327 Florin Victoria 1872, 1876, 1881, 1883.
Gothic type. First two worn, scratches
and toned. (4 coins total).  G-gFINE

$90 - $100
Start Price $40

 328 Florin Victoria 1887. Jubilee head.
Toned, edge knock.  gVF/aEF

$70 - $80
Start Price $30

 329 Florin Victoria 1896. Veiled head. Light
tone with some marks.  aEF

$80 - $90
Start Price $40

 330 Florin Edward VII 1907, 1910, George V
1911, 1916, 1920, 1921, 1922. Mostly
worn, toned. (7 coins total).  G-FINE

$100 - $110
Start Price $50
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 331 Florin George V 1912, 1929. Light tone.
(2 coins total).  gVF-EF

$60 - $70
Start Price $30

 332 Florin George V 1921, 1923, 1929,
1930, 1933, 1935, 1936. Toned. (7
coins total).  VG-FINE

$80 - $90
Start Price $40

 333 Florin George V 1936, George VI 1937,
1938, 1939, 1940, 1941, 1943, 1944.
Toned. (8 coins total).  VG-aEF

$100 - $110
Start Price $50

 334 Florin George VI 1940 (2), 1942, 1944,
1945. Toned. (5 coins total).  gF-VF

$60 - $70
Start Price $30

 335 Double Florin Victoria 1887 Arabic 1 in
date, 1890. Jubilee head, toned-dark
toned. (2 coins total).  VG-aFINE

$110 - $120
Start Price $50

 336 Double Florin Victoria 1887, 1888.
Jubilee head, toned. (2 coins total). 
aF-FINE

$120 - $130
Start Price $60

 337 Double Florin Victoria 1889, 1890.
Jubilee head, toned. (2 coins total). 
aF-FINE

$120 - $130
Start Price $60

Half Crown

 338 Half Crown Charles I N/D (1634-35).
Triangle in circle. Dark toned, irregular
shape.  VG/aFINE

$200 - $220
Start Price $100

 339 Half Crown Charles I N/D (1643-1644),
mm P in brackets, Tower mint. Scarce. 
VG/aFINE

$300 - $320
Start Price $150

 340 Half Crown Charles II 1679 (holed) and
William III 1697 (S.3488) Bristol mint.
Also Anne Westair silver uniface
reproduction (stamped on back). Toned.
(3 coins total).  G-VF

$110 - $120
Start Price $50
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 341 Half Crown George II 1746. NGC
graded VF 35 (6765232-008). Lima
mint. Dark toned.  GEM UNC

$160 - $180
Start Price $80

 342 Half Crown George III 1816 large bust,
1817 small bust, 1820 small head.
Worn. (3 coins total).  G-FINE

$80 - $90
Start Price $40

 343 Half Crown George III 1816, 1817,
1818, 1819. Worn, bull head types
except third is a small head and dark
toned. (4 coins total).  G-VG

$110 - $120
Start Price $50

 344 Half Crowns George IIII 1820 ex mount
marks (S.3807), 1821, 1823, 1824. (4
coins total).  G-VG

$110 - $120
Start Price $50

 345 Half Crowns George IV 1825, 1826
(holed), 1829. Toned. (3 coins total). 
G-VG

$80 - $90
Start Price $40

 346 Half Crowns William IV 1834, 1835,
1836, 1837. Mostly toned. (4 coins
total).  G-VG

$80 - $90
Start Price $40

 347 Half Crowns William IV 1835, Victoria
1842, 1844, 1845, 1846. Mostly toned,
1844 very worn. (5 coins total). 
POOR-VG

$110 - $120
Start Price $60

 348 Half Crowns Victoria 1846, 1849, 1874,
1875, 1877. Young head, toned. (5
coins total).  G-VG

$110 - $120
Start Price $60

 349 Half Crown Victoria 1850, 1876/5
overdate. Young head. Worn, dark
toned. (2 coins total).  G/VG

$90 - $100
Start Price $40
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 350 Half Crowns Victoria 1878, 1879, 1880,
1882, 1885. Young head, toned. (5
coins total).  G-VG

$110 - $120
Start Price $60

 351 Half Crowns Victoria 1878, 1881, 1883,
1885, 1886. Young head, most toned.
(5 coins total).  VG

$110 - $120
Start Price $60

 352 Half Crowns Victoria Jubilee head 1887,
1888 (Obv planchet error and ex
mount), 1890, Veiled head 1893, 1894,
1900. Most toned. (6 coins total). 
VG-gFINE

$120 - $140
Start Price $60

 353 Half Crowns Victoria Jubilee head 1888,
1889, 1891, 1892, Veiled head 1895,
1896. Most toned. (6 coins total). 
G-aFINE

$120 - $140
Start Price $60

 354 Half Crowns Victoria 1897, 1898, 1899,
1900 (2; one ex-mount), 1901. Veiled
head. Toned. (6 coins total).  G-aFINE

$120 - $140
Start Price $60

 355 Half Crowns Edward VII 1902, 1904,
1906, 1907, 1910. Toned. (5 coins
total).  VG-FINE

$110 - $120
Start Price $50

 356 Half Crowns Edward VII 1902, 1906,
1907, 1908, 1909. Toned. (5 coins
total).  VG-FINE

$110 - $120
Start Price $50

 357 Half Crown Edward VII 1903. Bare
head, worn but scarce.   G/VG

$100 - $110
Start Price $50

 358 Half Crown Edward VII 1906, Victoria
1901. First with some surface marks,
second brushed. (2 coins total).  gF/aVF

$80 - $90
Start Price $40

 359 Half Crowns Edward VII 1906, 1907 (2),
1910, George V 1915, 1916. Toned. (6
coins total).  G-FINE

$120 - $140
Start Price $60
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 360 Half Crowns George V 1911, 1912,
1913, 1914, 1915. Toned. (5 coins
total).  aF-gFINE

$120 - $140
Start Price $60

 361 Half Crown George V 1914. PCGS
graded MS 63+ (46139859). Toned. 
Ch.UNC

$60 - $70
Start Price $30

 362 Half Crowns George V 1915, 1919,
1921, 1922, 1923. Toned. (5 coins
total).  G-aFINE

$110 - $120
Start Price $50

 363 Half Crowns George V 1915, 1916,
1917, 1918, 1919. Toned. (5 coins
total).  VG-gFINE

$110 - $120
Start Price $60

 364 Half Crowns George V 1920, 1921,
1922, 1923, 1924. Toned. (5 coins
total).  VG-gFINE

$80 - $100
Start Price $40

 365 Half Crowns George V 1925, 1926,
1927, 1928, 1929. Toned. (5 coins
total).  aFINE-gVF

$100 - $110
Start Price $50

 366 Half Crowns George V 1927, 1928,
1929, 1931, 1933. Toned. (5 coins
total).  aFINE-aVF

$100 - $110
Start Price $50

 367 Half Crowns George V 1927, 1929,
1932, 1933, 1934, 1935, 1936. Toned.
(7 coins total).  aF-gFINE

$120 - $140
Start Price $60

 368 Half Crowns George V 1929, George VI
1938, 1939, 1942, 1943, 1944, 1945.
Toned. (7 coins total).  aF-VF

$140 - $150
Start Price $70

 369 Half Crown George V 1930. Fourth
coinage. Toned.  VG/FINE

$40 - $50
Start Price $20
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 370 Half Crown George VI 1937, 1940,
1941, 1946. (4 coins total).  VF-aEF

$150 - $160
Start Price $70

Crown

 371 Crown William III 1696. Third bust
(S.3472). Worn but scarce.  GOOD

$60 - $70
Start Price $30

 372 Crown George III 1818. Ex brooch
mount. Dark toned and polished with
removed mount marks on back.  VG

$80 - $90
Start Price $40

 373 Crown George III 1819, 1820. Large
head. Toned. (2 coins total).  GOOD

$150 - $160
Start Price $70

 374 Crown George IV 1821, 1822. Large
head. Worn. (2 coins total).  GOOD

$150 - $160
Start Price $70

 375 Crown George V 1935 rocking horse
(2), George VI 1937 Coronation (2). (4
coins total).  aVF-EF

$180 - $200
Start Price $100

 376 Crown Victoria 1844, 1845. Young
head, cinquefoil stops. (2 coins total). 
G/VG

$140 - $150
Start Price $70

 377 Crown Victoria 1845. Victoria Young
head. Dark toned, Obverse graffiti and
scratches on bust.  FINE

$120 - $140
Start Price $60

 378 Crown Victoria 1845 Young head
(cinquefoil stops), 1889 Jubilee head,
1897 Veiled head. (3 coins total). 
VG-FINE

$220 - $240
Start Price $120
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 379 Crown Victoria 1888. Jubilee head,
narrow date (S.3921). Toned, heavy
Obverse scratches.  VF

$60 - $70
Start Price $30

 380 Crown Victoria 1889, 1890. Jubilee
head. (2 coins total).  aF-FINE

$160 - $180
Start Price $80

 381 Crown Victoria 1891, 1892. Jubilee
head, latter dark toned. (2 coins total). 
F-gFINE

$160 - $180
Start Price $80

 382 Crown Victoria 1893, 1894. Veiled
head, dark toned. (2 coins total). 
F-gFINE

$160 - $180
Start Price $80

 383 Crown Victoria 1895, 1896. Veiled
head. (2 coins total).  gF/aVF

$160 - $180
Start Price $80

 384 Crown Victoria 1897, 1899. Veiled
head. (2 coins total).  gF/aVF

$160 - $180
Start Price $80

 385 Crown Victoria 1898, 1900. Veiled
head. (2 coins total).  gFINE

$160 - $180
Start Price $80

 386 Crown Victoria 1900. Veiled Head. Light
tone, surface marks.  VF

$140 - $150
Start Price $70

 387 Crown Edward VII 1902. Bare head
(S.3978). Dark toned.  aEF/EF

$120 - $140
Start Price $60

Sovereign

 388 Sovereign 1966. Elizabeth II, Gillick
portrait. In Macquarie Mint folder with
COA.  UNC

$1,300 - $1,400
Start Price $900

 389 Sovereign 1978. Elizabeth II, Machin
portrait. In Macquarie Mint folder with
COA.  UNC

$1,300 - $1,400
Start Price $900
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 390 Sovereign 1993. Elizabeth II, Maklouf
portrait. In Macquarie Mint folder with
COA.  UNC

$1,300 - $1,400
Start Price $900

 391 Sovereign 2014. Elizabeth II,
Rank-Broadley portrait. In Macquarie
Mint folder with COA.  UNC

$1,300 - $1,400
Start Price $900

 392 Sovereign 2016. Elizabeth II, Clark
portrait. With Macquarie Mint COA. 
UNC

$1,300 - $1,400
Start Price $900

Assorted

 393 Great Britain Half New Penny Post
Office coin roll of 50 1976 and
cuprous-nickel Crowns Elizabeth and
Philip 1972 (30). (31 items total).  UNC

$80 - $100
Start Price $40

  Australian Premium Pre Decimal Coins

Halfpenny

 394 1933. Brown and red lustre.  aUNC
$70 - $80

Start Price $30

 395 1935. Brown and trace red lustre. 
aUNC

$50 - $60
Start Price $20

 396 1938, 1946Y. Brown with some red. (2
coins total).  gEF-aUNC

$50 - $60
Start Price $20

 397 1939 Roo. Brown and trace red lustre,
edge knock.  EF

$70 - $80
Start Price $30

 398 1950Y, 1953A. Brown with some red. (2
coins total).  aU/UNC

$30 - $40
Start Price $10
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 399 1951Pl, 1953A. Brown and red lustre. (2
coins total).  aU/UNC

$50 - $60
Start Price $20

 400 1953A. PCGS graded MS 63 RB
(27798609). Blue and red brown lustre. 
Ch.UNC

$30 - $40
Start Price $10

 401 1959. Mostly mint red lustre. 
Ch.UNC/GEM

$30 - $40
Start Price $10

 402 1962Y. PCGS graded MS 65 RB
(30796184). Rainbow red lustre.  GEM
UNC

$30 - $40
Start Price $10

Penny

 403 1925. Key date.  FINE
$170 - $180

Start Price $80

 404 1925. Key date.  gFINE
$180 - $200

Start Price $90

 405 1925. Key date. Brown with six pearls
but scratches. Also 1944 with large spot
over Kings eye. (2 coins total).  gF-gVF

$180 - $200
Start Price $100

 406 1934. PCGS graded AU 58 (81435223).
Brown with traces of red.  gEF/aUNC

$80 - $90
Start Price $30

 407 1938. Mostly brown, a couple spots. 
UNC

$50 - $60
Start Price $20

 408 1938, 1949. Brown and red lustre. (2
coins total).  UNC

$50 - $60
Start Price $20
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 409 1939. PCGS graded AU 58 (80480490).
Brown with traces of red.  gEF/aUNC

$50 - $60
Start Price $20

 410 1940. Lustrous brown with hints of red. 
UNC

$70 - $80
Start Price $30

 411 1940 K.G. Brown.  VF
$70 - $80

Start Price $30

 412 1941 K.G. Brown lustre  gEF/aUNC
$110 - $120

Start Price $50

 413 1941Y. Lustrous brown with hints of red.
 UNC

$80 - $100
Start Price $30

 414 1942I. Red and brown.  UNC
$80 - $100

Start Price $30

 415 1946. Key date.   gFINE/aVF
$40 - $50

Start Price $20

 416 1946. Key date.   aVF
$70 - $80

Start Price $30

 417 1947. Mint red and brown.  Ch.UNC
$50 - $60

Start Price $20

 418 1948. nearly full bright mint red. 
Ch.UNC/GEM

$70 - $80
Start Price $30
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 419 1949. Nearly full mint red.  
Ch.UNC/GEM

$70 - $80
Start Price $30

 420 1950, 1959Y. Brown and red lustre. (2
coins total).  UNC

$50 - $60
Start Price $20

 421 1951, 1952. Brown and red lustre. (2
coins total).  UNC

$30 - $40
Start Price $10

 422 1951Y. PCGS AU 58 (46676149).
Brown and some red.  gEF/aUNC

$30 - $40
Start Price $10

 423 1952. Mostly mint red.  Ch.UNC
$50 - $60

Start Price $20

 424 1952, 1952A. Brown and red lustre. (2
coins total).  UNC

$50 - $60
Start Price $20

 425 1955, 1956. Brown and red lustre. (2
coins total).  UNC

$30 - $40
Start Price $10

 426 1958, 1959. Brown and red lustre. (2
coins total).  UNC

$50 - $60
Start Price $20

 427 1962Y. PCGS graded MS 64BN
(46676150). Reddish/blue and brown
lustre.  Ch.UNC/GEM

$40 - $50
Start Price $20

Threepence

 428 1910 old toned, 1928 mistruck with two
minor straight edge clips. (2 coins total).
 aF-aEF

$70 - $80
Start Price $40

 429 1927. Old toned with bloom. 
UNC/Ch.UNC

$200 - $220
Start Price $80
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 430 1938. Toned with bloom, small spot. 
Ch.UNC/GEM

$80 - $90
Start Price $30

 431 1942D. Toned with bloom. 
Ch.UNC/GEM

$30 - $40
Start Price $10

 432 1942D. PCGS graded MS 64
(40296500). Toned with bloom. 
Ch.UNC/GEM

$70 - $80
Start Price $30

 433 1943D. Mint bloom.  Ch.UNC/GEM
$30 - $40

Start Price $10

 434 1944S. Bright mint bloom.  GEM UNC
$70 - $80

Start Price $30

 435 1951PL. Toned with bloom. 
Ch.UNC/GEM

$30 - $40
Start Price $10

 436 1951PL. PCGS graded MS 64
(18147900). Toned with bloom. 
Ch.UNC/GEM

$50 - $60
Start Price $20

 437 1955. Bright mint bloom.  GEM UNC
$50 - $60

Start Price $20

 438 1960. PCGS graded MS 65 (80784730).
Dark toned with some bloom.  GEM
UNC

$50 - $60
Start Price $20

 439 1961. PCGS graded MS 65 (26335486).
Bright mint bloom.  GEM UNC

$50 - $60
Start Price $20
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 440 1964. PCGS graded MS 67 (45969157).
Bright bloom.  GEM UNC

$110 - $120
Start Price $50

Sixpence

 441 1942D, 1951PL, 1952. Old toning with
some bloom. (3 coins total). 
aUNC-Ch.UNC

$70 - $80
Start Price $30

 442 1951PL. Light tone with bloom. 
Ch.UNC/GEM

$40 - $50
Start Price $20

 443 1957. Frosty mint bloom, small Obverse
hairline.  Ch.UNC/GEM

$50 - $60
Start Price $20

 444 1958. Frosty mint bloom, some slight
Obverse flashing.  Ch.UNC/GEM

$40 - $50
Start Price $20

 445 1961. Light tone with bright mint bloom. 
GEM UNC

$50 - $60
Start Price $20

 446 1962. Light tone with bright mint bloom. 
GEM UNC

$50 - $60
Start Price $20

Shilling

 447 1933. Key date. Slight PVC to one. (2
coins total).  VG

$170 - $180
Start Price $80

 448 1939. Light tone with some bloom. 
UNC/Ch.UNC

$150 - $160
Start Price $70
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 449 1942S. Light frosty tone with some
bloom.  Ch.UNC/GEM

$70 - $80
Start Price $30

 450 1943. Light tone with some bloom. 
Ch.UNC/GEM

$100 - $110
Start Price $40

 451 1943S. Bright mint bloom. 
Ch.UNC/GEM

$70 - $80
Start Price $30

 452 1944. Light tone with bloom, minor
Obverse mark.  Ch.UNC/GEM

$70 - $80
Start Price $30

 453 1944S. Bright mint bloom. 
Ch.UNC/GEM

$70 - $80
Start Price $30

 454 1946P. Double dot. Light uneven tone. 
gEF

$70 - $80
Start Price $30

 455 1960. Bright mint bloom.  GEM UNC
$50 - $60

Start Price $20

 456 1961. Bright mint bloom.  GEM UNC
$50 - $60

Start Price $20

 457 1962. Bright mint bloom.  Ch.UNC/GEM
$30 - $40

Start Price $10

Florin

 458 1927 Canberra. possibly once dipped. 
aU/UNC

$60 - $70
Start Price $30
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 459 1932. Key date. Slight PVC, Obverse
scratch.  VG

$240 - $250
Start Price $120

 460 1932. Key date. Some tone, worn.  VG
$240 - $250

Start Price $120

 461 1932. Key date. Some tone, worn.  VG
$240 - $250

Start Price $120

 462 1934. PCGS graded XF 40 (42553927).
Unevenly toned.  aEF

$80 - $100
Start Price $40

 463 1938. A few minor marks.  aU/UNC
$40 - $50

Start Price $20

 464 1940. Light soft tone with some obverse
hairlines.  UNC/Ch.UNC

$30 - $40
Start Price $10

 465 1941. Light tone with mint bloom,
Obverse marks.  Ch.UNC

$150 - $160
Start Price $80

 466 1942. Soft frosty bloom, Obverse
marks.  UNC

$20 - $30
Start Price $10

 467 1942. Light tone with bright bloom. 
UNC/Ch.UNC

$50 - $60
Start Price $20

 468 1942S, 1943S. Bright bloom. (2 coins
total).  UNC/Ch.UNC

$70 - $80
Start Price $30
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 469 1943, 1947. Bright bloom. (2 coins
total).  Ch.UNC

$90 - $100
Start Price $40

 470 1943S, 1944, 1957, 1958. Light tone
with bloom. (4 coins total).  gEF-UNC

$90 - $100
Start Price $40

 471 1947. Frosty bloom, a few marks. 
UNC/Ch.UNC

$20 - $30
Start Price $10

 472 1947, 1960, 1962, 1963 (2). Some
bloom, last dark toned. (5 coins total). 
aUNC-Ch.UNC

$90 - $100
Start Price $50

 473 1951. Satin bloom.  Ch.UNC/GEM
$90 - $100

Start Price $40

 474 1951 Federation. Light tone with frosty
bloom.  Ch.UNC/GEM

$50 - $60
Start Price $20

 475 1951 Federation, 1954 Royal Visit.
Satin bright bloom, a few marks. (2
coins total).  Ch.UNC/GEM

$80 - $100
Start Price $30

 476 1952. Light tone with some marks. 
UNC

$20 - $30
Start Price $10

 477 1952. Satin bloom, a few minor marks. 
UNC/Ch.UNC

$80 - $90
Start Price $30

 478 1954 Royal visit. Light tone with some
bloom.  Ch.UNC/GEM

$80 - $90
Start Price $30
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 479 1956. Light tone with some bloom, a
few minor marks.  Ch.UNC/GEM

$110 - $120
Start Price $50

 480 1956. Light tone with some bloom. 
Ch.UNC/GEM

$110 - $120
Start Price $50

 481 1961, 1962, 1963. Satin bloom, some
minor marks. (3 coins total). 
Ch.UNC/GEM

$90 - $100
Start Price $40

Crown

 482 1937. Light tone with bloom, usual
Obverse marks.   UNC

$170 - $180
Start Price $80

  Australian Pre Federation Banknotes

 483 One Pound Whitman and Sons,
Birdsville Qld 190- (MVR NL). One
Pound Unissued remainder,
single-sided black and white with green,
with perforated edge still attached and
impressed One Penny duty stamp. Four
pinholes at LH edge with slight rust.
Printed on plain paper by Sapsford and
Co Brisbane for The Royal Bank of
Queensland Limited. Rare, with less
than 20 known.  aUNC

$800 - $900
Start Price $400

 484 Private Issue 15 Pound Bukkulla
Vineyards, McIntyre River Inverell NSW
5-1-1871 (MVR NL). One Pound local
dark blue promissory issue by
Wyndham Brothers of wine fame. Pay
to J. Wilkinson Esq by Hugh Wyndham.
Wyndham and Dalwood Vineyards,
Branxton N.S.W, No 21. Crossed in ink
to cancel, with -Paid April 20th /71-
written above. A pinhole as usual and a
split along lower left corner fold line.
Printed on plain paper by S.T Leigh and
Co, Sydney. Folds, edge tear and a little
dirty/stained. Scarce.  gFINE

$650 - $700
Start Price $300
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 485 Bank of Van Diemens Land, Thomas
Bock 1 Shilling reprint. Single sided in
black and white (MVR 1). Three light
bends. With tag as previously sold for
$17,150. Very scarce.
  gVF

$3,000 - $3,200
Start Price $1,500

 486 Half a Spanish Dollar Promissory note,
Bank of Van Diemens Land, Hobart
Town Tas 182- (MVR 1). Single sided
black and white printers proof on
watermarked paper by Thomas Bock.
Small edge tear and two light folds.
Very Rare.  aEF

$2,400 - $2,500
Start Price $1,000

 487 1 Pound Queensland Government,
Brisbane Qld 2-6-1893. Single sided
black and white printers proof on card
by Perkins, Bacon and Co London.
Holed thrice above signature panel to
cancel, corners cut and pencil notations
in lower margin -Sept 8th 1893-. Signed
by Under Secretary Treasury G.B.
Cullen. Rare.  gEF

$1,200 - $1,400
Start Price $500

 488 5 Pound Queensland Government,
Brisbane Qld 2-6-1893. Single sided
black and white printers proof on card
by Perkins, Bacon and Co London.
Holed thrice above signature panel to
cancel, corners cut and pencil notations
in lower margin -August 31st 1893-.
Signed by Under Secretary Treasury
G.B. Cullen. Mount marks on back, light
tone. Rare.  gEF

$1,400 - $1,500
Start Price $600

 489 10 Pound Queensland Government,
Brisbane Qld 2-6-1893. Single sided
black and white printers proof on card
by Perkins, Bacon and Co London.
Holed thrice above signature panel to
cancel, corners cut and pencil notations
in lower margin -Oc 19th 1893-. Signed
by Under Secretary Treasury G.B.
Cullen. Mount marks on back, light
handling and peripheral tone. Possibly
unique and extremely rare as such. 
gEF

$1,800 - $2,000
Start Price $740

 490 20 Pound Queensland Government,
Brisbane Qld 2-6-1893. Single sided
black and white printers proof on card
by Perkins, Bacon and Co London.
Holed thrice above signature panel to
cancel, corners cut and pencil notations
in lower margin -Oc 29th 1893-. Signed
by Under Secretary Treasury G.B.
Cullen. Mount marks on back. Possibly
unique and extremely rare as such. 
gEF

$2,500 - $3,000
Start Price $1,000
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One Pound

 491 The Oriental Bank Corporation,
Melbourne Vic 6-1-1870 (MVR 1c). One
Pound black and white printers proof.
Printed on plain paper by Perkins,
Bacon and Co, London, with an X in
pencil above date and -From This- over
the manager panel. Mount marks on
back corners. Rare.  aUNC

$1,300 - $1,400
Start Price $600

 492 The City of Melbourne Bank Limited,
Melbourne Vic 1-4-1877 (MVR 1a). One
Pound black and white printers proof.
Printed on plain card by Bradbury,
Wilkinson and Co, London. Edge tear at
right and a few marks/light stains. Rare. 
gEF

$1,300 - $1,400
Start Price $600

 493 National Bank of Australasia, Perth WA
1-11-1893 (MVR 4). Full colour
double-sided 1 Pound Unissued
Specimen note on thin paper, no
watermark. Perforated SPECIMEN -
BW and CO - LONDON in retrograde
over signature panel, by Bradbury,
Wilkinson and Co, Engravers and Co
London. Minor glue on back edge.  
aUNC

$3,800 - $4,000
Start Price $1,500

 494 1908 Western Australian Bank 1 Pound
double sided colour specimen Perth.
(MVR 3c). Imprint Bradbury Wilkinson
and Co Engravers London , perforated
SPECIMEN in lower centre. With tag as
sold for $35,500. Rare.  aUNC

$4,000 - $5,000
Start Price $1,800

Five Pound

 495 National Bank of Australasia, Perth WA
1-11-1893 (MVR 4). Full colour
double-sided 5 Pound unissued
specimen note on thin paper, no
watermark. Perforated SPECIMEN over
signature panel, by Bradbury, Wilkinson
and Co L9, Engravers and Co London.
Minor glue on back, crease and what
appears to be a repaired pinhole at
bottom.  aUNC

$4,500 - $5,000
Start Price $1,800

 496 Bank of New South Wales 5 Pound
specimen, Sydney NSW 18-- (MVR 7c).
Five Pound double-sided colour
specimen (blue). Perforated SPECIMEN
- C. SKIPPER AND EAST-, printed on
watermarked paper by Charles Skipper
and East London. Rare. With tag as
previously sold for $6500.  EF

$2,000 - $2,200
Start Price $900

Ten Pound

 497 1884 Commercial Bank of South
Australia 10 Pound double sided colour
specimen Adelaide. (MVR 2). German
text on each side of the front, imprint of
Bradbury Wilkinson and Co. and
perforated SPECIMEN BW & CO.
LONDON. With tag as sold for $48,000.
Very rare.  aUNC

$5,500 - $6,500
Start Price $2,400
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One Hundred Pound

 498 1890 Mercantile Bank of Australia 100
Pound double sided colour specimen
Melbourne. (MVR 1). Perforated B.W. &
Co. specimen and with June 11/90 in
pencil in top margin. Some light paper
tone. Ex Nobles Sale 54 July 1997 (Lot
3139). With tag as sold for $70,000.
Very rare, and possibly unique.
  gEF

$6,500 - $7,500
Start Price $3,000

  Australian Superscribed Banknotes

One Pound

 499 1910 Collins-Allen emergency
superscribed issue on a National Bank
of Australasia One Pound, Melbourne
Vic 1-12-1910 (R S50). By Bradbury,
Wilkinson and Co. Multiple splits/tears
around edges with two repaired tears
and multiple pinholes/holes but still a
good type example. Rare.  VG/aFINE

$2,500 - $2,600
Start Price $1,200

  Australian War Related Banknotes

 500 Bermuda 5 Shillings 12-5-1937 (P 8b).
Short-snorter with six signatures WW II.
Multiple folds and toned as usual. 
VG/aFINE

$90 - $100
Start Price $40

 501 Commonwealth of Australia War
Savings Certificates for 1 Pound, 1942
(WW II). Payable 16-4-1949. Stamped
Scottish and Australian Bank, Campsie,
signed. Consecutive trio. Light bends
and flicks. (3 items total).  EF

$200 - $220
Start Price $90

 502 Sixpence Hay Internment Camp 1941
Robinow-Stahl. Quarter folds with a few
splits with repaired tear at bottom and
paper thinning. Scarce signatures. With
tag as previously sold for $8000 (as
VF).  FINE

$2,000 - $2,200
Start Price $1,000

 503 Two Shillings Hay Internment Camp
note WW II, Camp Seven 1941.
Epstein-Stahl. Toned on back. With tag
as sold for $33,000. Rare.  aUNC

$9,000 - $10,000
Start Price $4,000
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  Australian Superior Pre Decimal Banknotes

Ten Shillings

 504 1915 Collins-Allen (R 2cF). M-M First
prefix/suffix. Well-ciculated, with some
tiny holes in the fold intersections,
heavy old folds and paper worn, but a
good type example of this rare issue. 
VG/aFINE

$2,400 - $2,500
Start Price $1,300

 505 1927 Riddle-Heathershaw (R 7). Toned,
well-circulated and some marks and
stains, but a whole note.  aF/FINE

$250 - $260
Start Price $120

 506 1928 Riddle-Heathershaw (R 7). Lightly
flattened of a centre bend. With tag as
sold previously for $40,000.  aUNC

$4,250 - $4,500
Start Price $2,200

 507 1933 Riddle-Sheehan (R 9). Flattened
of light folds. Consecutive pair. Very
rare as such. Private purchase from
Barrie Sparkes c1980s and IAG S 92
(Lot 896). Rare as such.  aEF

$9,000 - $10,000
Start Price $4,800

 508 1936 Riddle-Sheehan (R 11). Flattened
of a light centre bend/flicks, crisp and a
little wavy. With tag as previously sold
for $3250.  aUNC

$1,200 - $1,400
Start Price $600

 509 1936 Riddle-Sheehan (R 11). Trace of a
light bend, flick. Consecutive trio. With
tag as sold for $50,000.  gEF/aUNC

$5,000 - $6,000
Start Price $2,200

 510 1939 Sheehan-McFarlane (R 12).
Flattened of a flick.  aUNC

$350 - $360
Start Price $200
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 511 1939 Sheehan-McFarlane (R 12), 1942
Armitage-McFarlane (R 13), 1952
Coombs-Wilson (R 15). First cleaned
and flattened, others with heavy folds
and spotting. (3 notes total).  F-aVF

$160 - $180
Start Price $80

 512 1942 Armitage-McFarlane (R 13), 1949
Coombs-Watt (R 14). (2 notes total). 
aVF/VF

$130 - $140
Start Price $60

 513 1942 Armitage-McFarlane (R 13), 1949
Coombs-Watt (R 14) (2). (3 notes total).
 aF-gVF

$150 - $160
Start Price $70

 514 1942 Armitage-McFarlane (R 13), 1949
Coombs-Watt (R 14), 1952
Coombs-Wilson (R 15), 1961
Coombs-Wilson (R 17) (2). (5 notes
total).  VG-aVF

$160 - $180
Start Price $70

 515 1942 Armitage-McFarlane (R 13), 1961
Coombs-Wilson (R 17). Folds. (2 notes
total).  VF-gVF

$140 - $150
Start Price $70

  Page 74 Online Sale 23



 516 1942 Armitage-McFarlane (R 13), 1949
Coombs-Watt (R 14), 1952
Coombs-Wilson (R 15). (3 notes total). 
aVF-gVF

$180 - $200
Start Price $80

 517 1942 Armitage-McFarlane (R 13).
PCGS graded 64 PPQ Very Choice
New (80296232).  

$580 - $600
Start Price $280

 518 1952 Coombs-Wilson (R 15). Crisp,
light flicks and folds.  gVF/aEF

$90 - $100
Start Price $40

 519 1952 Coombs-Wilson (R 15), 1961
Coombs-Wilson (R 17) (3). (4 notes
total).  VG-aVF

$110 - $120
Start Price $50

One Pound

 520 1926 Kell-Collins (R 24). Crisp, slightly
wavy with minor handling. Rare this
grade. With tag as sold previously for
$46,000.  UNC

$8,000 - $9,000
Start Price $4,000

 521 1927 Kell-Heathershaw (R 25). Lightly
flattened of bends. With tag as sold
previously for $29,000.  gEF

$3,000 - $3,200
Start Price $1,500

 522 1927 Riddle-Heathershaw (R 26) (2).
One with multiple splits and tears, the
other with rust spots, three holes and a
tear. (2 notes total).  POOR-GOOD

$180 - $200
Start Price $80
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 523 1927 Riddle-Heathershaw (R 26).
Lightly flattened of a bend. With tag as
sold previously for $8,800.  gEF

$1,400 - $1,500
Start Price $700

 524 1927 Riddle-Heathershaw (R 26). Light
bends and slight paper depression line
along top.  gEF/aUNC

$1,800 - $2,000
Start Price $800

 525 1927 Riddle-Heathershaw (R 26), 1942
Armitage-McFarlane (R 30a), 1949
Coombs-Watt (R 31). Each with folds
and a tear, the first with piece missing
along top and 4 tears. (3 notes total). 
VG-gFINE

$200 - $220
Start Price $80

 526 1932 Riddle-Sheehan (R 27a). Thin
signature. Two pinholes and multiple
edge splits, a little dirty.  aFINE

$340 - $350
Start Price $160

 527 1933 Riddle-Sheehan (R 28), 1942
Armitage-McFarlane (R 30b), 1949
Coombs-Watt (R 31) (2), 1961
Coombs-Wilson (R 34a) (3). All
well-circulated, some toned and some
pinholes. (7 notes total).  aF-aVF

$140 - $150
Start Price $60

 528 1933 Riddle-Sheehan (R 28), 1938
Sheehan-McFarlane (R 29), 1942
Armitage-McFarlane (R 30a) (R 30b),
1949 Coombs-Watt (R 31) (4), 1961
Coombs-Wilson (R 34a), (R 34b). All
well-circulated, some with
tears/stains/damage etc. (10 notes
total).  POOR-FINE

$220 - $240
Start Price $100
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 529 1938 Sheehan-McFarlane (R 29).
Lightly flattened of slight handling.
Consecutive pair.  aU/UNC

$900 - $1,000
Start Price $500

 530 1938 Sheehan-McFarlane (R 29), 1942
Armitage-McFarlane (R 30b). (2 notes
total).  aVF/VF

$110 - $120
Start Price $50

 531 1938 Sheehan-McFarlane (R 29), 1952
Coombs-Wilson (R 32). Both flattened.
(2 notes total).  gVF-EF

$180 - $200
Start Price $80

 532 1938 Sheehan-McFarlane (R 29), 1949
Coombs-Watt (R 31). (2 notes total). 
aEF-EF

$200 - $220
Start Price $90

 533 1942 Armitage-McFarlane (R 30a). Dark
green. Centre fold and handling.
Consecutive pair.   EF/gEF

$280 - $300
Start Price $150

 534 1942 Armitage-McFarlane (R 30a). Dark
green. Both with folds. (2 notes total). 
gF-gVF

$100 - $110
Start Price $50
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 535 1942 Armitage-McFarlane (R 30b),
1949 Coombs-Watt (R 31), 1952
Coombs-Wilson (R 32). Last with 3
pinholes. (3 notes total).  F-VF

$120 - $140
Start Price $60

 536 1952 Coombs-Wilson (R 32). PCGS
graded 65 PPQ Gem Unc OPQ
(38243492).  

$380 - $400
Start Price $180

 537 1953 Coombs-Wilson (R 33).
Commonwealth. PCGS graded About
Unc 50 (42521049). Paper toned. 
aUNC

$80 - $100
Start Price $40

 538 1953 Coombs-Wilson (R 33).
Commonwealth. Flattened of a light
bend, flick. Consecutive pair.  aUNC

$230 - $240
Start Price $110

 539 1953 Coombs-Wilson (R 33).
Commonwealth. Lightly flattened of a
centre bend. Consecutive pair.  aUNC

$260 - $280
Start Price $140

 540 1953 Coombs-Wilson (R 33).
Commonwealth. PCGS graded Ch Unc
63 PPQ (50725674).   

$240 - $250
Start Price $110

 541 1961 Coombs-Wilson (R 34a). Reserve,
dark green. Lightly flattened.  aUNC

$140 - $150
Start Price $70
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 542 1961 Coombs-Wilson (R 34a). Reserve,
dark green. PCGS graded Choice Unc
63 (50725733).  

$220 - $240
Start Price $100

 543 1961 Coombs-Wilson (R 34a/b).
Reserve, dark and emerald green
issues. Lightly flattened. (2 notes total). 
gEF/aUNC

$220 - $240
Start Price $120

Five Pound

 544 1924 Kell-Collins (R 38a). Black
signatures. Toned and well-circulated
with multiple edge splits/tears, a pinhole
and paper tone, but scarce.  VG

$550 - $600
Start Price $280

 545 1924 Kell-Collins (R 38a). Black
signatures. Flattened of folds, small split
RH edge.  aVF

$2,000 - $2,200
Start Price $1,100

 546 1927 Riddle-Heathershaw (R 42).
Flattened, corner folds, probably
trimmed along the bottom and paper a
little toned.  gVF/aEF

$1,100 - $1,200
Start Price $600

 547 1933 Riddle-Sheehan (R 44a).
Flattened of a bend, flick, corner fold.
With tag as sold for $18,500.  EF

$3,000 - $3,200
Start Price $1,500

 548 1939 Sheehan-McFarlane (R 45). Light
folds, handling.   gVF/aEF

$600 - $700
Start Price $340

 549 1939 Sheehan-McFarlane (R 45). With
tag as sold previously for $8,000.  gEF

$1,800 - $2,000
Start Price $900

 550 1941 Armitage-McFarlane (R 46). Crisp,
a little wavy.  aUNC

$1,200 - $1,400
Start Price $600
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 551 1941 Armitage-McFarlane (R 46). Crisp
with trace of light bend, flick.   aU/UNC

$1,400 - $1,500
Start Price $700

 552 1941 Armitage-McFarlane (R 46), 1949
Coombs-Watt (R 47). Both flattened. (2
notes total).  gF-aVF

$180 - $200
Start Price $80

 553 1941 Armitage-McFarlane (R 46), 1949
Coombs-Watt (R 47) (2), 1952
Coombs-Wilson (R 48), 1960
Coombs-Wilson (R 50). (5 notes total). 
VG-aVF

$200 - $220
Start Price $90

 554 1941 Armitage-McFarlane (R 46), 1949
Coombs-Watt (R 47), 1952
Coombs-Wilson (R 48), 1960
Coombs-Wilson (R 50). (4 notes total). 
aF-aVF

$200 - $220
Start Price $90

 555 1949 Coombs-Watt (R 47). Folds and
flicks, slight corner damage.  VF

$150 - $160
Start Price $80

 556 1949 Coombs-Watt (R 47), 1952
Coombs-Wilson (R 48), 1960
Coombs-Wilson (R 50). (3 notes total). 
F-aVF

$150 - $160
Start Price $70

 557 1952 Coombs-Wilson (R 48). A light
trace of a centre bend. Consecutive
pair. With tag as sold previously for
$17,500.  aU/UNC

$3,200 - $3,400
Start Price $1,600
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 558 1952 Coombs-Wilson (R 48), 1960
Coombs-Wilson (R 50). (2 notes total). 
aVF-VF

$150 - $160
Start Price $70

 559 1954 Coombs-Wilson (R 49). Paper
depressions and slight handling, light
flicks.   gEF

$150 - $160
Start Price $70

 560 1960 Coombs-Wilson (R 50). Reserve.
Light trace of a bend/flick.  aU/UNC

$300 - $320
Start Price $150

 561 1960 Coombs-Wilson (R 50) (3). (3
notes total).  F-gFINE

$110 - $120
Start Price $50

Ten Pound

 562 1932 Riddle-Sheehan (R 56). Single
prefix issue U/4. Lightly flattened of
folds, tiny edge split at top, slightly dirty
at right edge but with good colour. Very
rare single prefix issue.  gF/aVF

$13,000 - $14,000
Start Price $6,000

 563 1943 Armitage-McFarlane (R 59).
PCGS graded Unc 62 (50725683). Two
repaired tears at bottom (20mm and
6mm), oil stains (not mentioned on
slab).  

$600 - $650
Start Price $300

 564 1954 Coombs-Wilson (R 62).
Commonwealth. PCGS graded Very
Fine 30 (50725684).   

$170 - $180
Start Price $80

 565 1954 Coombs-Wilson (R 62), 1960
Coombs-Wilson (R 63). First with small
split and repaired tear. (2 notes total). 
aF-FINE

$150 - $160
Start Price $70
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 566 1960 Coombs-Wilson (R 63). Reserve.
PCGS graded About Unc 55
(50725726).  

$550 - $600
Start Price $260

 567 1960 Coombs-Wilson (R 63). Reserve.
Light edge flick.  UNC

$550 - $600
Start Price $320

Fifty Pound

 568 1920 Cerutty-Collins (R 67c). Prefix Y,
medium seriffed serials. Lightly flattened
of folds and with multiple pinholes but
with good colour and appearance. Ex
Nobles S 67 July 2001 (Lot 2951) and
IAG S 98 (Lot 1636). Very rare and a
great type note.  gFINE

$48,000 - $50,000
Start Price $22,000

  Pre Decimal Specimen Banknotes

Ten Pound

 569 1954 Coombs-Wilson Type I specimen,
Commonwealth. Low serials WA/00
000037. Overprinted SPECIMEN
diagonally both sides in hollow, red
letters. A minor nick along top edge with
some handling. Extremely rare in this
Commonwealth issue with only a few
such examples known. With tag as sold
previously for $200,000.  aU/UNC

$18,000 - $20,000
Start Price $8,500

  Australian Decimal Specimen Banknotes

Two Dollar

 570 1966 Coombs-Wilson Type 2 specimen
(SP 07). Serials FAA 000000.
Overprinted SPECIMEN diagonally 8
times on both sides in magenta. Pinhole
in each corner as usual with ex-mount
marks on back. Rare.  aU/UNC

$4,250 - $4,500
Start Price $2,200
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One Hundred Dollar

 571 1984 Johnston-Stone specimen, Type 4
(SP 28). Two specimen notes in RBA
folder, number 0029. Overprinted
SPECIMEN on front twice in red, and
SPECIMEN NO 0029 on back. Rare. 
UNC

$11,000 - $12,000
Start Price $5,200

  Australian Pre Decimal Starnotes

Ten Shillings

 572 1952 Coombs-Wilson A/3 (R 15sF).
First star prefix. Trace of a light centre
bend and flick. Rare this grade. 
gEF/aUNC

$9,000 - $10,000
Start Price $4,000

 573 1952 Coombs-Wilson A/3 (R 15sF).
First star prefix. Well worn with multiple
folds, dirty and rust marks. With -XMAS
1952- written on front in ink. Ex IAG
FS9, lot 216.  GOOD/VG

$380 - $400
Start Price $180

 574 1954 Coombs-Wilson (R 16s). Multiple
folds and creases, dirty/discoloured and
hole in body of note at bottom right, but
scarce nonetheless.  VG

$300 - $320
Start Price $160

 575 1954 Coombs-Wilson (R 16s).
Commonwealth. Multiple old folds. Ex
Nobles Sale 67 July 2001 Lot 3061 and
IAG S 87, lot 382.  gFINE

$800 - $850
Start Price $400

 576 1961 Coombs-Wilson (R 17s). Reserve.
Flattened of a centre fold and flick.  EF

$2,200 - $2,400
Start Price $1,200

 577 1961 Coombs-Wilson (R 17s). Reserve.
Lightly flattened of a centre bend.
Consecutive pair.  aUNC

$7,500 - $8,500
Start Price $3,600
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One Pound

 578 1953 Coombs-Wilson (R 33s).
Commonwealth starnote. Lightly
flattened of a centre bend.  aUNC

$2,600 - $2,800
Start Price $1,200

 579 1961 Coombs-Wilson (R 34as).
Reserve, dark green. Slightly wavy with
light handling. Scarce.  aU/UNC

$3,800 - $4,000
Start Price $2,200

 580 1961 Coombs-Wilson (R 34bs).
Reserve, emerald green. Lightly
flattened of a centre bend.  aUNC

$2,100 - $2,200
Start Price $1,000

 581 1961 Coombs-Wilson (R 34bs).
Reserve, emerald green. A nice flat
example.  UNC

$5,500 - $6,000
Start Price $2,600

 582 1961 Coombs-Wilson (R 34bs).
Reserve, emerald green. Slight handling
with a trace of a flick. Consecutive pair.
With tag as sold for $86,500.   aU/UNC

$9,000 - $10,000
Start Price $4,000

Five Pound

 583 1960 Coombs-Wilson TC/10 (R 50sF).
Reserve, First star prefix. Lightly
flattened of a light centre bend. Rare
this grade.  gEF/aUNC

$12,000 - $14,000
Start Price $5,000

  Australian Decimal Starnotes

One Dollar

 584 1969 Phillips-Randall ZAQ (R 73sL).
Last star prefix. Paper wave in L/H
panel.   UNC

$3,100 - $3,200
Start Price $1,500
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Two Dollar

 585 1968 Coombs-Randall (R 82s). Centre
bend, flicks and small corner fold.
Scarce.   gEF/aUNC

$3,000 - $3,200
Start Price $1,500

 586 1968 Phillips-Randall (R 83s). Very
slight handling.  aU/UNC

$3,400 - $3,500
Start Price $1,650

Ten Dollar

 587 1966 Coombs-Wilson (R 301s). Crisp
with some very slight handling.
Consecutive pair.  aU/UNC

$4,800 - $5,000
Start Price $2,400

 588 1966 Coombs-Wilson (R 301s). Crisp
with slight handling. Consecutive pair.
With old retail sticker for $9950. 

  UNC
$7,500 - $8,500

Start Price $4,000

  Charity Sheet Specimens

Five Dollar

 589 2007 polymer Stevens-Henry Charity
Specimen issue. Serials AL/07 000000.
(R 221Ch). From specimen charity
sheet.  UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $500

  Misprinted Australian Banknotes

Five Dollar

 590 1985 Johnston-Fraser (R 209a). OCRB.
Last digit in RH serial printed 4mm
higher and missing top 50%. Also
mis-cut by approx 3mm to left. Two
tears at bottom with folds.  gFINE

$90 - $100
Start Price $40

Ten Dollar

 591 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10
(R 310aF). First issue First prefix. Roller
marks towards top front and bottom on
back, slight wet-ink mark at left. Scarce.
 aUNC

$200 - $220
Start Price $120
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Twenty Dollar

 592 1989 Fraser-Higgins (R 412). Inverted
watermark from paper being inserted
backward during printing. Metallic
thread on opposite side. PCGS graded
VF 30 PPQ. Very scarce.  

$450 - $500
Start Price $240

  Interesting Serial Numbered Banknotes

One Dollar

 593 1979 Knight-Stone (R 77). Consecutive
run of 27, including semi-solid serial
889888 and repeater serial 889889.
With clear bundle wrapper. Catalogues
at $486 for standard notes alone. (27
notes total).  UNC

$280 - $300
Start Price $120

Two Dollar

 594 1985 Johnston-Fraser (R 89).
Consecutive prefix matching serial pair
LKX/LKY 466445.  UNC

$80 - $100
Start Price $40

 595 1985 Johnston-Fraser (R 89).
Consecutive part bundle of 71, including
semi-solid serial 181111. Centre fold.  
aUNC

$280 - $300
Start Price $140

Five Dollar

 596 1990 Fraser-Higgins (R 212). Serial
number 2; consecutive prefix pair
QDH/QDJ 000002. Consecutive and
matching prefixes to previous lot. Rare. 
UNC

$650 - $750
Start Price $380

 597 1990 Fraser-Higgins (R 212). Serial
number 3; consecutive prefix pair
QDH/QDJ 000003. Rare.  UNC

$550 - $600
Start Price $300
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 598 1990 Fraser-Higgins (R 212).
Consecutive prefix matching serial run
of 4; QGQ/R/S/T 846449/50. (8 notes
total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60

 599 1990 Fraser-Higgins (R 212) and 1991
Fraser-Cole (R 213). Consecutive prefix
matching serial pair of each; QJN/QJP
910874, QJN/QJP 404874. All ending in
same 3 digits. (4 notes total).  UNC

$340 - $350
Start Price $170

 600 NPA 1990 Fraser-Higgins Uncut
Vertical Pair No 5; very low serials
QDZ/QRA 000005.  UNC

$450 - $500
Start Price $260

Ten Dollar

 601 1990/1991 Discovery Series Accidental
Release Fraser-Higgins/Fraser-Cole (R
312/313). Twin-set of Four, with two
consecutive prefix mis-matched
signature pairs; Fraser-Higgins
MGU/MGV 568858 and Fraser-Higgins
MGU/MGV 568859. In unofficial
Impossible Pairs collector booklet as
assembled by Harold Peake. Very rare.
Matching prefixes and consecutive
serials to other lot. Includes a copy of
Peakes book Australian Accidental
Banknotes.  UNC

$3,800 - $4,000
Start Price $2,000

 602 1991 Fraser-Cole Uncut Block of Four
consecutive trio. One as issued with
plate letters, one Replacement Note
Without Stars reprinted Type 2b with
plate letters, one Replacement Note
Without Stars reprinted Type 2a without
plate letters. Consecutive serials
600102/103/104, all with coin fair
overprint and bottom selvedge. Edge
toning/marks to first two. Rare. (3 items
total). Includes a copy of Peakes book
Australian Accidental Banknotes.  UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $600
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 603 1991 Fraser-Cole Uncut Block of Four
re-assembled bottom strip of 4; Includes
Sydney reprint with overprint and
bottom selvedge (no plate letters),
Hobart as issued Vertical Pair with plate
letter and bottom selvedge and 1992
Replacement Note Without Stars reprint
(Type 2b) (no plate letters); all with
matching serial number 600101. Likely
unique as such. (3 items total). Includes
a copy of Peakes book Australian
Accidental Banknotes.  UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $600

 604 2017 polymer Lowe-Fraser DK 17 and
EA 17 both with matching serials
DK17/EA17 172468909.  UNC

$100 - $120
Start Price $40

  First Prefix Australian Banknotes

One Pound

 605 1952 Coombs-Wilson W/72 (R 32F).
First prefix. Well-circulated, washed with
stains and inking and edge tear at left. 
VG/aFINE

$60 - $70
Start Price $30

Five Pound

 606 1949 Coombs-Watt R/85 (R 47F). First
prefix. Also standard issue 1939
Sheehan-McFarlane (R 46). Both
well-circulated with stains, the first with
a 20mm tear at bottom, the second with
multiple small tears and pinholes/hole.
(2 notes total).  G-VG

$140 - $150
Start Price $70

Ten Pound

 607 1954 Coombs-Wilson WA/00 (R 62F).
Multiple folds, edges toned and small
split at top.  aFINE

$140 - $150
Start Price $60

Five Dollar

 608 1967 Coombs-Randall NAA (R 202F).
Low numbered First Prefix, from NPA
Triple Anniversary set. The usual flick,
wavy from moisture damage. Scarce. 
aEF

$400 - $450
Start Price $200
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 609 1993 polymer Fraser-Evans BA 93 (R
216iF). Pale green First Signature
prefix. Consecutive pair. Wavy from
bundle pressure/storage.  aU/UNC

$220 - $240
Start Price $120

 610 1993 polymer Fraser-Evans BA 93 (R
216iF). Pale green First Signature
prefix. Consecutive run of 6. Wavy from
bundle pressure/storage.  aU/UNC

$600 - $700
Start Price $360

 611 2002 polymer MacFarlane-Henry BA 02
(R 220aF) (4), 2003 BA 03 (R 220bF)
consecutive pair and 2012
Stevens-Parkinson BA 12 (R 222aF).
First Signature/Year prefixes. (7 notes
total).  UNC

$140 - $160
Start Price $60

Ten Dollar

 612 1966 Coombs-Wilson SAA (R 301F).
First 10 Dollar prefix. Slight staple
depressions in top LH corner to first
(possibly from storage). Consecutive
pair.   aU/UNC

$800 - $900
Start Price $480

 613 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10
(R 310bF). First Reissue prefix. Bend,
corner fold, handling.  aEF

$80 - $100
Start Price $40

 614 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10
(R 310bF). First Reissue prefix. Light
handling.  aUNC

$170 - $180
Start Price $80

 615 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10
(R 310bF). PCGS graded About Unc 53
PPQ (50725735). Re-issue first prefix.  

$220 - $240
Start Price $100
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 616 1988 polymer Johnston-Fraser AB 10
(R 310bF). First Reissue prefix. Slight
handling, middle note with flick to
bottom edge. Consecutive trio. High
catalogue value. NB: Description
updated.  aU-UNC

$550 - $600
Start Price $320

 617 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 318bF). First Year prefix.
Consecutive trio. Catalogues at $825. 
UNC

$400 - $450
Start Price $210

 618 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 318bF). First Year prefix.
Consecutive pair and two singles.
Catalogues at $1100.  UNC

$280 - $300
Start Price $250

 619 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 318bF). First Year prefix.
Consecutive run of 4. Catalogues at
$1100.  UNC

$280 - $300
Start Price $250

 620 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 318bF). First Year prefix.
Consecutive run of 4. Catalogues at
$1100.  UNC

$280 - $300
Start Price $250

 621 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 318bF). First Year prefix.
Consecutive run of 4. Catalogues at
$1100.  UNC

$600 - $650
Start Price $280
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 622 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 318bF). First Year prefix.
Consecutive run of 6. Catalogues at
$1650.  UNC

$800 - $850
Start Price $400

 623 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 318bF). First Year prefix.
Consecutive run of 7. Catalogues at
$1925.  UNC

$550 - $600
Start Price $500

 624 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 318bF). First Year prefix.
Consecutive run of 11. Catalogues at
$3025.  UNC

$1,600 - $1,700
Start Price $800

 625 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98
(R 318cF), 2002 MacFarlane-Henry AA
02 (R 320aF) (3). First Year/Signature
prefixes. Also Last Signature prefix GL
98 (R 318cL). The AA 98 with slight
scrape or possible misprint across front
corner. (5 notes total).  UNC

$200 - $220
Start Price $100

 626 2002 polymer MacFarlane-Henry AA 02
(R 320aF) consecutive trio and 2
singles and Last Prefix GL 02 (R 321aL)
consecutive pair. (7 notes total).  UNC

$240 - $260
Start Price $100

 627 2002 polymer MacFarlane-Henry AA 02
(R 320aF), 2003 AA 03 (R 320bF)
consecutive trio, 2006 AA 06 (R 320cF)
two pairs, 2012 Stevens-Parkinson AA
12 (R 322aF) consecutive pair and
single and 2013 AA 13 (R 322bF). First
Signature/Year prefixes. (12 notes
total).  UNC

$340 - $360
Start Price $140
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 628 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03
(R 320bF), 2006 AA 06 (R 320cF)
consecutive trio. First Year prefixes.
Also standard issue 2006 (R 320c) and
1988 Johnston-Fraser (R 310a). (6
notes total).  UNC

$140 - $160
Start Price $70

 629 2013 polymer Stevens-Parkinson AA 13
(R 322bF) consecutive pair, 2017
Lowe-Fraser AA 17 (R 326F). Also Last
Year Prefix 2003 MacFarlane-Henry DF
03 (R 320bL). (4 notes total).
  UNC

$100 - $120
Start Price $50

Twenty Dollar

 630 1966 Coombs-Wilson XAA (R 401F).
PCGS graded Ch VF 35 (50725736).
First 20 Dollar prefix. Folds, light toning.
 

$130 - $140
Start Price $60

 631 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix. A
little sticky, slightly wavy from bundle
pressure. (6 notes total).  aUNC

$350 - $360
Start Price $170

 632 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
From same bundle but non-consecutive.
Light bend. (9 notes total).  aUNC

$1,500 - $1,600
Start Price $600

 633 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
Slightly wavy from bundle pressure.
Catalogues at $650. (2 notes total). 
UNC

$380 - $400
Start Price $140
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 634 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
Consecutive pair.  UNC

$400 - $450
Start Price $160

 635 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
Consecutive pair.  UNC

$380 - $400
Start Price $160

 636 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
Two consecutive pairs. Slightly wavy
from bundle pressure. Catalogues at
$1300. (4 notes total).  UNC

$700 - $750
Start Price $300

 637 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
From same bundle but non-consecutive.
Slightly wavy from bundle pressure.
Catalogues at $2600. (8 notes total) 
UNC

$1,400 - $1,500
Start Price $600

 638 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
From same bundle but non-consecutive.
Slightly wavy from bundle pressure.
Catalogues at $3,250. (10 notes total). 
UNC

$2,000 - $2,200
Start Price $700
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 639 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
From same bundle but non-consecutive.
Slightly wavy from bundle pressure.
Catalogues at $3250. (10 notes total). 
UNC

$2,000 - $2,200
Start Price $700

 640 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
From same bundle but non-consecutive.
Slightly wavy from bundle pressure.
Catalogues at $3250. (10 notes total). 
UNC

$2,000 - $2,200
Start Price $700

 641 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
From same bundle but non-consecutive.
Slightly wavy from bundle pressure.
Catalogues at $5,200. (16 notes total) 
UNC

$3,000 - $3,200
Start Price $1,200

 642 1994 polymer Fraser-Evans AA 94 (R
416aF). First polymer 20 Dollar prefix.
From same bundle but non-consecutive.
Slightly wavy from bundle pressure.
Catalogues at $5850. (18 notes total). 
UNC

$3,800 - $4,000
Start Price $1,400

 643 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (R
416bF).  First Year prefixes. Catalogue
at $850. (2 notes total).  UNC

$450 - $500
Start Price $200
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 644 1995 polymer Fraser-Evans AA 95 (R
416bF), 2003 MacFarlane-Henry AA 03
(R 420bF) and 2003 DA 03 (R 420bL).
First/Last Year prefixes. Catalogues at
$660. (3 notes total).  UNC

$380 - $400
Start Price $160

 645 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R
416cF) First Year prefix and standard
issue (R 416c). Former a little wavy.
Catalogues at $725. (2 notes total). 
UNC

$240 - $260
Start Price $130

 646 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98
(R 418bF), 2002 MacFarlane-Henry AA
02 (R 420aF). First Year/Signature
prefixes. (2 notes total).  UNC

$140 - $160
Start Price $70

 647 2002 polymer MacFarlane-Henry AA 02
(R 420aF). First Signature prefix.
Consecutive run of 5. Also Last Year
prefix KM 02 (R 420aL) consecutive run
of 5. Catalogues at $925. (10 notes
total).  UNC

$500 - $550
Start Price $240

 648 2002 polymer MacFarlane-Henry AA 02
(R 420aF) and KM 02 (R 420aL) (2).
First Signature and Last Year prefixes.
(3 notes total).  UNC

$140 - $160
Start Price $70

 649 2002 polymer MacFarlane-Henry AA 02
(R 420aF) and KM 02 (R 420aL) (2).
First Signature and Last Year prefixes.
(3 notes total).  UNC

$140 - $160
Start Price $70

 650 2002 polymer MacFarlane-Henry AA
02/KM 02/KH 02 (R 420a/F/L). Includes
First Signature prefix AA 02 run of 4,
Last Year prefix KM 02 consecutive air
and single and standard issue (R 420a)
two consecutive pairs and single. (12
notes total).  UNC

$600 - $650
Start Price $260

Fifty Dollar

 651 1973 Phillips-Wheeler YAA (R 505F).
Low numbered First Prefix, from NPA
Triple Anniversary set. Wavy from
moisture damage. Scarce.  aEF

$400 - $450
Start Price $200
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 652 1989 Phillips-Fraser YXJ (R 511F). First
prefix. Slight handling. Consecutive pair.
 aUNC

$550 - $600
Start Price $280

 653 1993 Fraser-Evans FAA (R 515i). NPA
issued First prefix. Folds.  aEF

$100 - $120
Start Price $60

 654 1993 Fraser-Evans FAA (R 515i). NPA
issued First Prefix. Consecutive pair.
Catalogue at $650.  UNC

$380 - $400
Start Price $160

 655 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R
516bF). First Year prefix. Catalogues at
$850.  UNC

$500 - $550
Start Price $240

 656 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 518aF). First Signature prefix. Slight
handling. High catalogue value.  UNC

$240 - $260
Start Price $120

 657 1997 polymer MacFarlane-Evans AA 97
(R 518aF). First Signature prefix.
Mis-cut along one side. Catalogues at
$525.  UNC

$300 - $320
Start Price $150

 658 1998 polymer MacFarlane-Evans AA 98
(R 518bF). First Year prefix. Slight flick. 
aU/UNC

$160 - $180
Start Price $80

 659 1999 polymer MacFarlane-Evans AA 99
(R 518cF). First Year prefix.  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 660 1999 polymer MacFarlane-Evans AA 99
(R 518cF). First Year prefix.  UNC

$160 - $180
Start Price $80
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 661 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03
(R 520aF). First Signature prefix.
Consecutive pair.   UNC

$240 - $260
Start Price $120

 662 2006 polymer MacFarlane-Henry AA 06
(R 520dF) (2; one Unc and one aU with
slight depression) and 2008
Stevens-Henry AA 08 (R 521bF). First
Year prefixes. (3 notes total).  aU-UNC

$300 - $320
Start Price $160

 663 2009 polymer Stevens-Henry AA 09 (R
521cF) (2) and 2012 Stevens-Parkinson
AA 12 (R 522aF) consecutive pair. Also
standard issue 2010 Stevens-Henry (R
521d) (3). (7 notes total).  UNC

$700 - $750
Start Price $360

 664 2018 polymer Lowe-Fraser AA 18 (R
526F). First Next Generation $50 prefix.
Also 1995 standard issue Fraser-Evans
(R 516a). Both with folds. (2 notes
total).  VF-EF

$140 - $150
Start Price $100

One Hundred Dollar

 665 1984 Johnston-Stone ZAA (R 608F).
First 100 Dollar prefix. Slight stain, wavy
and handling. Low number 006851. 
gEF

$220 - $240
Start Price $130

 666 1984 Johnston-Stone ZAA (R 608F).
Low numbered First Prefix, from NPA
Triple Anniversary set. The usual flick.
Spotted paper and wavy from moisture
damage, but scarce.  gVF/aEF

$300 - $320
Start Price $150

 667 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R
616F). First polymer 100 Dollar prefix. A
few folds, handling.  gVF

$180 - $200
Start Price $110

Online Sale 23 Page 97  



 668 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R
616F). First polymer 100 Dollar prefix.
Consecutive pair.  UNC

$650 - $700
Start Price $280

 669 1996 polymer Fraser-Evans AA 96 (R
616F). First polymer 100 Dollar prefix.
Consecutive trio. Catalogues at $1575. 
UNC

$1,000 - $1,100
Start Price $400

 670 1999 polymer MacFarlane-Evans AA 99
(R 618bF). First Year prefix.  UNC

$200 - $220
Start Price $110

 671 2013 polymer Stevens-Parkinson AA 13
(R 622aF) and Last prefix EL 13 (R
622aL). First Signature/Last Year
prefixes. Also standard issues 2011
Stevens-Henry (R 621c) and 2013
Stevens-Parkinson (R 622a) (2). (5
notes total).  UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $520

Sets

 672 1966 Coombs-Wilson set of four First
Prefixes; 1 Dollar to 20 Dollars: AAA (R
71F), FAA (R 81F), SAA (R 301F), XAA
(R 401), with matching serials 000699
(from Triple Anniversary set). Flicks. (4
notes total).  aU/UNC

$2,800 - $3,000
Start Price $1,500

 673 1967-84 set of three First Prefixes; 5
Dollar Coombs-Randall NAA (R 202F),
50 Dollar Phillips-Wheeler YAA (R
505F), 100 Dollar Johnston-Stone ZAA
(R 608F), with matching serials 000383
(from 25th Anniversary set). Flicks. (3
notes total).  aU/UNC

$1,400 - $1,500
Start Price $700

  Last Prefix Australian Banknotes

Ten Shillings

 674 1939 Sheehan-McFarlane F/24 (R 12L).
Last prefix. Split at top along fold line,
old stains and frayed edges.  VG/aFINE

$120 - $140
Start Price $60
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 675 1949 Coombs-Watt A/74 (R 14L). Last
prefix. Heavy creases/folds, a bit dirty. 
gFINE

$80 - $90
Start Price $40

 676 1961 Coombs-Wilson AH/65 (R 17L).
Last issued prefix (not NPA archival).
Fresh and crisp original issues.
Consecutive pair. Rare as such.  UNC

$4,000 - $4,500
Start Price $2,000

One Pound

 677 1961 Coombs-Wilson HK/65 (R 34bL).
Last emerald green prefix. Lightly
flattened of a centre bend, flick.  aUNC

$750 - $800
Start Price $360

Five Dollar

 678 1991 Fraser-Cole QPG (R 213L). Last
paper 5 Dollar prefix. Consecutive part
bundle of 89, with clear bundle wrapper.
Catalogues at $10,680.  UNC

$4,500 - $5,000
Start Price $2,000

 679 1992 polymer Fraser-Cole AB 19 (R
214L). Medium green Last Prefix.
Consecutive pair. Catalogue at $3600. 
UNC

$1,600 - $1,800
Start Price $800

 680 1993 polymer Fraser-Evans EA 93
dated issue from NPA Famous Fives
folder. PCGS graded Choice Unc 64
PPQ (50725743). With overprint.  

$80 - $100
Start Price $40

 681 1996 polymer Fraser-Evans EA 96 (R
217bL). Last Signature prefix.   UNC

$80 - $100
Start Price $40

 682 1998 polymer MacFarlane-Evans EA 98
(R 218cL). Last year prefix. Consecutive
pair.  UNC

$110 - $120
Start Price $40
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 683 1998 polymer MacFarlane-Evans EA 98
(R 218cL), 2001 Federation JD 01 (R
219L). Last Year/Signature prefix. Also
First Signature/Year prefixes 1996 BA
96 (R 218aF), BA 98 (R 218cF), 2003
MacFarlane-Henry BA 03 (R 220bF)
and standard issue 1995 Fraser-Evans
(R 217ai) Narrow bands. (6 notes total). 
UNC

$220 - $240
Start Price $110

 684 2002 polymer MacFarlane-Henry EA 02
(R 220aL) consecutive run of 4, 2003
EA 03 (R 220bL) (2) and 2012
Stevens-Parkinson EA 12 (R 222aL).
Last Signature/Year prefixes. (7 notes
total).  UNC

$180 - $200
Start Price $60

 685 2002 polymer MacFarlane-Henry EA 02
(R 220aL). Last Year prefix.
Consecutive run of 10. Catalogues at
$400.  UNC

$200 - $220
Start Price $100

 686 2005 polymer MacFarlane-Henry KC 05
(R 220cL). Last Year prefix.
Consecutive trio.  UNC

$70 - $80
Start Price $40

 687 2005 polymer MacFarlane-Henry KC 05
(R 220cL). Last Year prefix.
Consecutive run of 10. Catalogues at
$550.  UNC

$280 - $300
Start Price $140
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 688 2015 polymer Stevens-Fraser EA 15 (R
223L). Last Series prefix. Catalogues at
$300.  UNC

$180 - $200
Start Price $80

Ten Dollar

 689 1988 polymer Johnston-Fraser AB 57
(R 310bL). Last reissue prefix. A little
wavy. Consecutive pair. Catalogue at
$4300.  UNC

$1,400 - $1,500
Start Price $700

 690 1991 Fraser-Cole MRR (R 313aL). Last
prefix with plate letter.   UNC

$110 - $120
Start Price $40

 691 1991 Fraser-Cole MRR (R 313bL). Last
paper 10 Dollar prefix, without plate
letter. Consecutive run of 4.  UNC

$220 - $240
Start Price $100

 692 1991 Fraser-Cole MRR (R 313bL). Last
paper 10 Dollar prefix, without plate
letter. Consecutive run of 12. Slight
mark at bottom right of each.
Catalogues at $1,140.  UNC

$550 - $600
Start Price $240

 693 1991 Fraser-Cole MRR (R 313bL). Last
paper 10 Dollar prefix, without plate
letter. Consecutive part bundle of 56,
with clear bundle wrapper. Slight bundle
wave Catalogues at $5,320.  UNC

$3,000 - $3,500
Start Price $1,200

 694 1998 polymer MacFarlane-Evans GL 98
(R 318cL). Last Signature prefix.
Consecutive run of 6. Catalogues at
$600.  UNC

$450 - $500
Start Price $180
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 695 2002 polymer MacFarlane-Henry GL 02
(R 320aL), 2003 DF 03 (R 320bL)
consecutive trio and a pair, 2012
Stevens-Parkinson DF 12 (R 322aL)
consecutive trio and 2013 DF 13 (R
322bL). Last Signature/Year prefixes.
(10 notes total).  UNC

$280 - $300
Start Price $120

 696 2008 polymer Stevens-Henry DF 08 (R
321bL). Last Signature prefix.
Consecutive run of 5.  UNC

$280 - $300
Start Price $140

Twenty Dollar

 697 1966 Coombs-Wilson XBP (R 401L).
PCGS graded VF 30 (50725737). Last
prefix. Folds, pinhole.  

$180 - $200
Start Price $80

 698 1993 Fraser-Evans ADK (R 415L). Last
paper 20 Dollar prefix. Light flick.
Consecutive run of 7.  aU/UNC

$400 - $450
Start Price $180

 699 1993 Fraser-Evans ADK (R 415L). Last
paper 20 Dollar prefix. Light
handling/bend. Consecutive run of 17. 
aUNC

$800 - $900
Start Price $380

 700 1993 Fraser-Evans ADK (R 415L). Last
paper 20 Dollar prefix. Consecutive run
of 19. Light bend.  aUNC

$900 - $1,000
Start Price $400
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 701 1993 Fraser-Evans ADK (R 415L). Last
paper 20 Dollar prefix. Consecutive run
of 26. Paper depression/bend.  aUNC

$1,400 - $1,500
Start Price $600

 702 1996 polymer Fraser-Evans DA 96 (R
416cL). Last Signature prefix.
Catalogues at $700.  UNC

$200 - $220
Start Price $190

Fifty Dollar

 703 1993 Fraser-Evans FAB (R 515L). Last
paper 50 Dollar prefix. A little wavy. 
UNC

$180 - $200
Start Price $90

 704 1999 polymer MacFarlane-Evans PE 99
(R 518cL). Last Signature prefix.
Consecutive trio. Catalogues at $1050. 
UNC

$600 - $650
Start Price $280

 705 2005 polymer MacFarlane-Henry JC 05
(R 520cL). Last Year prefix.
Consecutive trio and single. Catalogues
at $600. (4 notes total).  UNC

$380 - $400
Start Price $220

 706 2009 polymer Stevens-Henry SF 09 (R
521cL) consecutive pair and 2012
Stevens-Parkinson GB 12 (R 522aL)
consecutive pair. Also standard issue
2009 Stevens-Henry (R 521c) (3). (5
notes total).  gEF-UNC

$440 - $460
Start Price $260

One Hundred Dollar

 707 1992 Fraser-Cole ZLD (R 613L). Last
paper 100 Dollar prefix. Slight flick.
Consecutive pair.  UNC

$500 - $550
Start Price $220

 708 1998 polymer MacFarlane-Evans CF 98
(R 618aL). Last Year prefix. Multiple
folds/creases, slightly mis-cut at bottom.
scarce in any grade.  aF/FINE

$280 - $300
Start Price $140
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Sets

 709 25th Anniversary Predecimal set of 4
1991 Last Prefix Coombs-Wilson
Reserve notes with last 4 digits
matching (1991). Removed from NPA
portfolio of issue and PCGS graded as
follows: 10 Shilling AH/69 (R 17X) 58
Choice AU OPQ, 1 Pound HK/68 (R
34bX) 65 Gem UNC OPQ, 5 Pound
TD/10 (R 50X) 58 Choice AU OPQ and
10 Pound WA/62 (R 63X) 65 Gem UNC
OPQ. High catalogue value. Flick as
usual. (4 notes total).  aU/UNC

$3,800 - $4,000
Start Price $1,800

 710 25th Anniversary of Decimal Currency
set of 8 1991 Pre-decimal and Decimal
First and Last Prefix notes direct from
the archives. Includes a 10 Shillings
AH/69, 1 Pound HK/68, 5 Pound TD/10
and 10 Pound WA/62 from last 1000
notes produced and a 1 Dollar AAA, 2
Dollar FAA, 10 Dollar SAA and 20
Dollar XAA from the first 1000 notes
produced, all with matching last 3 digits
537. The 1 Pound with marks on back.
In album with dust cover as issued, but
a bit musty and pages wavy, likely from
moisture damage, set no 432. Scarce.  

$5,000 - $5,500
Start Price $2,400

 711 25th Anniversary of Decimal Currency
set of 8 1991 Pre-decimal and Decimal
First and Last Prefix notes direct from
the archives. Includes a 10 Shillings
AH/69, 1 Pound HK/68, 5 Pound TD/10
and 10 Pound WA/62 from last 1000
notes produced and a 1 Dollar AAA, 2
Dollar FAA, 10 Dollar SAA and 20
Dollar XAA from the first 1000 notes
produced, all with matching last 3 digits
635. In plush collector folder of issue.
Set no 101 of only 800 produced.
Scarce.  

$6,500 - $7,000
Start Price $3,200

  Australian Decimal Banknotes

One Dollar

 712 1979 Knight-Stone (R 77). Consecutive
part bundle of approx 89, with clear
bundle wrapper. Catalogues at $1600. 
UNC

$700 - $750
Start Price $340

 713 1979 Knight-Stone (R 77). Consecutive
bundle of 100, with clear bundle
wrapper. Catalogues at $1800.  UNC

$800 - $900
Start Price $400
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Two Dollar

 714 1967 Coombs-Randall (R 82). PCGS
graded Gem Unc 66 PPQ (50725740).
Key signatures.   

$300 - $320
Start Price $140

 715 1976 Knight-Wheeler (R 86a) Gothic
centre thread. Heavy centre fold.
Consecutive run of 9.  gEF/aUNC

$120 - $140
Start Price $60

 716 1976 Knight-Wheeler (R 86b). OCRB
centre thread. Trace of a light bend,
flick. Consecutive trio.  aUNC

$120 - $140
Start Price $50

 717 1985 Johnston-Fraser (R 89).
Consecutive half bundle of 50. Slight
handling, light edge bend.  aU/UNC

$220 - $240
Start Price $110

Five Dollar

 718 1967 Coombs-Randall (R 202). Two
notes, one with bends and handling, the
other flattened.  gVF-EF

$140 - $150
Start Price $60

 719 1967 Coombs-Randall (R 202). PCGS
graded About Unc 50 (50725741). Key
signatures.   

$120 - $140
Start Price $60

 720 1967 Coombs-Randall (R 202). PCGS
graded Choice AU 58 (50725742). Key
signatures.   

$200 - $220
Start Price $90
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 721 1990 Fraser-Higgins (R 212).
Consecutive part bundle of 69, including
repeater serial 851851. Catalogues at
$3105 for standard issues alone. (69
notes total).  UNC

$1,800 - $2,000
Start Price $640

 722 1992 polymer Fraser-Cole (R 214).
Dark green. Consecutive run of 7, two
pairs and two singles. Catalogues at
$650. (13 notes total).  UNC

$150 - $160
Start Price $80

 723 1992 polymer Fraser-Cole (R 214).
Medium-dark green. Consecutive run of
8 and 14 singles.  F-UNC

$170 - $180
Start Price $90

 724 1992 polymer Fraser-Cole (R 214/i).
Medium/Pale green. Consecutive run of
16, the first medium green and others
pale. Catalogues at $1550.  UNC

$900 - $1,000
Start Price $500

 725 1992 polymer Fraser-Cole (R 214i).
Pale green. Consecutive trio and a
single.  UNC

$100 - $110
Start Price $50
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 726 1992 polymer Fraser-Cole (R 214i).
Pale green. Consecutive run of 4.
Catalogues at $1200.  UNC

$200 - $220
Start Price $110

 727 1992 polymer Fraser-Cole (R 214i).
Pale green. Consecutive part bundle of
85, with clear bundle wrapper (sticky).
Catalogues at $8,500.  UNC

$4,500 - $5,000
Start Price $2,000

 728 1995 polymer Fraser-Evans (R 217a).
Consecutive run of 10.  UNC

$120 - $140
Start Price $60

 729 1998 polymer MacFarlane-Evans (R
218c) consecutive trio, 2002
MacFarlane-Henry (R 220a)
consecutive run of 12, 2003 (R 220b)
(2) and 2005 (R 220c) (2). (19 notes
total).  UNC

$200 - $220
Start Price $100

 730 2001 polymer MacFarlane-Evans (R
219) consecutive run of 5, run of 4 and
a single, 2007 Stevens-Henry (R 221a)
consecutive run of 4 and single, 2008
(R 221b) consecutive run of 5 and
single and 2012 Stevens-Parkinson (R
222a) consecutive run of 7, a pair and
single. (31 notes total).  UNC

$380 - $400
Start Price $160

 731 2001 polymer MacFarlane-Evans (R
219). Non-consecutive part bundle of
100, including some in runs. Wavy from
bundle pressure/storage. Catalogues at
$3500.  UNC

$1,500 - $1,600
Start Price $600
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 732 2015 polymer Stevens-Fraser (R 223)
consecutive pair, 1992 Fraser-Cole (R
214). Centre fold and wavy. Also 10
Dollar polymer 1993 Fraser-Evans (R
316a) consecutive pair. (5 notes total). 
gEF-UNC

$80 - $100
Start Price $40

 733 Polymer set of 11. Includes: 1992
polymer Fraser-Cole (R 214), 1993
Fraser-Evans EA 93 (R 216L), 1995
Fraser-Evans (R 217ai), 1996
Fraser-Evans (R 217b), 1996
MacFarlane-Evans (R 218a), 2001
MacFarlane-Evans (R 219), 2002
MacFarlane-Henry EA 02 (R 220aL),
2007 Stevens-Henry (R 221a), 2012
Stevens-Parkinson (R 222a), 2015
Stevens-Fraser (R 223), 2016
Stevens-Fraser (R 224). High catalogue
value. (11 notes total).   UNC

$280 - $300
Start Price $140

Ten Dollar

 734 1989 Fraser-Higgins (R 312).
Consecutive part bundle of 42.
Catalogues at $2,730.  UNC

$1,800 - $2,000
Start Price $600

 735 1991 Fraser-Cole (R 313a). With plate
letter. Consecutive part bundle of 42,
with clear bundle wrapper. Slight bundle
wave. Catalogues at $2,520.  UNC

$1,200 - $1,400
Start Price $500

 736 1991 Fraser-Cole (R 313a). With plate
letter. Consecutive part bundle of 79,
with clear bundle wrapper. Slight bundle
wave. Catalogues at $4740.  UNC

$2,400 - $2,500
Start Price $1,000

 737 1991 Fraser-Cole (R 313b). Without
plate letter. Consecutive part bundle of
85, with clear bundle wrapper. Slight
bundle wave. Catalogues at $6,800. 
UNC

$3,250 - $3,500
Start Price $1,300
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 738 1993 polymer Fraser-Evans (R 316a).
Blue Dobell. Consecutive run of 10. 
UNC

$280 - $300
Start Price $110

 739 1993 polymer Fraser-Evans (R 316a).
Blue Dobell. Consecutive run of 7, a
pair and a single, 2002
MacFarlane-Henry (R 320a) and 2003
(R 320b). Very slight bundle wave. (12
notes total).  UNC

$240 - $260
Start Price $110

 740 1998 polymer MacFarlane-Evans (R
318c). Consecutive trio.  UNC

$110 - $120
Start Price $40

 741 2002 polymer MacFarlane-Henry (R
320a) trio and 2 singles, 2003 (R 320b)
run of 6, 4 and two pairs, 2007
Stevens-Henry (R 321a) run of 4, 2008
(R 321b) pair and 2012
Stevens-Parkinson (R 322a) three pairs.
(30 notes total).  UNC

$700 - $750
Start Price $320

 742 2007 polymer Stevens-Henry (R 321a)
pair, 2008 (R 321b) run of 5 and 2012
Stevens-Parkinson (R 322a) run of 8.
(15 notes total).  UNC

$340 - $360
Start Price $160

 743 2008 polymer Stevens-Henry (R 321b).
Consecutive part bundle of 42.
Catalogues at $1260.  UNC

$900 - $1,000
Start Price $440
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 744 Polymer set of 9. Includes: 1988
Johnston-Fraser (R 310b), 1993
Fraser-Evans (R 316a), 1994
Fraser-Evans (R 316b), 1998
MacFarlane-Evans (R 318c), 2002
MacFarlane-Henry GL 02 (R 320aL),
2007 Stevens-Henry (R 321a), 2012
Stevens-Parkinson (R 322a), 2015
Stevens-Fraser (R 323), 2017
Lowe-Fraser (R 326). High catalogue
value. (9 notes total).   UNC

$250 - $260
Start Price $120

Twenty Dollar

 745 1967 Coombs-Randall (R 402). PCGS
graded VF 25 (50725739). Key
signatures. Folds.  

$350 - $360
Start Price $180

 746 1967 Coombs-Randall (R 402).
Flattened of folds. The key Decimal
note and scarce any grade.  aVF

$400 - $420
Start Price $220

 747 1967 Coombs-Randall (R 402). PCGS
graded VF 30 (50725738). Key
signatures. Folds.  

$450 - $500
Start Price $220

 748 1976 Knight-Wheeler (R 406a). Centre
thread. Slight hint of a bend.
Consecutive pair.  aU/UNC

$180 - $200
Start Price $90

 749 1979 Knight-Stone (R 407a) Gothic and
(R 407b) OCRB. Light flick. (2 notes
total).  UNC

$220 - $240
Start Price $100

 750 1979 Knight-Stone (R 407b). OCRB.
Consecutive pair. Catalogues at $650 in
Unc.  UNC

$350 - $400
Start Price $150
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 751 1979 Knight-Stone (R 407b). OCRB.
Consecutive pair. Catalogues at $650 in
Unc.  UNC

$400 - $450
Start Price $150

 752 1989 Phillips-Fraser (R 411), 1993
Fraser-Evans (R 415) (slight flick). (2
notes total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60

 753 1991 Fraser-Cole (R 413). Interesting
serials; consecutive run of 10 and run of
6, with 5 pairs of matching serials RYL
260850-59/RYN 260555-60. Flicks,
bends/handling. (16 notes total).  gEF

$800 - $850
Start Price $400

 754 1991 Fraser-Cole (R 413). Consecutive
part bundle of 45, with clear bundle
wrapper. Catalogues at $5,400.  UNC

$3,000 - $3,200
Start Price $1,200

 755 1991 Fraser-Cole (R 413). Consecutive
part bundle of 90, with clear bundle
wrapper. Includes radar serial 804408.
Very slight handling to top few notes.
Catalogues at $10,800 for standard
issues alone.  aU/UNC

$6,000 - $7,000
Start Price $2,000

 756 1991 Fraser-Cole AAA (R 413i). NPA
issued First Prefix. Consecutive run of
8. Slight bend.  aU/UNC

$400 - $450
Start Price $180

 757 1991 Fraser-Cole AAA (R 413i) and
1993 Fraser-Evans AAA (R 415i) (2).
NPA issued First Prefixes. Light
handling to latter two. (3 notes total). 
UNC

$280 - $300
Start Price $120
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 758 1993 Fraser-Evans AAA (R 415i). NPA
issued First Prefix. Consecutive pair. 
aU/UNC

$170 - $180
Start Price $80

 759 1994 polymer Fraser-Evans (R 416a)
consecutive run of 4 (wavy) and 2005
MacFarlane-Henry (R 420c). (5 notes
total).  aU/UNC

$180 - $200
Start Price $100

 760 1994 polymer Fraser-Evans (R 416a).
Consecutive run of 5.  UNC

$190 - $200
Start Price $110

 761 1994 polymer Fraser-Evans (R 416a)
consecutive pair, 2007 Stevens-Henry
(R 421a) consecutive run of 4 and trio.
(9 notes total).  UNC

$400 - $450
Start Price $200

 762 1994 polymer Fraser-Evans (R 416a).
Slightly wavy from bundle pressure.
Consecutive run of 17.   UNC

$750 - $800
Start Price $360

 763 1994 polymer Fraser-Evans (R 416a)
consecutive run of 9, 2002
MacFarlane-Henry (R 420a)
consecutive run of 10 and 2007
Stevens-Henry (R 421a) consecutive
run of 4 and two pairs. High catalogue
value. (27 notes total).  UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $560

 764 1994 polymer Fraser-Evans (R 416a).
Consecutive part bundle of 71. With
clear bundle wrapper (sticky). Slightly
wavy from bundle pressure. Catalogues
at $5,680.  UNC

$3,500 - $4,000
Start Price $1,500
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 765 1996 polymer Fraser-Evans (R 416c).
Slight depression mark.  UNC

$120 - $140
Start Price $60

 766 1996 polymer Fraser-Evans (R 416c).
Consecutive pair.  UNC

$220 - $240
Start Price $120

 767 2007 polymer Stevens-Henry (R 421a)
consecutive run of 4 and a pair, 2008 (R
421b) (3; aUnc), 2010 (R 421c)
consecutive run of 10, 6, two pairs and
a single. (30 notes total).  aU/UNC

$1,200 - $1,400
Start Price $600

 768 Polymer set of 6. Includes: 1994
Fraser-Evans (R 416a), 1998
MacFarlane-Evans (R 418b), 2002
MacFarlane-Henry KM 02 (R 420aL),
2007 Stevens-Henry AA 07 (R 421aF),
2013 Stevens-Parkinson (R 422a), 2019
Lowe-Gaetjens (R 427). High catalogue
value. (6 notes total).  UNC

$280 - $300
Start Price $140

Fifty Dollar

 769 1985 Johnston-Fraser (R 509a). Gothic.
Consecutive pair.  UNC

$280 - $300
Start Price $140

 770 1989 Phillips-Fraser (R 511) (slight tone
to corner), 1993 Fraser-Evans (R 515)
(a little wavy). (2 notes total).  UNC

$240 - $260
Start Price $110

 771 1995 polymer Fraser-Evans (R 516a),
1998 MacFarlane-Evans (R 518b).
Catalogues at $625. (2 notes total). 
UNC

$280 - $300
Start Price $140

 772 1995 polymer Fraser-Evans (R 516a),
2009 Stevens-Henry (R 521c), 2012
Stevens-Parkinson (R 522a).
Catalogues at $535. (3 notes total). 
UNC

$300 - $320
Start Price $160
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 773 1997 polymer MacFarlane-Evans (R
518a). Consecutive pair. Catalogues at
$550.  UNC

$280 - $300
Start Price $130

 774 2003 polymer MacFarlane-Henry AA 03
(R 520aF) First Signature prefix, 2007
Stevens-Henry (R 521a), 2012
Stevens-Parkinson (R 522a), 2016
Stevens-Fraser (R 523), 2018
Lowe-Fraser (R 526). High catalogue
value. (5 notes total).  UNC

$450 - $500
Start Price $280

 775 2007 polymer Stevens-Henry (R 521a)
consecutive trio, 2009 (R 521c)
consecutive pair, 2011 (R 521e), 2012
Stevens-Parkinson (R 522a) two
consecutive pairs and 2016
Stevens-Fraser (R 523). (11 notes
total).  aU/UNC

$1,200 - $1,400
Start Price $560

 776 2012 polymer Stevens-Parkinson (R
522a). Consecutive trio, pair and 2
singles. (7 notes total).  UNC

$700 - $750
Start Price $350

 777 2012 polymer Stevens-Parkinson (R
522a). Three consecutive pairs and 5
singles. (11 notes total).  UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $560

One Hundred Dollar

 778 1990 Fraser-Higgins (R 612) handling
(2), and polymer 2010 Stevens-Henry
(R 621b) (2). (4 notes total).  aU/UNC

$800 - $850
Start Price $400
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 779 1992 Fraser-Cole (R 613). Consecutive
run of 9.  UNC

$1,800 - $2,000
Start Price $1,000

 780 1996 polymer Fraser-Evans (R 616),
1999 MacFarlane-Evans (R 618b).
Catalogue at $540. (2 notes total).  UNC

$400 - $450
Start Price $220

 781 1996 polymer Fraser-Evans (R 616),
2008 Stevens-Henry (R 621a), 2011 (R
621c). Also 50 Dollars polymer 1998
MacFarlane-Evans (R 518b) and 2005
MacFarlane-Henry (R 520c). Later two
Unc. (5 notes total).  F-UNC

$650 - $700
Start Price $420

 782 1996 polymer Fraser-Evans BU96 (R
616T) test note (fold, flicks), 2008
Stevens-Henry (R 621a), 2013
Stevens-Parkinson (R 622a), 2017
Lowe-Fraser (R 625), 2019
Lowe-Gaetjens (R 627) low number
0005889, 2020 Lowe-Kennedy (R
628a). High catalogue value. (6 notes
total).  gEF-UNC

$900 - $1,000
Start Price $640

 783 2008 polymer Stevens-Henry (R 621a).
Consecutive pair and single.  UNC

$600 - $650
Start Price $320

 784 2008 polymer Stevens-Henry (R 621a).
Consecutive run of 5.  UNC

$1,000 - $1,100
Start Price $540
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 785 2008 polymer Stevens-Henry (R 621a).
Consecutive run of 8.  UNC

$1,500 - $1,600
Start Price $840

 786 2008 polymer Stevens-Henry (R 621a).
Consecutive run of 8.  UNC

$1,500 - $1,600
Start Price $840

 787 2010 polymer Stevens-Henry (R 621b).
Consecutive run of 7.  UNC

$1,200 - $1,400
Start Price $700

 788 2014 polymer Stevens-Parkinson (R
622b). Consecutive pair.  UNC

$340 - $360
Start Price $210

 789 2014 polymer Stevens-Parkinson (R
622b). Consecutive run of 5.  UNC

$850 - $900
Start Price $520

 790 2017 polymer Lowe-Fraser (R 625).
Consecutive run of 6.  UNC

$900 - $1,000
Start Price $620
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Assorted

 791 2 Dollars 1967 Coombs-Randall (R 82)
(2), 1985 Johnston-Fraser (R 89) (5); 1
Dollar 1976 Knight-Wheeler (R 76a),
1979 Knight-Stone (R 77), 1982
Johnston-Stone (R 78) (run of 10 and 2
singles); 5 Dollar 1972 Phillips-Wheeler
(R 204) consecutive trio (flattened),
polymer 1998 , 10 Dollars 1967
Coombs-Randall (R 302), 1991
Fraser-Cole (R 313b); 20 Dollars 1972
Phillips-Wheeler (R 404); 50 Dollars
1990 Fraser-Higgins (R 512), 1991
Fraser-Cole (R 513b) (3). Most
well-circulated. In banknote album. (33
notes total).  VG-aUNC

$600 - $650
Start Price $300

 792 5 Dollars 1976 Knight-Wheeler (R 206b)
gothic consecutive pair, 1985
Johnston-Fraser (R 209a) OCRB
consecutive run of 8, 7, 4 and two pairs,
1991 Johnston-Stone (R 213); 2 Dollars
1966 Coombs-Wilson (R 81), 1979
Knight-Stone (R 87) (4); 1 Dollar 1982
Johnston-Stone (R 78) consecutive run
of 10, 7, 5, 4 pairs and a single. All with
a centre bend to fold. (55 notes total). 
aEF-aUNC

$280 - $300
Start Price $130

 793 10 Dollars 1985 Johnston-Fraser (R
309) consecutive pair and 2 singles and
5 Dollars 1991 Fraser-Cole (R 213)
consecutive run of 10 and two trios. (20
notes total).  aU-UNC

$280 - $300
Start Price $140

 794 20 Dollar polymer 2013
Stevens-Parkinson (R 422a), 10 Dollars
2012 Stevens-Parkinson (R 322a), 2017
Lowe-Fraser (R 325) and 1 Dollar paper
1983 Johnston-Stone (R 78). All PMG
graded 67 EPQ, 65 EPQ, 66 EPQ and
65 EPQ respectively. Also ungraded
raw notes: 2 Dollar 1985
Johnston-Fraser trio (R 89) fold, 5
Dollar Johnston-Fraser (R 209a) fold,
10 Dollar Johnston-Fraser (R 309)
flicks, 20 Dollar Johnston-Fraser (R
409a) folds, 100 Dollar Fraser-Higgins
(R 612) folds. Also 1984 John West 1
Dollar note and coin pack. (13 notes
total).  VF-UNC

$450 - $500
Start Price $200

 795 Mixed assortment of well-circulated
paper decimal notes: 50 Dollars 1991
Fraser-Cole (R 513a) (2), 2 Dollars
1983 Johnston-Stone (R 88), 1985
Johnston-Fraser (R 89) (13), 1 Dollar
1979 Knight-Stone (R 77) (13), 1982
Johnston-Stone (R 78) (34). Also 5
common world notes. All dirty, creased
and worn, many with tears. (68 notes
total/$175 FV).  GOOD-VF

$200 - $220
Start Price $150
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Sets

 796 1966 Coombs-Wilson set of 4; 1 Dollar
(R 71) mark, 2 Dollars (R 81) flattened,
10 Dollars (R 301) bend, 20 Dollars (R
401) hint of a fold. (4 notes total). 
gEF-aUNC

$70 - $80
Start Price $40

 797 1967 Coombs-Randall set of 3, $2 to
$10; 2 Dollars (R 82) flattened, 5 Dollar
(R 202) folds, 10 Dollar (R 302) folds. (3
notes total).  F-EF

$90 - $100
Start Price $40

 798 1967 Coombs-Randall set of 4; 1 Dollar
(R 72) light handling, 2 Dollars (R 82)
fold, 5 Dollar (R 202) light folds, 10
Dollars (R 302). High catalogue value.
(4 notes total).  aEF-aUNC

$300 - $320
Start Price $160

 799 1969 Phillips-Randall set of 5; 1 Dollar
(R 73), 2 Dollars (R 83) hint of a bend, 5
Dollars (R 203) flattened of a fold, 10
Dollars (R 303) wavy with light handling,
20 Dollars (R 403) flattened of a cf. (5
notes total).  gEF-aUNC

$130 - $140
Start Price $80

 800 1972 Phillips-Wheeler Commonwealth
set of 5; 1 Dollar (R 74) flattened of a cf,
2 Dollars (R 84) flattened of a cf, 5
Dollars (R 204) centre fold, 10 Dollars
(R 304) folds and handling, 20 Dollars
(R 404) light centre fold. (5 notes total). 
EF-aUNC

$130 - $140
Start Price $80
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 801 1973/74 Phillips-Wheeler Australia set
of 6; 1 Dollar (R 75), 2 Dollars (R 85)
trace of a cf, 5 Dollars (R 205), 10
Dollars (R 305) hint of a bend, 20
Dollars (R 405) centre bend, 50 Dollars
(R 505). High catalogue value. (6 notes
total).  gEF-aUNC

$300 - $320
Start Price $200

 802 1976 Knight-Wheeler set of 7 Side
Thread issues. Includes: 1 Dollar (R
76c), 2 Dollar (R 86c) OCRB, 5 Dollar
(R 206b) Gothic, (R 206c) OCRB, 10
Dollar (R 306b), 20 Dollar (R 406b), 50
Dollar (R 506b) (centre bend). High
catalogue value. (7 notes total). 
gEF-UNC

$300 - $320
Start Price $180

 803 1976 Knight-Wheeler set of 8; 1 Dollar
(R 76), DBP (R 76bii), 2 Dollars (R 86a)
Gothic, (R 86b) OCRB Centre thread, 5
Dollar (R 206a) Gothic Centre thread
(hint of a flick and bend), 10 Dollar (R
306a) Centre thread, 20 Dollar (R 406a)
Centre thread (light bend), 50 Dollar (R
506b) Centre thread (flick, a little wavy).
High catalogue value. (8 notes total). 
aU-UNC

$480 - $500
Start Price $280

 804 1979 Knight-Stone set of 8; 1 Dollar (R
77), 2 Dollar (R 87) flattened of folds, 5
Dollar (R 207), 10 Dollar (R 307a)
Gothic, (R 307b) OCRB, 20 Dollar (R
407a) Gothic, (R 407b) OCRB, 50
Dollar (R 507). High catalogue value. (8
notes total).  aEF-UNC

$500 - $550
Start Price $280

 805 1982 Johnston-Stone set of 7; 1 Dollar
(R 78) (handling), 2 Dollar (R 88), 5
Dollar (R 208) (flick), 10 Dollar (R 308),
20 Dollar (R 408), 50 Dollar (R 508)
(flick), 100 Dollar (R 608) fold. High
catalogue value. (7 notes total). 
aU-UNC

$450 - $500
Start Price $240
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 806 1985 Johnston-Fraser set of 10; 2
Dollar (R 89) handling, 5 Dollar (R
209a) OCRB light flick, (R 209b) Gothic,
10 Dollar (R 309), 1988 polymer (R
310a), 20 Dollar (R 409a) OCRB flick,
(R 409b) Gothic centre bend, 50 Dollar
(R 509a) Gothic (handling), (R 509b)
OCRB (flick/handling), 100 Dollar (R
609) mis-cut approx 3mm high. High
catalogue value. (10 notes total). 
aU-UNC

$600 - $700
Start Price $360

 807 1990 Fraser-Higgins set of 5. Includes:
5 Dollar (R 212), 10 Dollar (R 312), 20
Dollar (R 412), 50 Dollar (R 512), 100
Dollar (R 612). High catalogue value. (5
notes total).  UNC

$380 - $400
Start Price $220

 808 1991 Fraser-Cole paper set of 5.
Includes: 5 Dollar (R 213), 10 Dollar (R
313a), 20 Dollar (R 413), 50 Dollar (R
513), 100 Dollar (R 613). High
catalogue value. (5 notes total).  UNC

$340 - $360
Start Price $200

 809 Next Generation Wattle Series polymer
set, $5 to $100. Includes 2016 $5
Stevens-Fraser AA 16 (R 224F) (trio
and pair), (R 224), EJ 16 (R 224L); 10
Dollars 2017 Lowe-Fraser AA 17 (R
326) (pair and single), (R 326) (run of
5), EA 17 (R 326L) (pair and single); 20
Dollars 2019 Lowe-Gaetjens (R 423),
EA 19 (R 423L); 50 Dollars 2018
Lowe-Fraser AA 18 (R 525F), (R 525)
(pair and 2 singles), EA 18 (R 525L) fold
and IB 18 pair; 100 Dollar 2019
Lowe-Gaetjens (R 623). Most Unc. Also
includes Next Generation RBA single
note folders $5, $20, $100 and Two
Generations 2-note folders $5, $10,
$20, $100. In banknote album. (41
notes total).  aVF-UNC

$1,800 - $2,000
Start Price $1,000

  Numismatic Collecting Supplies

 810 Australian Decimal Banknotes set of 2
albums with slip covers, interleaves and
note pages; $1-$100. A few pen
notations on some interleaves but
otherwise good condition. (2 items
total).  UNC

$80 - $100
Start Price $40
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  PNC Issues

 811 UK/AUS World Heritage Sites 2005
2-coin 50 Pence/50 Cent First Day of
Issue cover.   

$40 - $50
Start Price $20

 812 2000 For Valour Victoria Cross $1, 2000
Australian Legends Last Anzacs $1,
2002 QE II 50 Years Accession 50
Cent, 2014 Remembrance Day
coloured $2 green dove First Day
Covers. High retail value. (4 items total).
 UNC

$240 - $260
Start Price $120

 813 2017 Diwali coloured, 2022 Smith
Family, 2023 Lest We Forget, 2023
AC/DC coloured, 2023 Sydney Opera
House, 2023 Bathurst coloured, 2024
Australia in Space (2), 2024 Cobb and
Co, 2024 Lest We Forget. (10 items
total).   UNC

$160 - $180
Start Price $80

 814 2024 Lunar Year of the Dragon; Yellow
issue with coloured silver Unc 1/2 oz
and red issue with Lunar 50 Cent.
Numbered limited issues. (2 items total).
 UNC

$160 - $180
Start Price $80

Twenty Cent

 815 2010 Australia Remembers: Fromelles,
2015 Magna Carta, 2021 Animalia with
coloured 20 Cent (2) and 50 Cent
issues: 2011 Royal Wedding, 2021
Operation Overlord Covid-19 limited
edition issues (115/240 and 235/240),
2021 Battle of Nui Le (3). Also 2015 The
Great War Gallipoli with GB 2 Pound
and The Great War 1917 with GB 2
Pound; limited edition issues
(1016/2500, 0667/2500). (12 items
total).  UNC

$100 - $120
Start Price $50
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One Dollar

 816 2007 Sydney Harbour Bridge, 2008
Remembrance WW I (2), 2011
Duntroon, 2012 Anzac Day, 2014 1914
WW I Centenary, 2015 Gallipoli WW I
Centenary (2), 2016 Letters From the
Front WW I Centenary, 2015 Princess
Charlotte, 2016 Remembrance, 2021
Dreaming Down Under (Dingo, Koala),
2021 RSPCA with coloured 1 Dollars
(Cat, Dog, Horse) and 2021 QE II 95th
Birthday (2). (18 items total).  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 817 2021 Ginger Meggs 100 Years
oversized First Day Covers with
coloured frosted Unc 1 Dollars. Limited
edition numbered issues: 101/120 and
075/120. (2 items total).  UNC

$400 - $450
Start Price $200

Five Dollar

 818 2011 Remembrance Day 11-11-11 PNC
with coloured Unc Red Poppy $5. Also
coloured Unc 2 Dollar issues: 2014
Remembrance Day Green Dove (3),
2015 Remembrance Day orange (5),
2016 Decimal Currency, 2021
Indigenous Military Service limited
edition (0339/1111, 0340/1111). (12
items total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60

 819 2011 Remembrance Day Red Poppy
First Day Cover with coloured Unc $5.
High retail value.  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 820 2011 Remembrance Day Red Poppy
First Day Cover with coloured Unc $5.
High retail value.  UNC

$120 - $140
Start Price $60
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  Note Printing Australia Issues

Five Dollar

 821 1990 Fraser-Higgins Uncut Block of
Four (2). Low serial numbers, both with
side selvedge. Rolled in tube. (2 items
total).  UNC

$140 - $160
Start Price $60

Ten Dollar

 822 1988 polymer Johnston-Fraser
Commemorative single note folders.
Consecutive trio, two pairs and 3
singles. In folders and envelopes of
issue. (10 items total).  UNC

$200 - $220
Start Price $100

 823 1988 polymer Johnston-Fraser AA 00
Staff presentation folder with
consecutive pair of low-numbered First
Prefix notes (a few marks and wear to
folder). Catalogues at $800. Scarce. 
UNC

$700 - $800
Start Price $340

Twenty Dollar

 824 1994 Hargrave Centenary red overprint
No 0029, 1997 Emergency Services red
serials 000926 and 1999 Maritime
Heritage red serials MH000149
hardback collector portfolios.
Catalogues at $405. (3 items total). 
UNC

$200 - $220
Start Price $100

 825 1997 Emergency Services
commemorative $20 note and stamp
portfolio. Note overprinted with low
numbered black serials. Also 10 Dollar
1995 Waltzing Matilda 100th
Anniversary note and phonecard issue,
with low-numbered red WM 95 serials.
(2 items total).  UNC

$140 - $160
Start Price $60

Fifty Dollar

 826 1994 Fraser-Evans Uncut Block of Four,
with low numbered serials A/B/C/D
000750, with side selvedge. In NPA
folder of issue.  UNC

$450 - $500
Start Price $220
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 827 1995 Howard Florey $50 red serials HF
000950 and 10 Dollar 1993 Eminent
Women low-numbered red serials
AP000096 hardback collector portfolios.
Catalogues at $325. (2 items total). 
UNC

$160 - $180
Start Price $80

Assorted

 828 1994 Deluxe Low-numbered $5 and $10
folders with matching serials AA94
001399, 10 Dollar 1988
Johnston-Fraser commemorative single
note folder and 10 Dollar 1993 
paper/polymer 2-note folder with
low-numbered polymer AD93 000072.
(4 items total).  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 829 Two Generations NPA polymer Wattle
Series 2-note folders; $5 2016, $10
2017 and $20 2019. (3 items total). 
UNC

$160 - $180
Start Price $80

Sets

 830 1988 Bicentennial Coin and Note
Collection. Contains a $2 coin, $2 paper
banknote, $5 al/br coin, $5 paper
banknote, $10 silver coin and $10 paper
banknote. In grey album of issue, some
marks. Retails for approx $100+.  UNC

$100 - $110
Start Price $50

 831 1988 Bicentennial Coin and Note
Collection (2). Each contains a $2 coin,
$2 paper banknote, $5 al/br coin, $5
paper banknote, $10 silver coin and $10
paper banknote. In grey albums of
issue, some marks. Retail for approx
$100 each. (2 items total).  UNC-FDC

$180 - $200
Start Price $90

 832 1997 Australian Note and Coin Annual
Collection in book/folder, 5 notes
$5-$100 all ZZ 97 matching serials and
set of 5 Unc coins. Catalogues at $630. 
UNC

$400 - $450
Start Price $200

 833 1997 Australian Note and Coin Annual
Collection in book/folder, 5 notes
$5-$100 all ZZ 97 matching serials and
set of 5 Unc coins. Catalogues at $630. 
UNC

$400 - $450
Start Price $200
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  Australian Mint & Proof Products

Ten Dollar

 834 2006-2008 World Monuments Cook
Islands set of 20 $10 selectively
gold-plated 3D 1 oz silver Proof issues.
In large album with COAs by Downies. 
FDC

$1,100 - $1,200
Start Price $600

Assorted

 835 Pounds, Shillings and Pence folder with
1 Pound, Shilling and Penny, Golden
Era of Wool folder with 2 Dollar note,
Shilling and 50 Cent, Decimal Coin
Type collection of 22 coins 1 Cent to 2
Dollars (including 1966 round 50 Cent)
and 1 Dollar circulating 17-coin
collection 1984-2010. In folders/packs
by Sherwoods. (4 items total). 
FINE-UNC

$120 - $140
Start Price $60

 836 Pre Decimal Souvenir
commemorative/Regular Florin set (2)
and QE II set by Sherwoods, 2001
Federation $1, 1951 Florin and stamp
mini sheet folder, Aust/NZ Living Icons
1 Dollar 2-coin sets (4), 1988 Arnotts
souvenir 3-coin sets (7) and Scott
Serviettes 1984 $1 on card. (16 items
total).  FINE-UNC

$90 - $100
Start Price $40

 837 Australian Silver Tribute Collection of 7
silver Proof 1 Dollar restrikes. In case of
issue by Macquarie Mint (missing 3
COAs), 2011 Nauru $10 silver We Will
Remember Them, 2015 Niue 1930
Penny tribute Cu Proof, 50 Cent 8-coin
collection in perspex 1966 Round-1994,
Ned Kelly Such is Life colour enamelled
gold-plated Pennies 9-coin collection. In
packs of issue, mostly
Downies/Macquarie Mint. (5 items total).
 UNC-FDC

$140 - $160
Start Price $70
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 838 1987, 1994 Mint set, State Series silver
$10 coins 1985, 1986, 1 Dollar RAM
Mint roll 1984, Reserve Bank roll 1986
Peace, 50 Cent RAM mint roll 1988
Bicentenary, RAM $1 in packs 1994
Dollar Decade (M x2), 1995 Waltzing
Matilda (C), 1997 Kingsford-Smith (c),
2000 Olymphilex (C), 2004 Eureka (C,
B), 20 Cent Coming Home 2005
(Sherwoods), $5 Unc coin Bradman
1996, $5 polymer 1992 (folds), 1 Dollar
1982 Johnston-Stone (R 78) pair, 2
Dollar Johnston-Stone (R 88) pair, 10
Dollar 1985 Johnston-Fraser (R 309)
pair (bends), 1 Cent year set 1966-1991
mostly red (24) and 2 Cent year set
1966-1991 mostly red (23). High
catalogue value. (25 items total). 
EF-UNC

$300 - $340
Start Price $160

  Royal Australian Mint Products

Assorted

 839 2021 RSPCA 1 Dollar coloured Unc
8-coin set, 2021 The Wiggles 30 Cents
coloured Unc 2-coin sets (2). In boxes
of issue with COA and cardboard
shippers. (3 items total).  UNC

$140 - $160
Start Price $70

Two Cent

 840 2018 Decimal Designs in Perspective
High Relief silver Proof. World Money
Fair Release. In boxes of issue with
COA. (2 items total).  FDC

$100 - $120
Start Price $50

Five Cent

 841 2016 50 Years of Decimal Currency
sealed RAM bag of 40 coins.  UNC

$40 - $50
Start Price $20

Twenty Cent

 842 2023 Edward the Emu 35th Anniversary
Book with gold gilt coloured Unc 20
Cent and standard coloured Unc 20
Cent on card. In cardboard shipper. (2
items total).  UNC

$80 - $100
Start Price $40
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Fifty Cent

 843 2017 Ford Classic Collection of 12
coloured Unc 50 Cents. Includes the
set-exclusive non-coloured issue. In
collectors tin of issue with COA (missing
interior card support).  UNC

$300 - $320
Start Price $160

 844 2018 Ford High Octane and 2018
Holden High Octane coloured Unc 50
Cent collection of 6 coins on cards. In
collector tins (both missing the scarce
7th non-coloured coin). Also includes
PNC Ford First Day Covers 2017, 2018
(2), 2019. (6 items total).  UNC

$120 - $140
Start Price $50

 845 2018 Legend of Steam 3801 coloured
and 2020 Indian Pacific coloured Unc
issues on cards. Catalogues at $340. (2
items total).  UNC

$200 - $220
Start Price $80

 846 2018 Lunar Dog, 2018 AC/DC coloured,
2020 Merry Christmas set of 5 (2).
Catalogues at $490. (13 items total). 
UNC

$200 - $220
Start Price $100

 847 Assorted carded Unc issues: 2004
Primary Design (2), 2006 80th Birthday
(2), 2020 AB Paterson al/br (3), 2020
Olympic Team gold-plated (2), 2020
Afghan Cameleers (2), 2020 Skippy
coloured (2), 2021 Long Khanh (3),
Ivanhoe Nui Le (3), 2021 Merry
Christmas (5) and 20 Cents 2021
Animalia coloured (2), 2021 Footprints
(2) and 2016 Anzac 20 Cents (10) and
25 Cents (4). High catalogue value. (42
items total).  UNC

$400 - $450
Start Price $180
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One Dollar

 848 1992-2011 silver Proof issues: 1992
Olympics, 1994 Dollar Decade, 1995
Waltzing Matilda (4), 1996 Parkes, 1997
Kingsford-Smith, 1998 Florey, 1998
Parliament House 1 oz, 1999 Majestic
Images 1 oz, 2011 Lunar Rabbit. Also
Perth Mint 2010 Governor Macquarie 1
oz silver Proof. In boxes of issue with
COA, some marks. (13 items total). 
FDC

$280 - $300
Start Price $180

 849 1992-2013 silver Proof issues: 1992
Olympics, 1994 Dollar Decade, 1995
Waltzing Matilda, 1996 Parkes, 1996
Decimal Currency 1 oz, 2008 Coat of
Arms, 2009 Citizenship, 2010 Australian
Coinage, 2011 Rams Head, 2013 Holey
Dollar. Also Perth Mint 2009 First
Postmaster coloured 1 oz silver Proof
and 2010 Governor Macquarie 1 oz
silver Proof. In boxes of issue with COA,
some marks. (12 items total).  FDC

$280 - $300
Start Price $180

 850 1994 Commemorative silver Dollar (2),
1994 1 oz silver Kangaroo, 1995
Waltzing Matilda silver Proof Dollars (2);
all Sydney Coin Fair special issues.
Also 2021 AC/DC 1 oz silver Unc (3). In
boxes of issue with COA (some with
marks). (8 items total).  FDC

$280 - $300
Start Price $160

 851 1999 Australian Kangaroo (no COA)
and 2013 Kangaroo Series Explorers
First Sightings 1 oz silver Proof issues.
In boxes of issue, latter with COA
(marks, light environmental decay to
inner case of latter). (2 items total). 
FDC

$120 - $140
Start Price $60

 852 1999 Australian Kangaroo (no COA),
1999 Perth Mint Centenary coloured
medallion, 2013 Sydney Opera House;
1 oz silver Proof issues. In boxes of
issue with COA (some minor marks). (3
items total).  FDC

$180 - $200
Start Price $90
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 853 2002 Melbourne Mint, 2007 Sydney
Harbour Bridge, 2018 Commonwealth
Games and 2018 Armistice silver Proof
issues. In boxes of issue with COA
(environmental damage to inner cases
of first two). (4 items total).  FDC

$240 - $260
Start Price $120

 854 2013 Polar Animals coloured set of 6,
2013 Sydney Opera House, 2013
Benevolent Society, 2014 30th
Anniversary of the Dollar coloured, 2014
Bright Bugs coloured set of 6, 2014
Medi-mazing, 2018 Invictus Games
coloured (2). All on RAM cards of issue.
(17 items total).  UNC

$200 - $220
Start Price $80

 855 2003-2006 Silver Proof Commemorative
subscription issues: 2003 Holey Dollar
and Dump (coin toned), 2004 Last
Australian Penny, 2005 selectively
gold-plated 1855 Half Sovereign (2) and
2006 Pillar Dollar. In boxes of issue with
COA (2nd a little faded). Catalogue at
$550. (5 items total).  FDC

$400 - $450
Start Price $240

 856 2003-2006 Silver Proof Commemorative
subscription issues: 2003 Holey Dollar
and Dump, 2004 Last Australian Penny,
2005 selectively gold-plated 1855 Half
Sovereign (2) and 2006 Pillar Dollar. In
boxes of issue with COA. Catalogue at
$550. (5 items total).  FDC

$450 - $500
Start Price $260

 857 2003-2006 Silver Proof Commemorative
subscription issues: 2003 Holey Dollar
and Dump, 2004 Last Australian Penny,
2005 selectively gold-plated 1855 Half
Sovereign (2) and 2006 Pillar Dollar. In
boxes of issue with COA. Catalogue at
$550. (5 items total).  FDC

$450 - $500
Start Price $260

 858 2003-2006 Silver Proof Commemorative
subscription issues: 2003 Holey Dollar
and Dump, 2004 Last Australian Penny,
2005 selectively gold-plated 1855 Half
Sovereign (2) and 2006 Pillar Dollar. In
boxes of issue with COA. Catalogue at
$550. (5 items total).  FDC

$450 - $500
Start Price $260
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 859 2003-2006 Silver Proof Commemorative
subscription issues: 2003 Holey Dollar
and Dump, 2005 selectively gold-plated
1855 Half Sovereign (2) and 2006 Pillar
Dollar (2). In boxes of issue with COA.
Catalogue at $550. (5 items total).  FDC

$450 - $500
Start Price $260

 860 2003-2007 Silver Proof Commemorative
subscription issues: 2003 Holey Dollar
and Dump, 2004 Last Australian Penny,
2005 selectively gold-plated 1855 Half
Sovereign, 2006 Pillar Dollar and 2007
selectively gold-plated Johanna. In
boxes of issue with COA (some
environmental damage). Catalogue at
$590. (5 items total).  FDC

$450 - $500
Start Price $260

 861 2003-2008 Silver Proof Commemorative
subscription issues: 2003 Holey Dollar
and Dump, 2004 Last Australian Penny,
2005 selectively gold-plated 1855 Half
Sovereign, 2006 Pillar Dollar, 2007
selectively gold-plated Johanna and
2008 Kookaburra Penny. In boxes of
issue with COA. Catalogue at $700. (6
items total).  FDC

$550 - $600
Start Price $320

 862 2021 Great Aussie Coin Hunt 2 sets of
tubes of 26 themed 1 Dollar coins and
collector folders. (3 sets total).  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 863 2023 Aussie Big Things roll of 10
themed 1 Dollars (2; one opened) and
2024 NRL roll of 17 themed Team
coins. 1 Dollar coins only. With the
corresponding collector folder for each.
(3 items total).  UNC

$60 - $70
Start Price $30
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 864 Assorted RAM Unc collector issues,
includes: 1992 Olympic (5), 1993
Landcare (2), 1994 Dollar Decade RAM,
1995 Waltzing Matilda (C, B), 1996
Parkes (B, C, A, M, S), 1997 Dual set,
1998 (C x3, B x2), 1999 Last Anzacs
(M), 2000 Olymphilex (S), 2000 HMAS
Sydney (C), 2001 Army (C), 2002
Outback (C), 2004 Eureka (E x2), 2008
Coat of Arms (C x2), 2011 Air Series
Kookaburra, 2011 Citizenship (Perth
Mint), 2013 Holey Dollar (P x2) and
4-coin set, 2013 Mining 2-coin Proof
set, 2018 Anzac Day (2), 2018 ANDA
MOR on card (S), 2018 WMF MOR
(Brandenburg x3), 2018 ANDA MOR
(S), 2020 WMF MOR (Pretzel x3), 2020
Qantas (3), 2020 RSPCA coloured (2)
and 2021 ANDA MOR (Numbat,
Platypus). Also includes Sherwoods
commemorative collection 2002-2011
9-coin set. High catalogue value. All in
packs/cards, some marks, writing etc.
(54 items total).  UNC-FDC

$180 - $200
Start Price $80

 865 Collector Unc issues on cards: 1993
Landcare (S x7), 1994 Dollar Decade
(M, S x3, RAM x2), 1997
Kingsford-Smith (S x2, C x2, B, M, A),
1997 Dual set, 2001 Army, Navy, Air
Force (2), 2002 Outback (C x2), 2003
Korean War (C x5), 2003 Vietnam (2),
2004 Eureka (C, E), 2006 TV C x2),
2008 Land Series coloured set of 6,
2009 Masters Games, 2009 Swimming
Australia, 2010, 2011, 2012 (2) Anzac
Day, 2010 Fred Hollows, 2010 Shark
Bay coloured, 2018 Citizenship (2),
2018 Aust Olympic Team coloured,
2018 Monash, 2018 Ratbags and
Rascals 4-coin set, 2019 Mutiny on the
Bounty, 2018C Rascals and Ratbags,
2020 Eureka set of 6, 2020 Tokyo
Paralympics coloured (2), 2021 Heroes
of the Sky set of 5, 2021 Rotary
coloured. Also ANDA privy mark 4-coin
sets 2021 (2) and Perth Mint Celebrate
Australia coloured 5-coin set. High
catalogue value. (76 items total).  UNC

$200 - $220
Start Price $100

Two Dollar

 866 2018 30th Anniversary of the 2 Dollar
coin 3-coin Proof set; three Obverses.
In box of issue with COA. High retail
value.  FDC

$380 - $400
Start Price $160
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 867 2018 30th Anniversary of the 2 Dollar
coin set of 4 Unc and 8 coloured Unc
coins, including popular design restrikes
of the red Poppy, purple Coronation and
green Remembrance Dove. Very
collectable with a high retail value. In
folder of issue.  UNC

$550 - $600
Start Price $300

 868 2018C Armistice c mintmark (scarce),
2018 Invictus Games, 2020 Firefighters
(2), 2020 Tooth Fairy (2), 2021 Tooth
Fairy (4) coloured Unc issues in cards.
Also Downies 2018 Eternal Flame and
2020 Firefighters (5) coloured Unc on
DCPL cards. (16 coins total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60

 869 2018C Lest We Forget Eternal Flame,
2020 Firefighters (3), 2021 Ambulance
(6), 2021 Indigenous Military (5);
coloured c mintmark issues on cards.
(15 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $120

 870 2019C Repatriation, 2021C Indigenous
Military, 2022C Peacekeeping c
mintmark Unc issues on cards. Also
2016 and 2020 Paralympics coloured
Unc $2 in folders. (5 items total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60

 871 2020 (4), 2021 Tooth Fairy Kits with
themed 2 Dollar coin, toothbrush, glitter
pen and chart. In boxes of issue. (5
items total).  UNC

$200 - $220
Start Price $100

 872 2020c End of the Second World War
coloured (3), 2021c Defending Country
coloured (3) Unc c mintmark issues on
cards. (6 items total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60
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 873 2022C Honey Bee coloured c mintmark
Unc coin on card.  UNC

$40 - $50
Start Price $20

 874 2023 35th Anniversary of the Two Dollar
Coin 14 coin set. In RAM pack of issue.
A popular issue with high retail.  UNC

$280 - $300
Start Price $140

 875 2023 35th Anniversary of the Two Dollar
Coin 14 coin set. In RAM pack of issue.
A popular issue with high retail.  UNC

$280 - $300
Start Price $140

 876 2024 Tooth Fairy Kits with themed 2
Dollar coin, toothbrush, glitter pen and
chart (4). Also 2021 Heroes of the Sky
RAAF Unc set of 6 coins 5 Cent to $2 in
Zoom bag with medallion and puzzle. In
boxes/packs of issue with COAs. (5
items total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60

Five Dollar

 877 2002 Outback Finale hologram, 2003
Rugby selectively gold-plated (missing
box), 2010 Aviation
Sandringham/Boeing (from
Masterpieces in Silver but missing case)
silver Proof issues. Also 1998 Royal
Flying Doctor Service al/br Proof (2). In
boxes of issue with COA (environmental
damage to inner cases). (6 coins total). 
FDC

$280 - $300
Start Price $130

 878 2002 Outback, 2003 Volunteers Finale
hologram, 2013 Canberra Centenary,
2013 Parliament House 25 Years
triangular and 2020 Australian Olympic
Team domed 1 oz silver Proof issues. In
boxes of issue with COA. (5 items total).
 FDC

$280 - $300
Start Price $150

 879 2004 AFL Australias Own Game
selectively gold-plated Cu/Ni Proof. In
boxes of issue with COA. Catalogues at
$300. (4 items total).  FDC

$100 - $120
Start Price $80
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 880 2007-2018 $5 silver Proof issues: 2007
Sydney Harbour Bridge (2), 2008 Rugby
World Cup, 2018 Invictus Games and
Gold Coast 2018 selectively gold-plated
issues. In boxes of issue with COA
(some environmental damage to first
three cases). (5 items total).  FDC

$300 - $320
Start Price $150

 881 2011 Remembrance Day coloured Unc
11/11/11 Red Poppy coin in card. High
retail value.  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 882 2012, 2013, 2014 Southern Sky: Crux,
Pavo and Orion colour printed domed 1
oz silver Proof. Cases sticky as usual
for this issue, but scarce. Catalogue at
$1340. (3 items total).  UNC

$750 - $800
Start Price $400

 883 2018 AC/DC 45 Years of Thunder
nickel-plated silver Proof Triangular $5
coin and 2020 AC/DC Vol I nickel-plated
Unc 7-coin collection (4). High retail
value. (5 items total).  UNC-FDC

$400 - $450
Start Price $200

 884 2021 The Earth and Beyond: Earth 1 oz
coloured domed silver Proof. In box of
issue with COA.   FDC

$100 - $120
Start Price $50

 885 2022/23 Beauty Rich and Rare: Twelve
Apostles and Daintree Rainforest
coloured silver Proof Domed issues. In
boxes of issue with COA.  High retail
value. (2 items total).  FDC

$160 - $180
Start Price $80

 886 Assorted 5 Dollar Unc issues: 1988
Parliament House (24), 1990 Anzac (5),
1994 Enfranchisement of Women (20),
1996 Don Bradman (2), 1998 RFDS
with phonecard (3), 2000 Sydney
Olympics (10). Also 1988 5 Dollar
Parliament House al/br Proof (missing
case) and 10 Dollar 1988 silver Unc in
wallet. Most in packs/on cards of issue,
some in capsules only and a few loose.
(67 items total).  UNC-FDC

$450 - $500
Start Price $300
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Ten Dollar

 887 1982 Commonwealth Games silver $10
issues; one Proof in case with COA and
one Unc in wallet of issue. Some marks
to packaging. (2 items total).  UNC-FDC

$90 - $100
Start Price $40

 888 State Series silver Unc issues: 1985 (5),
1987 (8). In packs of issue. (13 items
total).  UNC

$380 - $400
Start Price $240

 889 1985-1993 State Series 10 Dollar silver
Proof issues: 1985, 1986, 1987, 1988,
1989, 1990, 1991 (2), 1992 (2), 1993. In
cases of issue with COA, some boxes
damaged. (11 items total).  FDC

$380 - $400
Start Price $200

 890 1989-1992 Birds of Australia silver
Proof issues. Includes 1990 (2), 1991,
1992 Piedfort and 1989 (2), 1990, 1992
(2) standard issues. In boxes of issue
with COAs (some mis-matched), but
damaged as is typical for this series. (9
items total).  FDC

$400 - $450
Start Price $240

 891 1999/2000/2001 Millennium Coin Series
Proof 3-coin set: The Past, Present and
Future bi-metal issues. In single large
case of issue with COAs and slip cover
(pen marks to inner case, Past coin
missing inner box and marks to outer
slipcover). A popular series, catalogues
at $550.  FDC

$280 - $300
Start Price $140

 892 1999/2000/2001 Millennium Coin Series
Proof 3-coin set: The Past, Present and
Future bi-metal issues. In single large
case of issue with COAs and slip cover
(light marks to inner case). A popular
series, catalogues at $550.  FDC

$380 - $400
Start Price $180
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 893 1999/2000/2001 Millennium Coin Series
Proof 3-coin set: The Past, Present and
Future bi-metal issues. In single large
case of issue with COAs and slip cover
(light marks to inner case). A popular
series, catalogues at $550.  FDC

$380 - $400
Start Price $180

 894 2002 Adelaide Pound 150 Years (2),
2003 Sydney Mint Pattern 150 Years
selectively gold-plated silver Proofs. In
boxes of issue with COA (inner cases
deteriorating). Catalogue at $400. (3
items total).  FDC

$280 - $300
Start Price $180

 895 2002 Adelaide Pound 150 Years (3) and
2003 Sydney Mint Pattern 150 Years
selectively gold-plated silver Proofs. In
boxes of issue with COA (inner cases
deteriorating). Catalogue at $550. (4
items total).  FDC

$320 - $340
Start Price $200

 896 2002 Adelaide Pound 150 Years (3),
2003 Sydney Mint Pattern 150 Years (2)
selectively gold-plated silver Proofs. In
boxes of issue with COA (inner cases
deteriorating). Catalogue at $650. (5
items total).  FDC

$550 - $600
Start Price $300

 897 2005 Sydney Mint Sequicentenary
selectively gold-plated 60.5g silver
Proof and 2013 Crossing of the Blue
Mountains 61g silver Proofs (2). In
boxes of issue with COA. (3 items total).
 FDC

$280 - $300
Start Price $180

Assorted

 898 1988 Bicentenary 10 Dollar silver Proofs
(7), 5 Dollar al/br Proof issues: 1988
Bicentenary (5), 1992 Space (2), 1994
Enfranchisement of Women (2), 2 Dollar
silver Proofs 1988 (5) and 1 Dollar al/br
Proofs 1984 (10; one missing outer
box). In boxes of issue with COA, but
some marked/damaged. (31 items
total).  FDC

$380 - $400
Start Price $200
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 899 1991 Birds of Australia Jabiru silver $10
Proof, 2001 Australian Kangaroo 1 oz
silver Proof. Also Ausralian Vietnam
Forces commemorative bronze
medallion 1992. In boxes of issue with
COA. (3 items total).  UNC-FDC

$100 - $120
Start Price $50

 900 2001 Centenary of Federation State
Proofs 3-coin set ACT, QLD, Unc 3-coin
set NSW (2), 2 Dollars 1988 silver Proof
(3), 1 Dollar 1984 al/br Proofs (6). In
cases/packs of issue, a few marks. (13
items total).  UNC-FDC

$100 - $120
Start Price $50

 901 2005 Aus/NZ 2-coin Unc set, $5 Unc
1988 CBA, 1990 Anzac on card, 1994
Enfranchisement on card, 20 Cent
issues on cards: 2011 War Historians,
2014 Comforts Fund, 2016 Dirk Hartog,
50 Cent Unc on cards: 2015 gold-plated
RAM, 2007 60th Ann, 2011 National
Service, 2 Dollars Unc: 2020
Paralympics coloured. Also off-mint $2
2014 Remembrance, 2010 Girl Guides
$1 and 2001 Bradman lacquered 20
Cent. Also PNC issue Western Samoa
1974 First Day Cover with silver Proof 1
Tala 1974 by Hutt Commemoratives
(marks), 15 assorted Philatelic Covers
(1982-2006), Bunyip postcard and small
collection of world stamps (mostly
Russia). (30+ items total).  

$110 - $120
Start Price $50

 902 2011 Remembrance Day coloured Unc
$5 red poppy 11.11.11, 2017 Sydney
NYE coloured 1/2 oz silver Unc $1 (2).
In packs of issue. (3 items total).  UNC

$180 - $200
Start Price $80

 903 2018 Armistice Mint set (2; WMF and
standard), 2018 Commonwealth Games
Unc 7-coin set (4), Australian 1 Dollar
5-coin set 1984-1992 (2), ANDA set of 4
pricy-marked coins in folder 2018 and
Perth Mint $1 Citizenship on cards (3).
All in packs/on cards of issue. (11 items
total).  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 904 2021 Kangaroo Series: Outback
Majesty $1 1 oz silver Proof, 2021
Rotary Centenary $5 1 oz silver Proof
and 2021 Mungo: Footprints in Time $1
1/2 oz silver Proof. In boxes of issue
with COA. (3 items total).  FDC

$200 - $220
Start Price $100
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 905 2022/23 AC/DC Vol 2 coloured Unc 20
Cent 6-coin set, 2019 Mr Squiggle,
2020 Olympic Team, 2022
Commonwealth Games coin sets and
2020 Olympic Team gold-plated round,
2022 Commonwealth Games
gold-plated Unc and 2023 AC/DC
coloured Unc 50 Cents on RAM cards.
Also Australian Coin Review Issue 6, 7,
8. (10 items total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60

 906 5 Dollars 1992 Year of Space on cards
(5), 1 Dollar: 1984 Unc in folder (4),
5-coin set in card 1984-1992 (2),
Australian Olympic Team 5-coin folder
2012, ANDA MOR carded issues 2017S
Sydney, 2019M Common Heath, 2021S
Platypus (2), 50 Cent 1988 on card (2),
Merry Christmas Summer 2021 (7),
Lunar Ox )2), Steam Power coloured
2022 (2), 20 Cent Anzac Mateship
2018. Also Perth Mint Merry Christmas
star-shaped Unc 50 Cent 2015 in pack.
All carded or in packs of issue, some
marked. (31 items total).  UNC

$100 - $120
Start Price $50

 907 Carded Unc issues; 50 Cents 1982
Comm Games Big Sister 2-coin set,
2013 Royal Jubilee, 2013
Commonwealth Stamps, 2013 Surfing,
2018 Ford High Octane coloured set of
6, 2018 Lunar Dog gold-plated WMF
(2), 2018 Comm Games gold-plated (2),
2020 Banjo Paterson 3-coin set, 10
Dollars 1988 silver Unc, 5 Dollars: 1988
Parliament House (7), 1994
Enfranchisement, 1998 RFDS with
phonecard (2), 1998 Pharlap, 2000
Sydney Olympics (2); and 20 Cents
Anzac 2018 (7), 2013 Parliament
House, 2001 Bradman (2; in capsules
only) and Downies 2011 Womens Day
(2). (44 items total).  UNC

$200 - $220
Start Price $100

Sets

 908 1991 Proof set (missing box), 2021
Ginger Meggs Centenary coloured
2-coin Proof set and coloured 2-coin
Unc sets (2), 2021 The Wiggles
coloured 6-coin collection in folder (2),
2020 Australian Olympic Team coloured
$2 5-coin sets in folders (2) and 2021
Australian Penny copper Unc 2-coin
sets (3). Also Perth Mint 2014 Young
Collectors Super Powers set of 6
coloured Unc 1 Dollars. (12 items total). 
UNC-FDC

$140 - $160
Start Price $70
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 909 1992 Masterpieces in Silver: The Royal
Ladies silver Proof set of 4 coins and
medallion (5.50 oz total). In case of
issue with COA (some marks).  FDC

$340 - $360
Start Price $200

 910 1992 Masterpieces in Silver: The Royal
Ladies silver Proof set of 4 coins and
medallion (5.50 oz total). In case of
issue with COA.  FDC

$380 - $400
Start Price $200

 911 2001 Centenary of Federation States
and Territories 20 coin collection. The
collection consists of: 9 x 2001 Twenty
Cent, 10 x 2001 Fifty Cent coins and 1 x
2001 Federation One Dollar coin. In
album of issue (marks).  UNC

$100 - $120
Start Price $50

 912 2003 Fine Silver Proof year set. In box
of issue with COA (light marks).  FDC

$160 - $180
Start Price $80

 913 2005 Fine Silver Proof year set. In box
of issue with COA.  FDC

$160 - $180
Start Price $80

 914 2006 Fine Silver Proof year set. In box
of issue with COA.  FDC

$280 - $300
Start Price $180

 915 2008 Fine Silver Proof year set. In box
of issue with COA.  FDC

$160 - $180
Start Price $80

 916 2013 Australia/Spain The Holey Dollar
and Dump Bicentenary 3-coin silver
Proof set of Holey Dollar, Dump and
Spanish 10 Euro, 2013 Australia/Poland
1 oz silver coloured Proof 2-coin set. In
boxes of issue with COAs. (2 items
total).  FDC

$200 - $220
Start Price $100
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 917 2013 Silver Proof set of 6 coins; 5 Cent
to 2 Dollars. In individual boxes with
COA. (6 items total).  FDC

$300 - $340
Start Price $160

 918 2018 Treasured Australian Stories
2-coin coloured Unc sets (2), and Perth
Mint 2017 (2), 2020 New Born Baby 1/2
oz coloured silver Proof. In packs of
issue. (5 items total).  UNC-FDC

$180 - $200
Start Price $100

Mint Sets

 919 1966 (red), 1966 (blue), 1966 Peapes,
1969 (red), 1970, 1971, 1972, 1977 (2),
1978, 1979 (2), 1980, 1981 (2), 1982,
1983 Mint sets. In vinyl wallets of issue,
most toned, some marks and a few with
sticky pages. High catalogue value. (17
items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $160

 920 1969, 1970 Mint set. In red vinyl wallets
of issue, copper toned. High catalogue
value. (2 items total).  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 921 1971, 1972, 1973, 1974 Mint sets. In
red vinyl wallets of issue, copper toned.
High catalogue value. (4 items total). 
UNC

$280 - $300
Start Price $140

 922 1984 (clear), 1984 (yellowed), 1985,
1987, 1988, 1992 Mint sets. High
catalogue value. Some with marks. (6
items total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60
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 923 1988 Mint set. Also 1988 CBA $5 Unc
coin in pack. (2 items total).  UNC

$20 - $30
Start Price $10

 924 1997, 2008 (2), 2013 with colour 20
Cent Mint sets and 2008 Magic Pudding
Baby Mint set. Catalogues at $500. (5
items total).  UNC

$200 - $220
Start Price $100

 925 2004 (lge head 20 and 50 Cent), 2004
lge head 20 Cent and sml head 50
Cent), 2019, 2021 Mint sets. High
catalogue value. (4 items total).  UNC

$100 - $110
Start Price $50

Proof Sets

 926 1966 Proof set. In light blue case of
issue. Light tone.  FDC

$280 - $300
Start Price $140

 927 1966 Proof set. Only the slightest trace
of tone to a few coins. In light blue case
of issue.  FDC

$380 - $400
Start Price $200

 928 1970, 1980, 1981, 1982, 1983 Proof
sets. In packs and foams, 4 with COA
(some marks/pen to foams). (5 items
total).  FDC

$140 - $160
Start Price $50

 929 1970, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983
Proof sets. In packs and foams, 3 with
COA (some marks/pen to foams). (6
items total).  FDC

$180 - $200
Start Price $60

 930 1985, 1988, 1989, 1995 Proof sets.
Some marks to packs of first two. (4
items total).  FDC

$100 - $120
Start Price $40
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 931 1985, 1988, 1989, 1995 Proof sets.
Some marks to packs of first two. (4
items total).  FDC

$100 - $120
Start Price $40

 932 1985 (2), 1988 (2), 1989 (2) Proof sets.
Also 1986 (4), 1987 (2) and 2009 ANDA
(2) Mint sets. Some marks to packs of
1988 sets. (14 items total).  UNC-FDC

$180 - $200
Start Price $60

 933 1987 (2), 1988 (2), 1992, 1995, 1999
Proof sets. Some minor marks. (7 items
total).  FDC

$180 - $200
Start Price $90

 934 1987 Proof sets (9). Also 1986, 1987
Mint sets. In boxes/packs of issue
(marks). (11 items total).  UNC-FDC

$200 - $220
Start Price $90

 935 1988 (3), 2002, 2003, 2006, 2021 Proof
sets. First three with marks. (7 items
total).  FDC

$180 - $200
Start Price $90

 936 2005, 2006, 2007, 2021 Proof sets. (4
items total).  FDC

$200 - $220
Start Price $100

 937 2016 Decimal Currency Changeover
Proof set. Also 2016 In Come The
Dollars Unc set. High catalogue value.
(2 items total).  UNC-FDC

$400 - $450
Start Price $200

 938 2018 Milestones Anniversary, 2021
Proof sets. (2 items total).  FDC

$200 - $220
Start Price $100
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 939 2018 Proof set Armistice (2), 2018 Baby
Proof set Possum Magic. High
catalogue value. (3 items total).  FDC

$280 - $300
Start Price $120

 940 2023 Vegemite Proof set and 2023
Vegemite Mint set. (2 items total). 
UNC-FDC

$100 - $110
Start Price $50

  Perth Mint Products

 941 1988 (2), 1989 (2) The Holey Dollar and
Dump 2-coin sets. Each contains a 1 oz
silver Proof Dollar and 1/4 oz silver
Proof 25 Cent (5 oz tsw). In packs of
issue (some marks). (4 items total). 
FDC

$280 - $300
Start Price $140

 942 1988/1989/1990 The Holey Dollar and
Dump 2-coin sets. Each contains a 1 oz
silver Proof Dollar and 1/4 oz silver
proof 25 Cent (3.75 oz tsw). In packs of
issue (some marks). (3 items total). 
FDC

$200 - $220
Start Price $100

 943 1988/1989/1990 The Holey Dollar and
Dump 2-coin sets. Each contains a 1 oz
silver Proof Dollar and 1/4 oz silver
proof 25 Cent (3.75 oz tsw). In packs of
issue (some marks). (3 items total). 
FDC

$200 - $220
Start Price $100

 944 1988, 1989, 1990 The Holey Dollar and
Dump Collection 6-coin set of 1 oz silver
Proof Dollar and 1/4 oz 25 Cent (3.75
oz tsw). In single book of issue. Retails
for $200 . (1 item/contains 6 coins total).
 FDC

$240 - $260
Start Price $120
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 945 1990 Australian Kookaburra 1 oz silver
Proof in pouch (No 00053) and 2002
Australian Kookaburra 1/2 oz silver
Proof issues on cards (5). (6 items
total).  FDC

$180 - $200
Start Price $100

 946 1997 Australian Kookaburra Crown
Anniversary 2 oz silver Unc and 1937
Crown 2-coin set and 1999/2000 1 oz
2-coin set (no COA). In cases of issue.
(2 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $140

 947 2009 Christmas Island Year of the Ox
silver stamp-ingot and mini stamp
sheet. In case of issue (no 12 of 1000),
2020 Kookaburra 2 oz silver Unc, 2000
RAM $1 Silver Roo Unc 1 oz (3; cases
damaged). (5 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $160

One Dollar

 948 1990, 1991 (3) Australian Kookaburra 1
oz silver Unc issues. The first NAA Fair
No 725. In cases of issue, all but one
with COAs. (4 items total).  UNC

$220 - $240
Start Price $120

 949 1999 Australian Kookaburra Glamour 2
oz silver Proof with 1930 Penny privy
mark, 1996 1 oz silver Unc gold panda
privy mark - Beijing Coin Show release,
1999 1 oz silver Unc Japanese Tempo
Koban privy mark (2), 2005 Gilded
Edition selectively gold-plated 1 oz
silver specimen with pin. In cases of
issue with COA. (5 items total). 
UNC-FDC

$360 - $380
Start Price $180

 950 2001 Centenary of Federation Holey
Dollar and Dump, 2002 QE II Jubilee
coloured, 2004 Royal Visit Florin 50
Years selectively gold-plated and 2010
Mary MacKillop coloured 1 oz silver
Proofs. In boxes/cases of issue with
COA. (4 items total).  FDC

$240 - $260
Start Price $120
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 951 2003 Golden Pipeline, 2007 Diamond
Wedding coloured, 2008 First Fleet
coloured (case sticky), 2020 Endeavour
1 oz silver Proof issues. In boxes of
issue with COA. (4 items total).  FDC

$240 - $260
Start Price $120

 952 2004-2021 Australian Kookaburra 1 oz
silver Proof issues: 2004 gilded, 2012
High Relief, 2021 WMF coloured. In
boxes of issue with COA. (3 items total).
 FDC

$180 - $200
Start Price $90

 953 2005-2021 Australian Kookaburra 1 oz
silver Proof issues: 2005 gilded, 2020
High Relief, 2020 WMF coloured, 2021
WMF coloured. In boxes of issue with
COA. (4 items total).  FDC

$240 - $260
Start Price $120

 954 2009 Koala and Kookaburra 1 oz silver
Proof 2-coin set on card Brisbane
ANDA issue and 2013 Australian Koala
coloured 1 oz silver Unc. Also includes
Australian Koala 1997, 1998, 1999,
2000, 2002 1 oz Unc issues on Downies
cards. (7 items total).  UNC-FDC

$400 - $450
Start Price $240

 955 2012-2013 Australian Opal Series 1 oz
silver Proof coins: Wombat and Pygmy
Possum. In light-up boxes of issue with
COA. High retail value. (2 items total). 
FDC

$240 - $260
Start Price $120

 956 2012-2015 Australian Opal Series set of
8 1 oz silver Proof coins: Koala,
Wombat, Possum, Kangaroo,
Tasmanian Devil, Bat, Python, Masked
Owl. In light-up boxes of issue with
COA. High retail value. (8 items total). 
FDC

$1,000 - $1,100
Start Price $500
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 957 2014 Abalone Shell, 2020 Gilded
Kangaroo, 2020 End of WW II and 2020
Endeavour 1 oz silver Proof issues. In
boxes of issue with COA. (4 items total).
 FDC

$280 - $300
Start Price $140

 958 2017, 2018 Australian Kookaburra 1 oz
High Relief silver Proofs. In boxes of
issue with COA (a few marks). (2 items
total).  FDC

$140 - $160
Start Price $70

 959 2018 Australian Opal Series Lunar Dog
1oz silver Proof with opal centre in
light-up case (light not working). In box
of issue with COA. High retail value. 
UNC

$200 - $220
Start Price $100

 960 2018 End of WW I selectively coloured,
2018 QE II Coronation and 2018
Macquarie Lighthouse 1 oz silver Proof
issues. Also 2003 Australian
Kookaburra square 50 Cent 1/2 oz
silver Proof (4). In boxes/cases of issue
with COA. (7 items total).  FDC

$300 - $320
Start Price $150

 961 2020 Australian Kangaroo High Relief
coloured and silver gilded 1 oz silver
Proofs and 2020 Australian Swan 1 oz
silver Proof. In boxes of issue with COA.
(3 items total).  FDC

$180 - $200
Start Price $90

 962 2020 Great Southern Land Opal 1 oz
silver Proof issue. In box of issue with
COA. Scarce and very collectable.  FDC

$600 - $650
Start Price $300

 963 2021 Australian Emu 1 oz coloured
silver Proof ANDA Melbourne Money
Expo issue and 2021 Elizabeth II 95th
Birthday 1 oz silver Proof. In boxes of
issue with COA. (2 items total).  FDC

$160 - $180
Start Price $80

 964 2021 Australian Koala and Emu 1 oz
coloured silver Proofs, ANDA Brisbane
and Melbourne Money Expo issues. In
boxes of issue with COA. (2 items total).
 FDC

$180 - $200
Start Price $80
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 965 2021 Australian Opal Lunar Ox 1 oz
silver Proof. In box of issue with COA.
High retail value.  FDC

$200 - $220
Start Price $100

 966 2021 Australian Wedge-tailed Eagle
Enhanced Reverse and 2021 Nike:
Winged Victory High Relief 1 oz silver
Proofs. In boxes of issue with COA. (2
items total).  FDC

$160 - $180
Start Price $80

 967 2021 Mother of Pearl Great Southern
Land: Ocean 1 oz silver Proof. In box of
issue with COA. High retail value.  FDC

$100 - $120
Start Price $50

 968 2021 Nike: Winged Victory High Relief 1
oz silver Proofs. In boxes of issue with
COA. (2 items total).  FDC

$180 - $200
Start Price $80

 969 2021 The Earth and Beyond: Milky Way
1 oz coloured domed silver Proof. In
box of issue with COA.   FDC

$100 - $120
Start Price $50

 970 2021 The Earth and Beyond: Milky Way
1 oz coloured domed silver Proof and
2021 Star Dreaming: Beizam The Shark
in the Stars 1/2 oz coloured silver Unc.
In boxes of issue with COA.   UNC-FDC

$200 - $220
Start Price $100

Two Dollar

 971 1991, 1992, 1993, 1994 Australian
Kookaburra Large Coin Series 2 oz
silver Proofs. In cases of issue with
COA. (4 items total).  FDC

$380 - $400
Start Price $240

 972 1991, 1992, 1993, 1994 Australian
Kookaburra Large Coin Series 2 oz
silver Proofs. In cases of issue with
COA. (4 items total).  FDC

$380 - $400
Start Price $240

 973 1991, 1992, 1993, 1997 Australian
Kookaburra Large Coin Series 2 oz
silver Proofs. In cases of issue with
COA. (4 items total).  FDC

$380 - $400
Start Price $240
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 974 1992 (3) Australian Kookaburra Large
Coin Series 2 oz silver Proofs. In cases
of issue with COA. (3 items total).  FDC

$280 - $300
Start Price $180

 975 1992, 1993, 1994 Australian
Kookaburra 2 oz silver Unc issues. NAA
Fair: Holey Dollar, Port Phillip and
Victoria Sov privy marks. In cases of
issue with COAs. (3 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $180

 976 1992, 1993, 1994 Australian
Kookaburra 2 oz silver Unc issues. NAA
Fair: Holey Dollar, Whaling and Victoria
Sov privy marks. In cases of issue with
COAs. (3 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $180

 977 1992, 1993, 1994, 1995 Australian
Kookaburra 2 oz silver Unc issues. NAA
Fair: Holey Dollar, Port Phillip, George
V Sov and Jubilee Florin privy marks. In
cases of issue with COAs. (4 items
total).  UNC

$380 - $400
Start Price $240

 978 1993 (3) Australian Kookaburra 2 oz
silver Proof with medallion. In cases of
issue with COA. (3 items total).  FDC

$280 - $300
Start Price $180

 979 1993 Australian Kookaburra 2 oz silver
Unc issues. Albany Stamp Show
whaling, NAA Sydney Dump and NAA
Brisbane Emu privy marks. In cases of
issue with COAs. (3 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $180

 980 1993 (2), 1996, 1997 Australian
Kookaburra 2 oz silver Unc issues:
1992 NAA Sydney Holey Dollar, 1993
NAA Brisbane Emu, 1997 Crown privy
marks and 1996 bullion issue. In cases
of issue, three with COAs. (4 items
total).  UNC

$380 - $400
Start Price $240

 981 1994 (2), 1997 (2) Australian
Kookaburra 2 oz silver Proof Collection
2-coin sets. Each contains a 2 oz and 1
oz coin. In cases of issue with COA. (4
items total).  FDC

$550 - $600
Start Price $360
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 982 1994, 1995, 1997 Australian
Kookaburra 2 oz silver Proof Collection
2-coin sets. Each contains a 2 oz and 1
oz. In cases of issue with COA. (3 items
total).  FDC

$450 - $500
Start Price $280

 983 1997 Australian Kookaburra 2 oz silver
Proof; Penny, Threepence, Shilling,
Florin and Crown privy mark issues. In
cases of issue with COAs. (5 items
total).  FDC

$550 - $600
Start Price $360

 984 2000, 2018, 2020 Australian
Kookaburra 2 oz silver issues; 2000
Unc, 2018 Antiqued and 2020 High
Relief Proof. In boxes of issue with COA
(marks to first). (3 items total). 
UNC-FDC

$380 - $400
Start Price $180

 985 2002 Australian Kookaburra Palindrome
Privy Mark 2 oz silver Proof 4-coin set.
In case of issue. High retail value.   FDC

$500 - $550
Start Price $280

 986 2013 Ludwig Leichhardt Proof, 2020
Endeavour antiqued Unc and 2020 End
of WW II antiqued Unc 2 oz silver
issues. In boxes of issue with COA. (3
items total).  UNC-FDC

$280 - $300
Start Price $180

 987 2021 Lunar: Year of the Ox 2 oz
coloured silver Proof. ANDA Perth
Money Expo issue. In box of issue with
COA.   FDC

$160 - $180
Start Price $80

Ten Dollar

 988 1993 Australian Kookaburra 10 oz silver
Proof. In case of issue with COA.  FDC

$500 - $550
Start Price $320
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Assorted

 989 2000-2019 Australian Kookaburra Unc
issues: 2000 2 oz silver with Ancient
Hungarian Denar (coin toned with COA
but missing case and box), 2012
Australian Outback coloured 1 oz
Beijing Fair issue, 2015 coloured issue
in plain black box only and 2019 1 oz
silver ANDA Perth Money Expo issue.
(4 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $150

 990 2002 Australian Kookaburra 1/2 oz
silver square Proof (5), 2019 Lunar
Mouse, 2020 Lunar Ox coloured 1/4 oz
silver Proof ANDA issues and 2011
Koala, 2020 End WW II 1/10th oz silver
Unc. On cards of issue. (10 items total). 
UNC-FDC

$200 - $220
Start Price $100

 991 2002 Lunar Horse and 2002 Australian
Kookaburra 1 oz silver Proof issues.
Also 1997 Australian Kookaburra 2 oz
silver Unc in case. (Some marks). (3
items total).  UNC-FDC

$200 - $220
Start Price $120

 992 2003 Elizabeth II Golden Jubilee
coloured 1 oz, 2008 Coat of Arms
coloured 1 oz, 2013 Australias First
Banknote 1 oz coloured rectangular
coin and stamp set, 2013 Merry
Christmas 1/2 oz coloured silver Proof
issues. Also RAM 2021 AC/DC 1 oz
silver Unc (3) and 2012 Diamond
Jubilee 50 Cent silver Proof. In boxes of
issue with COA. (7 items total).  FDC

$280 - $300
Start Price $180

 993 Wedding Congratulations N/D,
Elizabeth II 95th Birthday 2021, RAM
2003 Selectively gold-plated Kangaroo
1 oz silver issues. Also Fiji Coca-Cola
bottle-cap silver Dollar 2018 (6g). (4
items total).  UNC-FDC

$200 - $220
Start Price $100

Sets

 994 1996, 1998 Australian Kookaburra 2 oz
silver sets; each contains a 2 oz Proof
coin - the first with a numbered NCSS
Perth medallion and the second a
NCSS Perth silver medallion (medallion
toned). In boxes of issue with slipcases
(1996 set missing COA). (2 items total). 
SPECIMEN

$380 - $400
Start Price $180
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 995 1997 Australian Kookaburra Perth Coin
Fair 2 oz silver specimen with 2 oz
silver medallion and Fremantle Stamp
Show 1 oz silver specimen with 1 oz
silver Swan Penny medallion. In cases
of issue with COA. (2 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $180

 996 1997 Australian Kookaburra Perth Coin
Fair 2 oz silver specimen with 2 oz
silver medallion and Fremantle Stamp
Show 1 oz silver specimen with 1 oz
silver Swan Penny medallion. In cases
of issue with COA. (2 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $180

 997 1997 Australian Kookaburra Perth Coin
Fair 2 oz silver specimen with 2 oz
silver medallion and Fremantle Stamp
Show 1 oz silver specimen with 1 oz
silver Swan Penny medallion. In cases
of issue with COA. (2 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $180

 998 1997 Australian Kookaburra Perth Coin
Fair 2 oz silver specimen with 2 oz
silver medallion and Fremantle Stamp
Show 1 oz silver specimen with 1 oz
silver Swan Penny medallion (2). In
cases of issue with COA. (3 items total).
 UNC

$380 - $400
Start Price $240

 999 1997 Australian Kookaburra Perth Coin
Fair 2 oz silver specimen with 2 oz
silver medallion and Fremantle Stamp
Show 1 oz silver specimen with 1 oz
silver Swan Penny medallion (2). In
cases of issue with COA. (3 items total).
 UNC

$380 - $400
Start Price $240

 1000 1997-2002 Australian Kookaburra
2-coin issues; 1997 2 oz Unc Crown
privy with 1937 Crown, 2000 2 oz Unc
with NCSS 2 oz silver medallion set,
2002 2 oz and 1 oz 2-coin Proof set (no
10/800) and 2003 Square Penny
Concept 3-coin set of 1/2 oz silver Proof
with two Pennies. In boxes of issue with
COA (some marks). (4 items total). 
UNC-FDC

$550 - $600
Start Price $300
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 1001 1997-2003 Australian Kookaburra
2-coin issues; 1997 2 oz Unc Crown
privy with 1937 Crown, 2000 2 oz Unc
with NCSS 2 oz silver medallion set and
2003 Square Penny Concept 3-coin set
of 1/2 oz silver Proof with two Pennies.
In boxes of issue with COA (some
marks). (3 items total).  UNC-FDC

$400 - $450
Start Price $200

 1002 1997-2003 Australian Kookaburra
2-coin issues; 1997 2 oz Unc Crown
privy with 1937 Crown, 1998 1 oz Proof
and phonecard set, 2000 2 oz Unc with
NCSS 2 oz silver medallion set and
2003 Square Penny Concept 3-coin set
of 1/2 oz silver Proof with two Pennies.
In boxes of issue with COA (some
marks). (4 items total).  UNC-FDC

$400 - $450
Start Price $220

 1003 1997-2007 Australian Kookaburra
2-coin issues; 1997 2 oz Unc Crown
privy with 1937 Crown (no 20/500),
2000 1 oz 2-coin Proof set, 2003 2 oz
and 1 oz 2-coin Proof set, 2004 2 oz
and 1 oz 2-coin Proof set (no 035/800).
In boxes of issue with COA (some
marks). (4 items total).  UNC-FDC

$600 - $650
Start Price $340

 1004 1998, 2000 Australian Kookaburra 2 oz
and 1 oz silver Proof 2-coin sets (former
missing box). Also 2003 Square Penny
Concept sets with square 1/2 oz silver
Proof and 2 Pennies (2). In boxes of
issue with COAs. (4 items total). 
UNC-FDC

$380 - $400
Start Price $220

 1005 1999/2000 Australian Kookaburra
Honor Mark Collection; each with a 2 oz
Unc silver Kookaburra and 5 Unc US
State Quarters. Also 1999/2000 2-coin
packs with 1 oz Kokaburra and single
State Quarter. In packs of issue. (4
items total).  UNC

$300 - $340
Start Price $180

 1006 1999/2000 Australian Kookaburra
Honor Mark Collection; 2-coin packs,
each with a 1 oz Kookaburra and single
US State Quarter. Four of each year, in
packs of issue. (8 items total).  UNC

$400 - $450
Start Price $240
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 1007 1999/2000/2001 Australian Kookaburra
Honor Mark Collection; each with a 2 oz
Unc silver Kookaburra and 5 Unc US
State Quarters. In packs of issue. (3
items total).  UNC

$300 - $340
Start Price $180

 1008 2000, 2001 Australian Proof Kookaburra
silver 2-coin sets; each contains a 1 oz
and 2 oz Prof coin. In boxes of issue
with COAs and slipcases. (2 items
total).  FDC

$380 - $400
Start Price $200

 1009 2000, 2001, 2005 Australian
Kookaburra 2-coin silver Proof issues;
each with a 2 oz and 1 oz Proof. In
boxes of issue with COA. (3 items total).
 FDC

$550 - $600
Start Price $280

 1010 2003 Australians at War set of 3 Coin
and medallion tribute issues; Boer War,
Korean War and World War I. Each
includes a Kookaburra 2 oz silver Unc
with medal privy mark, 1 oz silver
medallion and miniature medal replica.
In boxes of issue with COA (some
marks/damage). (3 items total).  UNC

$380 - $400
Start Price $280

 1011 2007 Australian Kookaburra and Lunar
Pig 2 oz silver Unc 2-coin set (no
028/250). In box of issue with COA.  
UNC

$240 - $260
Start Price $120

 1012 2009 Australia Post 2-coin First Post
Box/Early Posting Box and Isaac
Nichols sets with coloured 1 oz silver
Proof and coloured $1 al/br Proof. In
boxes of issue with COA (box of latter
glue has dried and unstuck). (2 items
total).  FDC

$140 - $160
Start Price $70
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 1013 2009 Australia Post 2-coin First Post
Box/Early Posting Box and Isaac
Nichols sets with coloured 1 oz silver
Proof and coloured $1 al/br Proof. Also
single 2009 Early Posting Box
stamp-coin set. In boxes of issue with
COA (glue has dried and unstuck on
boxes). (3 items total).  FDC

$180 - $200
Start Price $90

 1014 2010 Mary MacKillop, 2013 Kangaroo
and Map and 2014 King George V 1/2
oz coloured silver Proof Stamp-coin and
stamp sets and RAM 2013
Australia/Spain The Holey Dollar and
Dump Bicentenary 3-coin silver Proof
set of Holey Dollar, Dump and Spanish
10 Euro (missing COA). In boxes of
issue with COA. (4 items total).  FDC

$180 - $200
Start Price $90

 1015 2010 Mary MacKillop 1/2 oz coloured
silver Proof Stamp-coin and stamp set,
2013 Kangaroo and Map 1/2 oz
coloured silver Proof Stamp-coin and
stamp set, 2013 Australias First
Banknote coloured 1 oz silver Proof
rectangular coin and 2 stamps and RAM
2013 Australia/Spain The Holey Dollar
and Dump Bicentenary 3-coin silver
Proof set of Holey Dollar, Dump and
Spanish 10 Euro. In boxes of issue with
COA (minor marks). (4 items total). 
FDC

$200 - $220
Start Price $100

  ANDA Show Products

Two Dollar

 1016 2018 30th Anniversary of the Two Dollar
Coin copper Proof issue (M Privy mark).
Exclusive Melbourne ANDA Show
Issue, low mintage and high retail value.
In boxes of issue with COA. (2 items
total).  FDC

$300 - $320
Start Price $160

 1017 2018 30th Anniversary of the Two Dollar
Coin copper Proof issues (M, S Privy
mark). Exclusive Melbourne and
Sydney ANDA Show Issues, low
mintage and high retail value. In boxes
of issue with COA. (2 items total).  FDC

$300 - $340
Start Price $160
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 1018 2018 30th Anniversary of the Two Dollar
Coin copper Proof issues (M, S Privy
mark). Exclusive Melbourne and
Sydney ANDA Show Issues, low
mintage and high retail value. In boxes
of issue with COA. (2 items total).  FDC

$300 - $340
Start Price $160

Sets

 1019 2019 Australian Kookaburra 1 oz silver
Unc/Proof 2-coin set. Melbourne Money
Expo Release. In box of issue with
COA.   UNC

$120 - $140
Start Price $60

PNC Issues

 1020 2020 Supercars coloured (Skaife x2,
Whincup x2, Beechey, Johnson,
Lowndes x2), 2021 AC/DC matched set
of 3 165/500. All ANDA Expo limited
issues. Also 2020 Supercars standard
(non-ANDA) coloured PNC. (12 items
total).  UNC

$120 - $140
Start Price $60

  Adelaide Pounds

 1021 Adelaide Pound 1852 Type II. PCGS
graded MS 62 (12016843). Later die
state. Light tone with underlying mint
bloom. A couple of tone spots on the
Obverse and a little weakly struck
around the R/H legend, with a strong
Reverse. Rare in this grade. 
UNC/Ch.UNC

$50,000 - $55,000
Start Price $25,000

  Australian Gold Coins

Half Sovereign

 1022 1856 Sydney Mint. Victoria Young head,
Type I. Good details with some marks.
Scarce.  aVF/VF

$3,800 - $4,000
Start Price $2,000

 1023 1857 Sydney Mint. Victoria Young head,
Type II. A superb coin with good details
and bloom, rare this grade. With
Monetarium Australia holder and tag. 
aUNC

$8,000 - $9,000
Start Price $4,000
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 1024 1864 Sydney Mint. Victoria Young
Head, Type II. Some surface marks with
good details and some bloom. Rare this
grade. With tag as sold previously for
$12,000.   EF

$3,500 - $4,000
Start Price $1,800

 1025 1899M St George Reverse. Victoria
Veiled head. PCGS graded MS 62
(44170790). Second highest graded.
Obverse struck with Proof-like dies with
some die polishing evident, mint bloom
and a faint die crack, Reverse with soft
satin bloom but a little weakly struck.
Similar to the example sold in Sale 100
as Specimen-like. Rare this grade. 
UNC/Ch.UNC

$2,000 - $2,200
Start Price $1,000

 1026 1900S St George Reverse. Victoria
Veiled head. Light tone with underlying
bloom. Very scarce this grade.  Ch.UNC

$4,000 - $4,500
Start Price $2,000

 1027 1904P St George Reverse. Edward VII.
PCGS graded AU 55 (44171364). 
gEF/aUNC

$1,400 - $1,500
Start Price $800

 1028 1909P St George Reverse. Edward VII. 
aVF

$800 - $900
Start Price $600

 1029 1915S St George Reverse. George V.
Soft tone with some bloom. Very scarce
this grade.  Ch.UNC

$2,200 - $2,400
Start Price $1,200

Sovereign

 1030 1879S Shield Reverse. Victoria Young
head. Soft tone with mint bloom. Rare in
this grade.  Ch.UNC

$5,000 - $5,500
Start Price $3,000

 1031 1887M Shield Reverse. Victoria Young
head. PCGS graded AU 55 (44170793).
Light tone with some bloom, a few
minor marks. Rare.  aUNC

$7,500 - $8,500
Start Price $5,000
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 1032 1879S St George Reverse. Victoria
Young head. Some bloom. With small
tag denoting as from the Granger
Collection. Scarce.  UNC

$2,800 - $3,000
Start Price $1,500

 1033 1885S St George Reverse. Victoria
Young head.  EF

$1,100 - $1,200
Start Price $900

 1034 1888S St George Reverse. Victoria
Jubilee head. PCGS graded MS 62
(44171393). First Obverse type with
hooked J and small spread on JEB (S.
3868A) DISH S7. Bright bloom with
some Obverse marks. Only three
graded higher and rare this grade. 
UNC/Ch.UNC

$2,000 - $2,200
Start Price $1,200

 1035 1900M St George Reverse. Victoria
Veiled head.  EF

$1,300 - $1,400
Start Price $900

 1036 1905M St George Reverse. Edward VII.
(2 coins total).  aUNC

$2,200 - $2,400
Start Price $1,800

 1037 1911M (2), 1911S St George Reverse.
George V. (3 coins total).  gEF/aUNC

$3,300 - $3,500
Start Price $2,700

 1038 1911S, 1912S St George Reverse.
George V. (2 coins total).  aUNC

$2,200 - $2,400
Start Price $1,800

 1039 1915S St George Reverse. George V.
(3 coins total).  aUNC

$3,300 - $3,500
Start Price $2,700

 1040 1916S, 1916M, 1917M St George
Reverse. George V. (3 coins total). 
aUNC

$3,300 - $3,500
Start Price $2,700
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 1041 1917S, 1918M St George Reverse.
George V. (2 coins total).  gEF

$2,200 - $2,400
Start Price $1,800

 1042 1927P St George Reverse. George V.
PCGS graded MS 63 (44171395). Soft
mint bloom. Ex the Quartermaster
Collection.  Ch.UNC

$1,800 - $2,000
Start Price $1,000

  Modern Australian Bullion Issues

Silver Issues

 1043 1991 Australian Kookaburra, 2000
Sydney Olympics Proof 1 oz silver 5
Dollars, 2020 Australian Nugget, 2010
Kookaburra, 2015 Kookaburra and 2020
Red Kangaroo Dollar 1 oz silver Unc,
2001 Lunar Snake 1/2 oz Unc in box
(damaged and no COA), 2020 Zuytdorp
triangular silver 1 oz Unc (4). In
capsules only. (11 items total). 
UNC-FDC

$450 - $500
Start Price $320

 1044 Australian Kookaburra silver Unc
issues: $2 2 oz 1992, $1 1 oz 1992,
2022 (2). In capsules only. (4 items
total).  UNC

$220 - $240
Start Price $120

 1045 1992, 1994 Australian Kookaburra 2 oz
silver specimen issues (Holey Dollar
and Veiled Head privy), 1993 Australian
Kookaburra 1 oz silver Proof and 1991
NAA Fair 1 oz silver Unc. In
boxes/pouches of issue, the second
missing COA. (4 items total).  UNC-FDC

$280 - $300
Start Price $180

 1046 1992 Australian Kookaburra 1 Kilo silver
Unc. In perspex holder only.  UNC

$1,500 - $1,600
Start Price $1,000

 1047 1993 Australian Kookaburra 2 oz silver
Proof/specimen (Sydney Mint Sov privy)
and 1/2 oz silver Proof, 2008 Australian
Kookaburra 2 oz silver Unc, 1989 Bird
Series Kookaburra $10 silver Peidfort
Proof and standard piedfort Proof. All in
capsules only. (5 items total). 
UNC-FDC

$280 - $300
Start Price $160

 1048 1993 Australian Kookaburra 2 oz silver
Proof-like and 1993, 1994, 2007
Australian Kookaburra 2 oz silver Unc.
All in capsules only. (4 items total). 
UNC-FDC

$400 - $450
Start Price $280
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 1049 1995 Australian Kookaburra 1 Kilo silver
Proof, Liberty Head privy mark. In case
of issue with COA, no 442/500. Light
tone.  FDC

$1,800 - $2,000
Start Price $1,100

 1050 1995, 2001 Australian Kookaburra 2 oz
silver Proof issues. In boxes/cases of
issue with COA Former cert no 008. (2
items total).  FDC

$280 - $300
Start Price $140

 1051 1997-2005 Australian Kookaburra silver
Unc 2 oz issues: 1997 (2), 2000, 2001
(2), 2002 (2), 2004, 2005. In cases only
as issued. (9 items total).  UNC

$500 - $550
Start Price $280

 1052 2000 Australian Kookaburra 25th
Anniversary 1 oz silver Unc embedded
within a 2 oz silver bar. In case and box
of issue with COA.  UNC

$180 - $200
Start Price $90

 1053 2000 Australian Kookaburra 25th
Anniversary 1 oz silver Unc embedded
within a 2 oz silver bar. In case and box
of issue with COA.  UNC

$180 - $200
Start Price $90

 1054 2000, 2001, 2007, 2021 Australian
Kookaburra 1 oz silver Unc and 1995
RAM 1 oz silver Unc Kangaroo. In
capsules/packs. (6 items total).  UNC

$340 - $360
Start Price $200

 1055 2000-2009 Australian Kookaburra 2 oz
silver Unc 2 Dollars; 2000, 2003, 2004,
2005, 2007, 2009 (2). In capsules only.
(7 items total).  UNC

$650 - $700
Start Price $400

 1056 2002 Australian Kookaburra 1/2 oz
square Proofs. In capsules only. (6
items total).  FDC

$180 - $200
Start Price $100
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 1057 2008 Australian Kookaburra 10 oz silver
Unc. In capsule.  UNC

$450 - $500
Start Price $380

 1058 Australian Platypus Mother and Baby 2
oz silver Piedfort Unc 2021P (toned),
Australian Kangaroo Outback majesty
silver 1 oz 2021, Frasers Dolphin silver
1 oz 2021 (2), Australia Zoo Cheetah
silver 1 oz 2021. In capsules only. (5
items total).  UNC

$300 - $340
Start Price $180

 1059 2017 Cook Islands $5 World of Parrots:
Pink and Grey Galah 3D coloured silver
Proof. In case of issue with COA by
Downies. Also RAM 2003 Australian
Kangaroo 1 oz Unc. In case with COA.
(2 items total).  UNC-FDC

$140 - $160
Start Price $70

 1060 2017 Tokelau $1 House of Windsor
selectively gold-plated 1 oz silver Proof. 
Light tone spotting. Limited mintage of
900. In case of issue with COA by
Downies.  FDC

$80 - $100
Start Price $40

 1061 2017 Tokelau $10 Princess Diana
coloured 5 oz silver Proof. Limited
mintage of 500. In case of issue with
COA by Downies.  FDC

$240 - $260
Start Price $160

 1062 2021 Australia Beneath The Southern
Skies 1 Dollar 1 oz silver bullion (2),
2021 Australian Kangaroo 1 oz silver
bullion and Southern Cross Bullion 1
Troy oz silver bars (7). (10 items total). 
UNC

$500 - $550
Start Price $300

 1063 2021 Australian Shipwrecks Zeewijk 1
Dollar 1 oz silver triangular Proofs (3), 1
Dollar 2021 Emu/Kangaroo Coat of
Arms Emblems 1 oz silver bullion (3).
RAM, in capsules only. (6 items total). 
UNC-FDC

$280 - $300
Start Price $180

Gold Issues

 1064 1987 The Australian Nugget set of 4
gold Proof coins. Contains 1/10th oz
$15, 1/4 oz $25, 1/2 oz $50 and 1 oz
$100 (99.99%). In jarrah case of issue
with no COA, by The Perth Mint.      
FDC

$9,000 - $10,000
Start Price $7,600
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 1065 1988 The Australian Nugget set of 4
gold Proof coins. Contains 1/10th oz
$15, 1/4 oz $25, 1/2 oz $50 and 1 oz
$100 (99.99%). In jarrah case of issue
with COA, by The Perth Mint.  FDC

$9,000 - $10,000
Start Price $7,600

 1066 1998 The Australian Nugget Heritage
set of 1/20th oz Proof with natural gold
nugget (0.47-0.77g). On card in pack by
The Perth Mint.  FDC

$400 - $450
Start Price $280

 1067 2000 Sydney Olympics; The Athlete's
Journey $100 coloured gold Proof
8-coin set (10g each). In jarrah case of
issue with COAs and slipcase.  FDC

$11,000 - $12,000
Start Price $9,800

 1068 2001 Gold Proof year set, Centenary of
Federation; 6 coins 5 Cent to 2 Dollar.
In jarrah case of issue with COA and
slipcase (slipcase damaged). Low
mintage of only 650 sets.  FDC

$16,000 - $18,000
Start Price $12,000

 1069 2003 The Australian Nugget set of 5
gold Proof coins. Contains 1/20th oz $5,
1/10th oz $15, 1/4 oz $25, 1/2 oz $50
and 1 oz $100 (99.99%). In jarrah case
of issue (missing outer box and COA)
with coloured 1 oz, by The Perth Mint.   
                    FDC

$9,000 - $10,000
Start Price $7,800

 1070 2008 The Australian Gold 2oz
Kangaroo. No outer pack.                    
UNC

$10,000 - $11,000
Start Price $8,600
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 1071 2013 Holey Dollar and Dump
Bicentenary 1/10th oz gold Proof $10. In
box of issue with COA.  FDC

$600 - $650
Start Price $400

 1072 2015 Niue $100 First World War
Centenary coloured 1 oz gold Proof.
Limited mintage of 150. In case of issue
with COA by Downies.  FDC

$6,000 - $6,500
Start Price $4,300

 1073 2015 Niue $100 Landing at Gallipoli
Centenary coloured lenticular 1 oz gold
Proof. Very limited mintage of 150. In
case of issue with COA by Downies. 
FDC

$6,000 - $6,500
Start Price $4,300

 1074 2018 Returning Heroes gold proof-like
medallion (14ct/2gms) and Simpson
and his Donkey silver proof-like
medallion (.333 silver/16.5gms). With
COA by Macquarie Mint. (2 items total). 
PROOF-LIKE

$300 - $320
Start Price $150

Sets

 1075 1991 Australian Family of Precious
Metals Mini Proof set of 3 coins.
Contains 1/20th oz gold, 1/20th oz
platinum and 1 oz silver Proof. In case
of issue.  FDC

$400 - $450
Start Price $280

 1076 1999 Australian Precious Metals set of
3 Proof coins. Includes 1oz silver
Kookaburra, 1oz gold Kangaroo and
1oz Platinum Koala. In wooden box of
issue (no COA, minor box damage), by
The Perth Mint.  FDC

$7,000 - $7,500
Start Price $5,600
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  Jewellery and Related

 1077 Pair of 9ct gold cufflinks with colour
hand-enamelled kookaburra (5.24g),
single un-stamped cufflink oval
golden-coloured monogrammed CR,
Vintage German silver marcasite
necklace and earrings. (4 items total). 
USED

$400 - $450
Start Price $240

 1078 Modern Blue Sapphire solitaire ring in
18ct white gold. Rectangular cut
(approx 1 ct). Stone unverified.  USED

$900 - $1,000
Start Price $580

 1079 Diamond solitaire ring in 18ct yellow
gold with shoulder diamonds. Central
diamond 2.55 cts K/VS1. Total diamond
weight 2.97 cts. With valuation by
certified and registered valuer (in 2021)
for $62,500.  As New

$14,000 - $15,000
Start Price $9,000

 1080 Vintage silver bracelet with 8 painted
mother-of-pearl inlays. Beautiful detail,
with a purchase receipt from Croydon
UK in 1944.  VINTAGE

$160 - $180
Start Price $80

 1081 Pocket Watch, double-cased in 9ct gold
by Dennison Watch Co for J. Macleod
and Sons. Finely engraved with
hallmarks and gold stamps. Not working
and missing the glass, some marks and
damage on front. (Total weight approx
89.7gms including movement).  Antique

$1,800 - $2,000
Start Price $1,000
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  Memorabilia/Documents

 1082 The signature that cost a King his head;
Oliver Cromwell c1650. A bold, fine and
clear ink signature on a paper piece
removed from a letter, neatly and
expertly fitted into a plush board and
below a black and white image of
Cromwell, board size approx 35cm x
28cm. Despite being around 375 years
old, this is one of the best preserved
examples seen in some time. Very rare.
With Guarantee of Authenticity from
Exczecher Memorabilia, 28 May 2004.
Oliver Cromwell (1599-1658) was an
English military and political leader who
overthrew the English monarchy and
declared England to be a republican
Commonwealth. He dominated the
Commonwealth of England, conquered
Ireland and Scotland and ruled as Lord
Protector from 1653 until his death in
1658. The measures taken by him
against Catholics is likened as being
near-genocidal and was detested by the
Royalists. He remains a controversial
figure due to his use of military force to
acquire and retain political power and
for his role in the execution of Charles I.
 EF

$6,000 - $7,000
Start Price $3,800

 1083 William Williams, Declaration of
Independence signer manuscript DS,
signed Wm. Williams, Just. Pacis (1
page 7 x 2) June 6, 1765. In part:
-Personally appeared Mr. John
Naugkan and acknowledged the
foregoing Testament-. Several vertical
folds, one passing through surname,
and scattered soiling heavier to the
right. Considering this note is now 260
years old, the clarity and preservation of
this note is exceptional. Pre-certified by
John Reznikoff/ PSA/ DNA and COA by
RR Auctions. Williams was a successful
merchant. Born in 1731, he attended
Harvard and graduated in 1751, studied
theology with his father, a Pastor in
Lebanon, fought in the French and
Indian War at Lake George, became a
merchant and town clerk in Lebanon for
44 years. He was a Selectman for 25
years and served the provincial and
state Legislature for 40 years; during
which time he was councilor, member
and Speaker of the House.  aF/FINE

$600 - $700
Start Price $360
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 1084 John Hart, Declaration of Independence
signer from New Jersey (1713-1779).
Engraved 12 Shilling New Jersey note,
printed by Isaac Collins of Burlington (4
x 2.5) March 25, 1776, signed in ink by
Hart and two others (matted and
framed). Scattered toning and soiling,
light creasing. Pre-certified PSA/DNA
and with COA by RR Auctions. 
In his capacity as a successful farmer
and merchant, John Hart co-signed this
bill when the relationship between
Britain and the Colonies were at
flashpoint. With only months to go
before the revolutionary war erupted,
the note made respectful references to
the link between King and country. Hart
was a successful farmer and leading
member of his community. He was a
justice of the peace, member and later
speaker of the New Jersey Assembly,
Committee of Safety, the Committee of
Correspondence and a judge to the
Court of Common Pleas and member
Provincial Congress of New Jersey in
1776. On June 22nd 1778 Washington
had lunch with him then had his famous
Council of War at Hunt House.  VG

$900 - $1,000
Start Price $600

 1085 George Clymer, Declaration of
Independence signer from Pennsylvania
(1739â€“1813). Partly-printed DS,
signed Geo Clymer (1 page, 6.25 x
2.75) May 9, 1814 on Philadelphia Bank
promissory note for 20 Dollars payable
to D. Edward, signed at the bottom by
Clymer. With ink cancellation strokes
through signature, moderate toning,
soiling and damp staining. Pre-certified
John Reznikoff/PSA/DNA and COA by
RR Auctions. Very Rare. George
Clymer advocated for complete
independence from Britain. He attended
the Continental Congress and served in
political office until the end of his life. He
was a Framer of the Constitution and
signed both The Declaration of
Independence and the Constitution of
the United States. He was elected to the
Continental Congress and member of
the Board of War and the Treasury
Board. He helped strengthen
Washingtons authority, and in
retirement, was elected first president of
Philadelphia Bank, the Philadelphia
Academy of Fine Arts and
vice-president of the Philadelphia
Agricultural Society.  G/VG

$1,100 - $1,200
Start Price $760
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 1086 Lord Alfred Tennyson original signature
on a Bank Draft July 10, 1862. Hand
written in ink on manuscript bank draft
of a folded page (18x11.5cm folded), in
his hand to his lawyer, Odling Osborne
and Co, Clements Lane, London.
Posted from Freshwater with 1 Penny
stamp hand cancelled -July 18th 1862-
and stamped PAID, across centre is
written, -Pay M Jerennal Nerwood (or
Merwood) or order eleven pounds- and
at bottom left corner Â£11, crossed
diagonally with two lines and written
-and Co- in centre oval bank stamp of
London and Westminister Bank
Lothbury. Also stamp of National
Provincial Bank of (illegible), signed A
Tennyson, on back written in ink, Isu.
Mist Merwood/his mark (with X beside),
below -Witness (signed) J.F. Isaacson-.
Another light bank stamp over
signature, scattered light creasing and
wrinkling, otherwise very good. With
letter of authenticity of PSA/DNA
Autograph Authentication Team,
certificate of authenticity of RR Auction
and biographical notes on Tennyson.
Rare and unusual.   VG

$400 - $450
Start Price $240

 1087 Charles Dickens handwritten cheque to
his builder in 1862. Bank check (7 x
3.25), filled out and signed by Dickens,
payable to W. Coachman for Â£5.13.6,
1862. Walter Couchman was involved
with Charles Dickens as the builder of
the mini Swiss chalet at Gads Hill,
where Dickens resided for many years.
Usually people of note just sign letters
and cheques with staff filling out or
writing the appropriate contents, but
Dickens has completed the whole
process in his own hand. Considering
the age, the overall structure of the
cheque is remarkable and one of the
best examples to come to market. A few
minor separations along intersecting
folds, 2 vertical folds through signature
and scattered tone. Pre certified
PSA/DNA and with COA by RR
Auctions. Charles John Huffam Dickens
(7/2/1812 â€“ 9/6/1870) was the most
popular English writer of the Victorian
era. Thanks to movies, audiotapes and
even books, Dickens remains popular
today.  VG

$6,000 - $7,000
Start Price $3,600
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 1088 Captain Cooks Third Voyage
Lithograph, depicting an offering before
Cook in the Sandwich Islands (Hawaii)
by J. Webber, circa 1779. The drawing
features the local inhabitants with Cook
and other crew assembled at a village
meeting. The Landscape Eng. by
Middiman, the figures by Hall, lithograph
in black and white (approx 38x24cm)
matted and timber framed under UV
protection glass (scrapes on frame).
John Webber was appointed as the
official artist for Captain James Cook's
third voyage of discovery. A successful
landscape artist, Webber provided the
illustrations for the three volume set of
the official record of the voyage and
after returning to London he exhibited
these works at the Royal Academy. It
was on this third voyage that Capt Cook
was killed in Hawaii on 14 February
1779 after a dispute with the local
inhabitants.
  EF

$700 - $800
Start Price $400

 1089 Captain Cooks Third Voyage
Lithograph, depicting a Human Sacrifice
in Otaheite (Tahiti) by John Webber
(1752-1793). The drawing features
Tahitians with Cook assembled at the
sacrificial scene with some of his men.
The lithograph in black and white by W.
Woollett (approx 47.5x27cm) matted
and timber framed under museum
quality UV protection glass. John
Webber was appointed as the official
artist for Captain James Cook's third
voyage of discovery. A successful
landscape artist, Webber did
illustrations for the three volume set of
the official record of the voyage and  on
returning to London, exhibited these
works at the Royal Academy. It was on
this third voyage that Cook was killed in
Hawaii on 14 February 1779 after a
dispute with the local inhabitants. This
drawing would have been done in 1776
since Tahiti was Cooks first landing to
return Omai, a young native of the
island of Huahine who had travelled to
England aboard the Adventure during
Cooks second voyage and the first
Pacific Islander to visit England.  EF

$700 - $800
Start Price $400
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 1090 Private Commander John Bulkeley;
Douglas MacArthurs Rescuer in WW II.
Commander of PT-41, the torpedo boat
which evacuated Douglas MacArthur,
his family and others from Corregidor to
Mindanao in 1942, thus enabling
MacArthur to escape and to make his
famous -I Shall Return- speech. On
Japanese occupation 100 Dollar note,
(6.25 x 3), signed at the top -John D.
Bulkeley PT-41, 1942 Corregidor-.
Bulkeleys PT- boat heroics in defending
the Philippines from Japanese invasion
in 1941/42 were the subject of the novel
They Were Expendable by William
Lindsay White in 1942, which was
turned into the big screen epic They
Were Expendable three years later by
director John Ford, starring John
Wayne, with Robert Montgomery
playing a somewhat fictionalised
Bulkeley role. The US Navy named a
guided missile destroyer after him: USS
Bulkeley (DDG-84), commissioned in
2001. With COA by RR Auctions.  FINE

$600 - $700
Start Price $360

 1091 Frederick Ashworth US Navy Officer
signature; a genuine signature from a
crew member involved in the dropping
of the second atomic bomb over
Nagasaki, Japan in WW II. Signed on a
Japanese 100 Dollar JIM note, issued
for invasion of Malaya. Banknote signed
on top back in ink: -Frederick Ashworth
- Bocks Car - Over Nagasaki - August 9,
1945- and at the bottom back in pencil
is printed; -Frederick Ashworth -
Weaponeer Bocks Car - Nagasahi (sic).
Also letter K on front bottom right. The
banknote is gVF, certificate of
authenticity grading is Fine. With COA
from RR auction, New York.  gVF

$600 - $700
Start Price $360

 1092 Australia NRL official ball. Worn and
deteriorating.  

$30 - $40
Start Price $10

 1093 Australia Rugby League State of Origin
2003 NSW Champions ball, with 19
signatures. In perspex display box with
plaque.  

$1,200 - $1,400
Start Price $600

 1094 Australia Rugby Union 2013 Wallabies
signed ball, with 14 signatures. The
2013 Australia national rugby union
team tour of Great Britain, Ireland and
Italy was a rugby union tour between
Australia and home teams of England,
Ireland, Italy, Scotland and Wales,
along with an additional Test match
against New Zealand.  

$400 - $500
Start Price $180
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 1095 Hand-signed printed caricature of
former English Cricket Captain David
Gower. In simple glass frame. With
certificate of authenticity and guarantee
by Sports Online.   

$60 - $80
Start Price $20

 1096 India Cricket Test Match cap,
match-worn in 2000 and personally
signed by Vangipurapu Venkata Sai
Laxman. Blue cap with -Board of
Control for Cricket in India- printed on
front. With Certificate of Authenticity and
guarantee by Sports Online. Marks to
inner band from wear. Laxman is a
former Indian international cricketer,
commentator and pundit. A
right-handed batsman known for his
elegant stroke play, he played as a
middle-order batsman in Test cricket.
Very collectible.  

$1,200 - $1,300
Start Price $600

 1097 Australia Cricket West Indies Tour
1975/76 Baggy Green cap worn by Jeff
Thompson. In perspex display case with
two plaques and mounted photo of
Thompson wearing the cap. With
Certificate of Authenticity and guarantee
by Sports Online. Former Australian
cricketer Jeff Thompson was one of the
fastest bowlers in the history of cricket;
he bowled a delivery with a speed of
160.6 km/h against the West Indies in
Perth in 1975, which was the fastest
recorded delivery at the time, and the
fourth-fastest recorded delivery of all
time. He was a part of the Australian
squad which finished as runners-up at
the 1975 Cricket World Cup. Rare.  

$5,000 - $6,000
Start Price $2,800
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 1098 Australia Cricket Centenary Test 1980,
England v Australia London, Australian
Blazer worn by Len Pascoe. Includes
signed photo, match ticket and team
photo. Framed, with Certificate of
Authenticity and guarantee by Sports
Online and Len Pascoe. Len Pascoe
played 14 Tests for Australia. Rare.   

$4,500 - $5,000
Start Price $2,200

 1099 Australia Cricket World Series 1995
GUB/ACB jumper worn by Stuart
MacGill, with 2 signatures. In perspex
display case with name plaque. White
coating of number 45 on back is peeling
(including the signature area). Also
includes scoring booklet and tickets
from the 8th January match.   

$1,200 - $1,400
Start Price $600

 1100 Australia Cricket West Indies Tour 2003
official licenced kookaburra bat, signed
by all 14 Australian cricketers (except
the then-injured Damien Martyn); Steve
Waugh (captain), Ricky Ponting (Vice
Captain), Justin Langer, Andrew Bichel,
Adam Gilchrist, Jason Gillespie,
Matthew Hayden, Brad Hogg, Brett Lee,
Martin Love, Darren Lehmann, Stuart
MacGill, Glenn McGrath and Ashley
Noftke. Official ACB Licenced product.
Very collectable.  As New

$900 - $1,000
Start Price $400

 1101 Australia Cricket Test Match used
stump, signed by 11 Australian
cricketers; Ricky Ponting (Captain),
Justin Langer, Michael Clarke, Stuart
Clark, Mike Hussey, Simon Katich,
Mitchell Johnson, Brad Haddin, Andrew
Symonds, Brett Lee and Phil Jaques.
With certificate of authenticity and
guarantee by Sports Online. Very
collectable.  

$1,800 - $2,000
Start Price $800

 1102 Cricket Australia ACB helmet,
match-worn and hand signed by Stuart
MacGill. Signed and inscribed
-AUSTRALIA V SOUTH AFRICA
GABBA 1997-. Marks due to wear. With
certificate of Authenticity and Guarantee
by Sports Online. MacGill is a former
Australian cricketer who played 44
Tests and 3 One Day Internationals for
the Australian national cricket team.
Very collectable.  

$1,400 - $1,500
Start Price $600
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 1103 Australia Cricket Test Series Barbados,
West Indies v Australia 2003 Test-worn
shirt by Man of the Match Stuart MacGill
and signed by the entire team. Includes
Man of the Match medal, match ticket
and assorted photos. Framed, with
Certificate of Authenticity and guarantee
by Sports Online, additionally stating
that it was acquired from Mr Tony
Jaggs, manager of Sir Vivian Richards,
a close personal friend of Stuart
MacGill. MacGill was adjudged Man of
the Match for his excellent figures of 5
for 75, and he struck the crucial blow
with the very first ball of the day. A
former Australian cricketer who played
44 Tests and 3 One Day Internationals
for the Australian national cricket team.
Rare and very collectable.  

$3,500 - $4,000
Start Price $1,600

  Collectables

 1104 Antique vanity set in original leatherette
case. Includes mirror, comb and four
brushes. Case worn/damaged.  

$130 - $140
Start Price $60

 1105 Set of 8 antique gilded sterling silver
teaspoons with coloured enamelled
handles, by A. Sohne of Norway. Good
condition, in original box and scarce. 
VINTAGE

$160 - $180
Start Price $80

 1106 Set of 6 vintage sterling silver
teaspoons by Sargisons of Hobart.
Good condition, in box and scarce. 
VINTAGE

$200 - $220
Start Price $100

  Proclamation Coins

 1107 Brazil gold Half Johanna 1789R. Maria
I.  gEF

$2,800 - $3,000
Start Price $2,200
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 1108 Great Britain Cartwheel Penny George
III 1797. NGC graded MS 65 BN
(6678368-013). Dark lustrous brown
with traces of red and devoid of the
usual surface marks. Very scarce this
nice.  GEM UNC

$2,000 - $2,200
Start Price $1,000

 1109 Great Britain Cartwheel Twopenny
George III 1797. Brown, a few surface
marks and some uneven tone spots on
Obverse (one spot removed?) and
Reverse.   aEF

$500 - $550
Start Price $250

 1110 GB Sixpence George III 1787. Old
steely tone, a few minor marks.  aUNC

$150 - $160
Start Price $70

 1111 GB Shilling 1787. George III. Light tone
with some bloom.  EF

$140 - $150
Start Price $70

 1112 India silver Rupee N/D (1759-1806/Yr
24). NGC graded MS 64
(6502099-018). Maratha Confederacy,
Shah Alam II - Chandore. Dark old
cabinet toning with lustre. 
Ch.UNC/GEM

$380 - $400
Start Price $200

 1113 India Rupee N/D (frozen Year 19)
c1793-1818. Bengal Presidency,
Murshidabad. Lovely old tone, edge cut
test marks.  aEF

$130 - $140
Start Price $60

 1114 Spain 8 Reales 1819JJ II Ferdinand VII.
Old toned, some Obverse scratches. 
aFINE

$120 - $140
Start Price $60

  Australian And Related Coin Rarities

 1115 1930 Penny. The key Pre decimal rarity.
Uneven brown with good details and
almost six clear pearls, but with edge
knocks around most of rim. Rare. 
aFINE

$20,000 - $22,000
Start Price $15,000
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 1116 1930 Penny. The key Pre decimal rarity.
A good even brown with six clear pearls
and a trace of centre diamond, a little
weak on Reverse scroll as usual with a
few minor Obverse marks/digs. A nice
example. Ex Jaggards retail (with
packet) for $29,500.  F/gFINE

$22,000 - $24,000
Start Price $15,000

 1117 1943I Proof Halfpenny and Penny pair,
Bombay Mint restrike set. Significant
tone from recent poor storage with
some spots and carbonization, however
some brilliant underlying dark red
iridescence. Ex Nobles Sale 112 July
2016 (Lot 1802). Very rare. (2 coins
total) .  aFDC/FDC

$7,500 - $8,500
Start Price $3,600

  Australian Superior Pre Decimal Coins

Halfpenny

 1118 1911. Red and brown lustre. 
UNC/Ch.UNC

$300 - $320
Start Price $140

 1119 1912. Red and brown lustre. 
UNC/Ch.UNC

$380 - $400
Start Price $180

 1120 1913. Red and brown lustre, a few
spots.  UNC

$280 - $300
Start Price $140

 1121 1917I. Uneven toned red and brown
lustre.  UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1122 1919. Brown and some red lustre,
Reverse spot.  UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1123 1919. Brown and red lustre.  UNC
$220 - $240

Start Price $110
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 1124 1919. Red and brown mint lustre. 
UNC/Ch.UNC

$340 - $350
Start Price $160

 1125 1919. PCGS graded MS 63 RB
(41237428). Red and brown lustre. 
Ch.UNC

$420 - $440
Start Price $200

 1126 1920. Almost full mint red. 
UNC/Ch.UNC

$700 - $750
Start Price $340

 1127 1923. Key date. Brown, six pearls and
most of centre diamond. Scarce. 
gVF/aEF

$2,400 - $2,500
Start Price $1,200

 1128 1933. Brown and red lustre. 
UNC/Ch.UNC

$150 - $160
Start Price $70

 1129 1934. Brown and some red lustre. 
UNC/Ch.UNC

$180 - $200
Start Price $90

 1130 1934. PCGS graded MS 62 BN
(85761106). Brown with traces of red.  
UNC/Ch.UNC

$250 - $260
Start Price $120

 1131 1939 Roo. Brown with some lustre.  EF
$150 - $160

Start Price $70

 1132 1946Y. PCGS graded MS 64 BN
(34032656). Lustrous brown.  Ch.UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1133 1948. PCGS graded MS 63 RB
(50733217). Brown with red lustre. 
Ch.UNC

$120 - $140
Start Price $60
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 1134 1948. PCGS graded MS 64 BN
(42533596). Brown with some red
lustre.  Ch.UNC/GEM

$120 - $140
Start Price $60

Penny

 1135 1911. Brown and some red lustre. 
UNC/Ch.UNC

$380 - $400
Start Price $180

 1136 1916I. NGC graded MS 65 RB
(8240445-009). Subdued red with
lustre.  GEM UNC

$600 - $650
Start Price $380

 1137 1917I. Mint red and brown.  Ch.UNC
$500 - $550

Start Price $220

 1138 1919 Dot below. Brown with hints of red
lustre.  UNC

$280 - $300
Start Price $140

 1139 1920 Plain. Six pearls.  gF/aVF
$110 - $120

Start Price $50

 1140 1920 Double dot. Six pearls.  gF/aVF
$180 - $200

Start Price $80

 1141 1925 Key date. Six pearls. Brown. 
gFINE/aVF

$180 - $200
Start Price $80

 1142 1925. Key date. Six pearls.  gFINE/aVF
$200 - $220

Start Price $100

 1143 1925. Key date. Six pearls.  gFINE/aVF
$200 - $220

Start Price $100

 1144 1925. Key date. Six pearls and centre
diamond. Once cleaned now re-toning. 
VF

$240 - $250
Start Price $120
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 1145 1925. Key date. Six pearls, part centre
diamond.  gVF

$240 - $250
Start Price $100

 1146 1925. Key date. Six pearls, part centre
diamond, edge knock.  gVF/aEF

$300 - $320
Start Price $140

 1147 1927. Brown with hints of red lustre. 
UNC

$280 - $300
Start Price $140

 1148 1931. Aligned date English Obverse.
PCGS MS 63BN (50893066). Brown
lustre with some underlying traces of
red. Very scarce.  Ch.UNC

$3,000 - $3,500
Start Price $1,500

 1149 1936. PCGS graded MS 64 RB
(49725100). Mostly mint red with some
iridescent blue lustre. With old packet. 
Ch.UNC/GEM

$550 - $600
Start Price $280

 1150 1938. Mint red and some brown. 
Ch.UNC

$120 - $140
Start Price $60

 1151 1939. Red and brown with bright lustre. 
Ch.UNC

$110 - $120
Start Price $50

 1152 1941. Brown and red mint lustre. 
UNC/Ch.UNC

$110 - $120
Start Price $50

 1153 1941 K.G. High Y Dot variety. Scarce. 
aVF

$220 - $240
Start Price $100
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 1154 1941 K.G. Lustrous brown with hints of
red.  UNC

$200 - $220
Start Price $90

 1155 1941 K.G. PCGS graded MS 62 BN
(47470358). Brown with some red
lustre.  UNC/Ch.UNC

$280 - $300
Start Price $120

 1156 1944. Lustrous brown with some red. 
UNC

$140 - $150
Start Price $60

 1157 1945Y. Satin mint brown, Obverse
scratch.  UNC/Ch.UNC

$180 - $200
Start Price $80

 1158 1946. Key date. Brown with tone spot. 
aEF

$150 - $160
Start Price $70

 1159 1948Y. Lustrous mint brown. 
UNC/Ch.UNC

$220 - $240
Start Price $100

 1160 1956Y. Melbourne Obverse. PCGS
graded MS 62 BN (80810270). Mint
brown and red lustre.  UNC/Ch.UNC

$280 - $300
Start Price $140

 1161 1964. PCGS graded MS 66 RD
(31753313). Full bright blazing fresh
mint red. Equal highest graded. 
Ch.UNC/GEM

$550 - $600
Start Price $280

Threepence

 1162 1910. Toned with mint bloom. 
Ch.UNC/GEM

$220 - $240
Start Price $100
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 1163 1910. PCGS graded MS 66 (5501523).
Attractive old tone with mint bloom. 
GEM UNC

$480 - $500
Start Price $250

 1164 1915. NGC graded MS 61
(5878332-005). Toned with some
bloom, good details with some
hairlines/marks. Scarce this grade. 
UNC

$1,300 - $1,400
Start Price $700

 1165 1927. PCGS graded MS 62 (46128843).
Toned with some bloom.  UNC/Ch.UNC

$220 - $240
Start Price $100

 1166 1927. Toned with mint bloom. 
Ch.UNC/GEM

$300 - $320
Start Price $140

 1167 1934. Light tone with mint bloom, minor
Obverse hairlines.  Ch.UNC

$240 - $250
Start Price $110

 1168 1936. Bright mint bloom.  GEM UNC
$150 - $160

Start Price $70

 1169 1936. Light uneven tone with bloom. 
Ch.UNC/GEM

$220 - $240
Start Price $100

 1170 1947. Satin mint bloom with some
Obverse tone.  GEM UNC

$150 - $160
Start Price $70

 1171 1964. PCGS graded MS 67 (45969158).
Bright mint bloom.  GEM UNC

$110 - $120
Start Price $50
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Sixpence

 1172 1912. Key date. NGC graded MS 62
(5879685-001). Bright bloom. Scarce. 
UNC/Ch.UNC

$1,800 - $2,000
Start Price $900

 1173 1916M. Light tone with some bloom, a
few minor marks.  Ch.UNC

$1,500 - $1,600
Start Price $800

 1174 1919M. Light tone with some hairlines. 
gEF/aUNC

$170 - $180
Start Price $80

 1175 1923. NGC graded MS 64
(2762108-022). Light tone with mint
bloom. Scarce.  Ch.UNC/GEM

$2,500 - $2,600
Start Price $1,200

 1176 1938. Light tone with some bloom. 
Ch.UNC/GEM

$140 - $150
Start Price $60

 1177 1939. PCGS graded MS 64 (51255220).
Bright bloom with a hint of tone. Scarce.
 Ch.UNC/GEM

$550 - $600
Start Price $280

 1178 1951PL. PCGS graded MS 64
(51255219). Old toned with mint bloom. 
Ch.UNC/GEM

$100 - $110
Start Price $50

 1179 1953. Light old tone with mint bloom.
Scarce.  Ch.UNC/GEM

$380 - $400
Start Price $180

 1180 1959. Light tone with mint bloom.  GEM
UNC

$110 - $120
Start Price $50
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Shilling

 1181 1914. Light uneven tone with some
bloom.  gEF/aUNC

$250 - $260
Start Price $120

 1182 1914. Light tone with some bloom,
minor Obverse marks.  aUNC

$400 - $450
Start Price $200

 1183 1915. Old toned with some underlying
bloom, a few minor marks. Scarce. 
aU/UNC

$2,000 - $2,200
Start Price $700

 1184 1916M. Some old golden tone with full
original mint bloom (noted as possibly
the finest known). Ex Nobles S 89 (Lot
518) and Nobles S 131 Nov 2022 (Lot
498). Rare as such.  GEM UNC

$3,400 - $3,600
Start Price $1,600

 1185 1917M. Some light tone with good
details and minor hairlines, possibly
once dipped.  UNC

$240 - $250
Start Price $120

 1186 1920M. Old toned with some underlying
bloom, a few minor marks. Scarce. 
UNC

$1,200 - $1,400
Start Price $500

 1187 1922. PCGS graded AU 55 (48442969).
Toned with some underlying bloom. 
aUNC

$300 - $320
Start Price $140

 1188 1933. Key date. Old toned with some
marks.  aF/FINE

$170 - $180
Start Price $70

 1189 1939. Bright mint bloom.  Ch.UNC
$250 - $260

Start Price $120
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 1190 1939. Light tone with frosty mint bloom. 
Ch.UNC/GEM

$300 - $320
Start Price $140

 1191 1941. Soft tone with bloom.  Ch.UNC
$140 - $150

Start Price $60

 1192 1942. Satin mint bloom.  Ch.UNC/GEM
$200 - $220

Start Price $100

 1193 1943. Light tone with frosty mint bloom. 
Ch.UNC/GEM

$200 - $220
Start Price $100

 1194 1955. Bright mint bloom.  GEM UNC
$120 - $140

Start Price $50

 1195 1960. PCGS graded MS 66 (30639934).
Hint of tone with bright bloom.  GEM
UNC

$110 - $120
Start Price $50

 1196 1961. PCGS graded MS 66 (26021587).
Hint of tone with satin bloom.  GEM
UNC

$110 - $120
Start Price $50

Florin

 1197 1910. PCGS graded MS 63 (44760683).
Light peripheral tone with bright bloom,
sharp strike with some surface marks. 
Ch.UNC

$3,000 - $3,200
Start Price $1,600

 1198 1910. Key first date of issue. Soft light
tone with mint bloom, a few minor
Obverse marks. Ex Status June 2005
(Lot 6325).  Ch.UNC

$3,800 - $4,000
Start Price $2,000
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 1199 1910. Light old tone with significant mint
bloom. A few minor surface marks but
well struck with good eye appeal. Rare
this grade.  Ch.UNC/GEM

$4,500 - $5,000
Start Price $2,200

 1200 1914. Light old tone with mint bloom. A
few minor Obverse marks on Kings
head with good surfaces. Very scarce
this grade.  Ch.UNC

$4,000 - $5,000
Start Price $2,000

 1201 1917M. Old dark reddish tone with
underlying bloom.  Ch.UNC

$1,000 - $1,200
Start Price $400

 1202 1926. PCGS graded MS 63 (32503046).
Light tone with mint bloom.  Ch.UNC

$1,700 - $1,800
Start Price $800

 1203 1927. PCGS graded MS 64 (32440897).
Light tone with mint bloom. 
Ch.UNC/GEM

$1,300 - $1,400
Start Price $600

 1204 1927 Canberra. PCGS graded MS 63
(50742098). Light tone with mint bloom. 
Ch.UNC

$180 - $200
Start Price $100

 1205 1927 Canberra. PCGS graded MS 66
(274067797). Only two graded higher.
Dark old toned with iridescent lustre and
lovely eye appeal.  GEM UNC

$1,300 - $1,400
Start Price $600

 1206 1928. Light tone with good details and
some bloom, a few Obverse
marks/hairlines.  Ch.UNC

$800 - $900
Start Price $300
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 1207 1928. PCGS graded MS 64 (83247214).
Light old toned with underlying bloom. 
Ch.UNC/GEM

$2,100 - $2,200
Start Price $1,000

 1208 1931. PCGS graded MS 65 (14049913).
Light tone with bright mint bloom.  GEM
UNC

$1,500 - $1,600
Start Price $700

 1209 1932. Key date. Old toned with six
pearls, some Obverse marks.  gFINE

$450 - $500
Start Price $220

 1210 1932. Key date. NGC graded XF 45
(8240445-005). Toned.  gVF/aEF

$1,400 - $1,500
Start Price $700

 1211 1932. Key date. Light soft tone with mint
bloom, well struck with lovely surfaces.
Very rare in this grade and one of the
finest known. With tag as sold
previously for $45,000.  Ch.UNC/GEM

$20,000 - $22,000
Start Price $10,000

 1212 1934/35 Melbourne Centenary. Part
wreath, light tone.  aUNC

$600 - $620
Start Price $340

 1213 1934/35 Melbourne Centenary. Part
wreath with light tone, some edge
marks.  aU/UNC

$600 - $650
Start Price $340

 1214 1934/35 Melbourne Centenary. Flat
wreath, old toned with some underlying
bloom.  UNC

$650 - $700
Start Price $360
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 1215 1934/35 Melbourne Centenary. Part
wreath with some tone.  UNC

$650 - $750
Start Price $380

 1216 1934/35 Melbourne Centenary.
Rounded head of rider, light tone.  UNC

$650 - $700
Start Price $360

 1217 1934/35 Melbourne Centenary. Light
tone with proof-like bloom and close to
full wreath, some hairlines.  UNC

$1,000 - $1,100
Start Price $500

 1218 1934/35 Melbourne Centenary. PCGS
graded MS 63 (44549914). Rounded
head of rider, light tone and soft bloom. 
Ch.UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $600

 1219 1934/35 Melbourne Centenary. PCGS
graded MS 63 (43448360). Steel-grey
old toned with most of wreath and
underlying bloom.  Ch.UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $600

 1220 1934/35 Melbourne Centenary. PCGS
graded MS 66 (28836822). Light soft
tone with satin mint bloom. A little flat on
wreath.  GEM UNC

$5,000 - $5,500
Start Price $2,500

 1221 1935. PCGS graded MS 62 (51255218).
Light tone with bloom, a few marks. 
UNC/Ch.UNC

$900 - $1,000
Start Price $460

 1222 1935. Light gunmetal tone, sharp  strike
with some minor Obverse
marks/hairlines.  Ch.UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $400
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 1223 1935. Bright mint bloom. Probably once
dipped, a few minor Obverse marks with
sharp details.  Ch.UNC/GEM

$2,200 - $2,400
Start Price $1,000

 1224 1935. PCGS graded MS 65 (26838898).
Soft tone with significant underlying mint
bloom and mirror surfaces. Only three
graded higher.  GEM UNC

$4,000 - $4,500
Start Price $2,000

 1225 1935. Brilliant proof-like state, with
mirror fields on Reverse and light satin
bloom. Ex the Drapers Hoard, Nobles S
63 April 2000 (Lot 1438). One of the
finest known and very rare in this
condition.  GEM UNC

$4,500 - $5,000
Start Price $2,500

 1226 1936. PCGS graded MS 63 (50415796).
Bright mirror bloom.  Ch.UNC

$280 - $300
Start Price $150

 1227 1936. Light tone with bright bloom, a
few minor marks.  Ch.UNC/GEM

$350 - $360
Start Price $160

 1228 1936. PCGS graded MS 65 (19947693).
Light tone with mint bloom, small
verdigris spot on Reverse. Only two
graded higher.  GEM UNC

$800 - $900
Start Price $400

 1229 1938. Satin bloom, a few Obverse
marks.  UNC/Ch.UNC

$130 - $140
Start Price $60

 1230 1938. PCGS graded MS 64 (29288574).
Light tone with satin mint bloom. 
Ch.UNC/GEM

$250 - $260
Start Price $120
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 1231 1939. Key date. Light tone with some
mint bloom. Some Obverse marks as
usual. Scarce.  UNC

$450 - $500
Start Price $220

 1232 1939. Key date. Light tone with some
minor Obverse marks/hairlines.  UNC

$700 - $800
Start Price $300

 1233 1939. Key date. PCGS graded MS 64
(10861931). Light tone with underlying
soft bloom. Only two graded higher.
Rare this grade.  Ch.UNC/GEM

$4,000 - $4,500
Start Price $2,000

 1234 1940. PCGS graded MS 64 (28428506).
Bright mint bloom. Only four graded
higher.  Ch.UNC/GEM

$400 - $450
Start Price $200

 1235 1941. PCGS graded MS 64 (27976394).
Light tone. Only three graded higher. 
Ch.UNC/GEM

$280 - $300
Start Price $140

 1236 1942. PCGS graded MS 64 (15572152).
Light tone with frosty bloom. Only three
graded higher.  Ch.UNC/GEM

$280 - $300
Start Price $140

 1237 1942S. PCGS graded MS 64
(50412093). Frosty bright bloom. 
Ch.UNC/GEM

$180 - $200
Start Price $100

 1238 1942S. PCGS graded MS 65
(18540915). Light tone with frosty mint
bloom. Equal second highest graded
with only one graded higher.  GEM UNC

$650 - $750
Start Price $300
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 1239 1943. PCGS graded MS 65 (83995507).
Light tone with bloom. Equal highest
graded.  GEM UNC

$450 - $500
Start Price $220

 1240 1943S. PCGS graded MS 65
(27945973). Frosty mint bloom. Only
four graded higher.  GEM UNC

$280 - $300
Start Price $140

 1241 1944. PCGS graded MS 65 (18540918).
Old toned with underlying mint bloom.
Equal highest graded.  GEM UNC

$1,100 - $1,200
Start Price $500

 1242 1944S. PCGS graded MS 66
(13774486). Slight tone with bright
bloom. Equal highest graded.  GEM
UNC

$380 - $400
Start Price $180

 1243 1945. PCGS graded MS 64 (27332602).
Frosty tone.  Ch.UNC/GEM

$250 - $260
Start Price $120

 1244 1946. PCGS graded MS 65 (35681719).
Some tone with mint bloom, some
Obverse marks. Only four graded
higher.  Ch.UNC/GEM

$380 - $400
Start Price $180

 1245 1947. PCGS graded MS 64 (80087627).
Reverse toned with frosty bloom, some
Obverse marks.  Ch.UNC/GEM

$120 - $140
Start Price $60

 1246 1947. PCGS graded MS 65 (35700926).
Light tone with iridescent blue/green/red
lustre and mint bloom. Equal highest
graded.  GEM UNC

$300 - $320
Start Price $140
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 1247 1951. PCGS graded MS 65 (29909076).
Satin mint bloom with light tone. Only
four graded higher.  GEM UNC

$400 - $450
Start Price $180

 1248 1951 Federation. Light old tone with
some bloom, a few minor marks. 
Ch.UNC/GEM

$120 - $140
Start Price $50

 1249 1951 Federation. PCGS graded MS 65
(28025750). Bright bloom with a hint of
tone. Only three graded higher.  GEM
UNC

$550 - $600
Start Price $280

 1250 1952. PCGS graded MS 64 (10862005).
Old toned with underlying mint bloom.
Only five graded higher.  GEM UNC

$250 - $260
Start Price $120

 1251 1953. Light tone with bloom. 
Ch.UNC/GEM

$90 - $100
Start Price $40

 1252 1953. PCGS graded MS 65 (31852744).
Light silvery tone with mint bloom. Equal
highest graded. Ex the Benchmark
Collection.  GEM UNC

$400 - $450
Start Price $180

 1253 1954. PCGS graded MS 65 (27835888).
Bright mint bloom. Only one graded
higher.   GEM UNC

$400 - $450
Start Price $180

 1254 1954 Royal Visit. PCGS graded MS 66
(32295374). Old toned with mint bloom.
Only one graded higher.   GEM UNC

$400 - $450
Start Price $180
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 1255 1956. Light tone with some bloom. 
Ch.UNC/GEM

$130 - $140
Start Price $60

 1256 1956. PCGS graded MS 66 (10929553).
Light tone with satin mint bloom. Equal
highest graded.  GEM UNC

$600 - $650
Start Price $300

 1257 1957. PCGS graded MS 65 (15553262).
Light tone with satin mint bloom.   GEM
UNC

$250 - $260
Start Price $120

 1258 1958. PCGS graded MS 66 (12813088).
Bright mint bloom. Equal highest
graded, with only two others.  GEM
UNC

$600 - $650
Start Price $280

 1259 1959. PCGS graded MS 65 (80077697).
Light tone with some bloom, a few
Obverse marks and some slight
flashing. Only four graded higher.  GEM
UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1260 1960. PCGS graded MS 67 (13523881).
Light tone with bright mint bloom. Equal
highest graded.  GEM UNC

$400 - $450
Start Price $180

 1261 1961. PCGS graded MS 66 (26573117).
Edges toned with bright frosty mint
bloom. Equal highest graded.  GEM
UNC

$250 - $260
Start Price $120

 1262 1962. PCGS graded MS 66 (27775283).
Light tone with frosty bloom. Only one
graded higher.  GEM UNC

$180 - $200
Start Price $90
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 1263 1963. PCGS graded MS 65 (49307314).
Bright mint bloom.  GEM UNC

$120 - $140
Start Price $60

 1264 1963. PCGS graded MS 66 (80079017).
Light old toned with bloom. Equal
highest graded.  GEM UNC

$170 - $180
Start Price $80

Crown

 1265 1937. NGC graded MS 62
(6765232-017). Light tone with lustre. 
UNC/Ch.UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1266 1937. PCGS graded MS 62 (50733205).
Toned with some bloom.  UNC/Ch.UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1267 1937. PCGS graded MS 65 (26357792).
Light gunmetal tone with bright mint
bloom. Equal highest graded. Rare in
this grade.  GEM UNC

$1,800 - $2,000
Start Price $900

 1268 1938. PCGS graded AU 50 (50393326).
Reeding marks, some tone.  gEF

$280 - $300
Start Price $150

 1269 1938. PCGS graded AU 53 (50733199).
  gEF/aUNC

$380 - $400
Start Price $180

 1270 1938. PCGS graded AU 55 (50733200).
  aUNC

$400 - $450
Start Price $220

 1271 1938. PCGS graded AU 58 (50415795).
A few of the usual bag marks, some
bloom.  aUNC

$450 - $500
Start Price $240
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 1272 1938. PCGS graded AU 58 (51131956).
Bright mint bloom with a few marks. 
aUNC

$500 - $550
Start Price $250

 1273 1938. PCGS graded MS 64 (5440250)
(early slab). Old reddish tone with
underlying bloom. Equal highest
graded. Rare this grade.  Ch.UNC/GEM

$2,500 - $2,600
Start Price $1,200

  Australian Pre Decimal Proof Coins

Halfpenny

 1274 1955 Proof Halfpenny. Almost full mint
red with just some slight tone. Very
scarce.  FDC

$2,200 - $2,400
Start Price $1,000

 1275 1962Y Proof Halfpenny. Matte mint red
with very slight tone.  FDC

$380 - $400
Start Price $180

Penny

 1276 1955M Proof Penny. PCGS graded PR
66 RD (10762778). Very light even
tone. Equal 2nd highest graded.  FDC

$1,100 - $1,200
Start Price $500

 1277 1955Y Proof Penny. Virtually full mint
red. Rare in this grade.  FDC

$4,500 - $5,000
Start Price $2,000

 1278 1956Y Proof Penny. Mostly mint red
with some tone. Very scarce.  FDC

$2,200 - $2,400
Start Price $1,000

 1279 1957Y Proof Penny. PCGS graded PR
66 RD (18159994). Matte mint red. 
FDC

$900 - $1,000
Start Price $400
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 1280 1957Y Proof Penny. Full matte mint red.
Ex Nobles S 85 July 2007 (Lot 1247). 
FDC

$900 - $1,000
Start Price $500

 1281 1957Y Proof Penny. Full matte red. Ex
Jon Saxton Collection and Nobles S
108 March 2015 (Lot 1426).  FDC

$900 - $1,000
Start Price $500

 1282 1958 Proof Penny. PCGS graded PR 66
RD (33521239). Darkish mint red. Equal
second highest graded.  FDC

$700 - $750
Start Price $360

 1283 1958Y Proof Penny. Matte deep red. Ex
Nobles S 83 Nov 2006 (Lot 1438).  FDC

$500 - $550
Start Price $320

 1284 1958Y Proof Penny. Full matte red. Ex
Nobles S 85 July 2007 (Lot 1254).  FDC

$900 - $1,000
Start Price $500

 1285 1958Y Proof Penny. PCGS graded PR
67 RD (30371978). Full bright matte
mint red. Equal highest graded. Very
scarce.  FDC

$1,800 - $2,000
Start Price $800

 1286 1959Y Proof Penny. PCGS graded PR
67 RD (27775257). Full bright matte
mint red. Equal highest graded.  FDC

$1,800 - $2,000
Start Price $800

 1287 1960Y Proof Penny. Mint red with very
slight tone, fingerprints.  FDC

$250 - $260
Start Price $110
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 1288 1960Y Proof Penny. PCGS graded PR
68 RD (38353307). Virtually full bright
matte mint red. Equal highest graded;
only three this grade.  FDC

$3,500 - $4,500
Start Price $1,500

 1289 1961Y Proof Penny. Mostly mint red. 
FDC

$380 - $400
Start Price $180

 1290 1961Y Proof Penny. PCGS graded PR
66 RD (30371980). Matte mint red,
slight Obverse tone.   FDC

$800 - $900
Start Price $400

 1291 1962Y Proof Penny. Mint red with slight
tone. Ex Nobles S 118 Aug 2008 (Lot
1114).  FDC

$380 - $400
Start Price $200

 1292 1962Y Proof Penny. PCGS graded PR
67 RD (24901456). Bright matte mint
red with slight tone. Equal second
highest graded.  FDC

$1,100 - $1,200
Start Price $500

 1293 1963Y Proof Penny. PCGS graded PR
67 RD (19954065). Matte mint red with
light tone. Equal second highest graded.
 FDC

$900 - $1,000
Start Price $400

Threepence

 1294 1956 Proof Threepence. PCGS graded
PR 64 (29586755). Golden yellow tone
with bright bloom.  FDC

$140 - $140
Start Price $60

 1295 1957 Proof Threepence. PCGS graded
PR 64 (46933499). Light tone with
bloom.  FDC

$140 - $150
Start Price $60
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 1296 1959 Proof Threepence. PCGS graded
PR 66 (46906213). Attractive old toned
Obverse.  FDC

$220 - $240
Start Price $110

 1297 1961 Proof Threepence. PCGS graded
PR 66 (12799864). Steely toned with
bloom.  FDC

$170 - $180
Start Price $80

 1298 1962 Proof Threepence. PCGS graded
PR 66 (13765557).  FDC

$170 - $180
Start Price $80

 1299 1963 Proof Threepence. PCGS graded
PF 66 (3589837-008). Toned with
bloom.  FDC

$140 - $150
Start Price $60

Sixpence

 1300 1934 Proof Sixpence. Soft frosty mint
bloom with mirror proof surfaces. A
lovely example. Rare.  FDC

$6,500 - $7,500
Start Price $3,000

 1301 1938 Proof Sixpence. Light tone with
some traces of die polishing. Rare. 
FDC

$3,800 - $4,000
Start Price $1,800

 1302 1955 Proof Sixpence. PCGS graded PR
65 (13835395). A hint of tone to
Obverse.  FDC

$180 - $200
Start Price $90

 1303 1960 Proof Sixpence. PCGS graded PR
64 (44276391). Bright mint bloom.  FDC

$150 - $160
Start Price $70
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 1304 1961 Proof Sixpence. PCGS graded PR
66 (30607384). Some tone with bright
bloom.  FDC

$170 - $180
Start Price $80

 1305 1962 Proof Sixpence. PCGS graded PR
65 (29586751). Some tone with bright
bloom.  FDC

$150 - $160
Start Price $70

 1306 1963 Proof Sixpence. NGC graded PF
63 (3589837-009). Some tone with
bloom.  FDC

$140 - $150
Start Price $60

 1307 1963 Proof Sixpence. PCGS graded PR
66 (46933511). Mint bloom with some
Obverse tone.  FDC

$200 - $220
Start Price $90

Shilling

 1308 1955 Proof Shilling. PCGS graded PR
65 (37329286).   FDC

$250 - $260
Start Price $120

 1309 1959 Proof Shilling. PCGS graded PR
66 (46906207). Dark toned on Obverse.
 FDC

$240 - $250
Start Price $120

 1310 1960 Proof Shilling. PCGS graded PR
65 (03803302). Mint bloom with light
tone.  FDC

$200 - $220
Start Price $90

 1311 1962 Proof Shilling. PCGS graded PR
63 (32030152). Mint bloom with a hint of
tone to Obverse.  FDC

$170 - $180
Start Price $70
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 1312 1962 Proof Shilling. PCGS graded PR
65 (13765559).  FDC

$170 - $180
Start Price $70

 1313 1963 Proof Shilling. NGC graded PF 66
(3589837-010). Toned on Obverse. 
FDC

$170 - $180
Start Price $70

Florin

 1314 1956 Proof Florin. PCGS graded PR 67
(12961968). Light hint of tone. Equal
highest graded.  FDC

$800 - $900
Start Price $340

 1315 1957 Proof Florin. PCGS graded PR 65
(28747209). Slight tone, with iridescent
bloom on Reverse.  FDC

$300 - $320
Start Price $160

 1316 1957 Proof Florin. PCGS graded PR 67
(38909106). Bright yellow peripheral
tone. Equal highest graded.  FDC

$900 - $1,000
Start Price $400

 1317 1958 Proof Florin. PCGS graded PR 65
(48842128). Light tone.  FDC

$280 - $300
Start Price $150

 1318 1959 Proof Florin. PCGS graded PR 66
(30815846). Light hint of tone.  FDC

$600 - $700
Start Price $280

 1319 1960 Proof Florin. PCGS graded PR 66
(30767861). Light hint of tone. Scarce
this grade.  FDC

$600 - $700
Start Price $280

 1320 1961 Proof Florin. PCGS graded PR 67
(27466740). Light hint of tone. Equal
highest graded.  FDC

$1,100 - $1,200
Start Price $500
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 1321 1962 Proof Florin. PCGS graded PR 66
(27466725). Only 7 graded higher. 
FDC

$600 - $700
Start Price $280

 1322 1963 Proof Florin. PCGS graded PR 67
(31753308). Light tone. Equal highest
graded.  FDC

$600 - $700
Start Price $280

  Bulk/Miscellaneous Australian Coins

Halfpenny

 1323 1912H (verdigris), 1916I, 1929 (2), 1930
(7), 1931, 1932 (2), 1933, 1939 Roo (2),
1946, 1951. A few once cleaned. (19
coins total).  gF-aEF

$180 - $200
Start Price $70

 1324 1929, 1930. Brown. (2 coins total).  aEF
$30 - $40

Start Price $10

 1325 1938, 1939 Roo. Brown. (2 coins total). 
gVF-EF

$50 - $60
Start Price $20

 1326 Halfpenny date set 1911-1964, only
missing 1923, a few extras. In Dansco
press-in album. (79 coins total). 
aF-UNC

$80 - $100
Start Price $40

 1327 Collection of assorted Halfpennies,
1911-1964 (mostly 40s-60s). (179 coins
total).  GOOD-UNC

$220 - $240
Start Price $100

 1328 Collection of assorted Halfpennies,
1927-1964, unsorted. In a biscuit tin.
(100s, approx 3kg).  VG-aUNC

$70 - $80
Start Price $30
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Penny

 1329 1911-1952 Penny date set, in two small
blue Whitman press-in albums
(damaged). Missing 1914, 1915, 1916I,
1930. Also partial Dansco Penny set
(album broken) includes 1946 and some
extras, a few latter dated in better
grade.(65 coins). (3 albums/119 coins
total).   G-UNC

$240 - $260
Start Price $120

 1330 1915H, 1921, 1927, 1946, 1949, 1952.
15H once cleaned, 49 with some red. (6
coins total).  gVF-UNC

$180 - $200
Start Price $80

 1331 1931, 1933/32 overdate (2). (3 coins
total).  VF-gVF

$90 - $100
Start Price $40

 1332 1952 (5), 1952A (2), 1955, 1956,
1956Y, 1957Y (5), 1958Y (3), 1958 (2),
1959 (2), 1960Y (2), 1962Y, 1964 (4),
1964Y (3). Some red/brown. (32 coins
total).  gVF-UNC

$90 - $100
Start Price $30

 1333 Assorted bulk Halfpennies and Pennies,
unsorted. (100s, 4.6kg).  

$120 - $140
Start Price $50

 1334 Assorted bulk Halfpennies and Pennies,
unsorted. Some cleaned. (100s, 8.5kg). 

$180 - $200
Start Price $80

 1335 Assorted Pennies and Halfpennies,
mostly 1950s and 60s. (100s, approx
8.2 kg). NB: Heavy item, may incur
extra postage.  N/A

$140 - $160
Start Price $70
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 1336 Collection of Pennies, Halfpennies and
1 and 2 Cent coins, assorted years.
Mostly circulated. (Approx 6.5kg). 
G-aEF

$130 - $140
Start Price $60

 1337 Collection of assorted Pennies,
1911-1964. Most circulated. (70 coins
total).  G-aEF

$200 - $220
Start Price $80

 1338 Box of assorted Pennies and a few
Halfpennies, mostly 1940s-1960s.
(100s, 5.5kg). NB Heavy item, may
incur additional postage.  POOR-UNC

$100 - $120
Start Price $50

 1339 Collection of assorted Pennies,
unsorted but mostly 1960s. In a biscuit
tin. (100s, approx 5.4kg).  VG-UNC

$120 - $140
Start Price $50

 1340 Penny collection 1911-1964, mostly
complete but missing 1921, 1924, 1925,
1930, 1946, 1948Y but includes a few
extras (74 coins). Also Halfpenny QE II
set of 17 coins 1953-1963 in Hawthorn
album page. (91 coins total).  VG-UNC

$100 - $120
Start Price $40

 1341 Penny date set 1911-1964, missing only
1925, 1930, 1946. In Dansco press-in
album. (77 coins total).  aF-UNC

$140 - $160
Start Price $60

 1342 Penny date set 1911-1964, mostly
complete. Missing 1925, 1930, 1931,
1940, 1940 K.G, 1946, 1948Y. In
Dansco press-in album. (73 coins total).
 aF-UNC

$120 - $140
Start Price $60
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 1343 Penny set 1911-1964, only missing
1930. The 1925 with six pearls gFINE,
few cleaned. In Dansco push-in album.
(79 coins total).  VG-aUNC

$180 - $200
Start Price $90

 1344 Penny date set 1911-1964, complete
except 1930 and 1941. In Hendo
press-in album. (78 coins total). 
aF-UNC

$220 - $240
Start Price $100

 1345 Penny date set 1911-1964, complete
EXCEPT 1930. 1925 with six pearls,
includes a few extras. In Dansco
press-in album. (79 coins total). 
VG-UNC

$220 - $240
Start Price $100

Threepence

 1346 1919M, 1920M, 1943S, 1944S (2),
1948, 1951, 1961, 1963, 1964. (10
coins total).  gEF-UNC

$120 - $140
Start Price $60

 1347 Threepence date set 1910-1964,
complete (does not include overdate
issues). In small Whitman album. (52
coins total).  VG-UNC

$80 - $100
Start Price $40

 1348 Three and Sixpence date set
1910-1964, complete (set does not
include any overdate issues). In Dansco
porthole album. (101 coins total). 
VG-UNC

$180 - $200
Start Price $80

Sixpence

 1349 1948, 1950 (2), 1962 (2), 1963. Also
Threepence 1948, 1949, 1951PL, 1956,
1961, 1963. Light tone. (12 coins total). 
EF-Ch.UNC

$100 - $110
Start Price $50

 1350 Small collection of circulated Sixpence,
1914-1963 but mostly 1950s-60s (15
pre-1946) and Threepence 1934-1963
(19 pre-1946). (Approx 140 coins total). 
GOOD-aUNC

$100 - $120
Start Price $50

Shilling

 1351 1917M, 1938, 1942S, 1944S, 1952,
1963. Also Florins 1927, 1927
Canberra, 1952. (9 coins total). 
gFINE-UNC

$170 - $180
Start Price $70
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 1352 1946, 1946P, 1948, 1950, 1952, 1953,
1954, 1955, 1957, 1961, 1962, 1963.
Some bloom. (12 coins total). 
gVF-Ch.UNC

$180 - $200
Start Price $100

 1353 Shilling date set, 1910-1963, missing
1933. Some cleaned, early dates quite
worn. In Dansco press-in album. (52
coins total).  POOR-VF

$180 - $200
Start Price $80

 1354 Shilling set 1910-1963, complete. Early
dates well-circulated, 1933 VG+. In
Dansco press-in album. (53 coins total).
 POOR-UNC

$550 - $600
Start Price $240

 1355 Small collection of circulated Shillings
(1915-1962). Includes 4 pre-1946 and a
Ch.Unc/Gem 1952. (36 coins total). 
GOOD-Ch.UNC

$80 - $100
Start Price $40

Florin

 1356 1914H, 1927 Canberra, 1939 (scarce),
1940, 1946 (2), 1954, 1954 RV, 1958,
1960 (2), 1962, 1963 (3). Also Shillings
1920M, 1946, 1950 (2), 1952 (2), 1954,
1955 (2), 1956 (2), 1957, 1958, 1959
(2), 1960, 1961 (2), 1962 (3). (36 coins
total).  VG-UNC

$240 - $260
Start Price $100

 1357 1951 Federation (6), 1954 Royal Visit
(11). High retail value. (17 coins total). 
aUNC-UNC

$180 - $200
Start Price $80

 1358 Commemorative Florin set of 4 coins;
1927 Canberra, 1934/35 Melbourne
Centenary, 1951 Jubilee, 1954 Royal
Visit. All circulated. In box by Bradford
Exchange.  VF-EF

$380 - $400
Start Price $200

 1359 Florin set 1910-1963, complete.
Includes the four commemorative
issues; Most early dates well-circulated,
1932 aFine, 1934/35 Centenary VF with
rubbing, 1939 VG. In Dansco press-in
album. (59 coins total).  POOR-UNC

$1,500 - $1,600
Start Price $800
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 1360 Small collection of circulated Florins
(1927-1960). Includes 2 pre-1946 and a
1937 Crown. ( coins total).  GOOD-gVF

$120 - $140
Start Price $60

Assorted

 1361 Collection of Halfpennies (49), Pennies
(98), Sixpence (32), BP last predecimal
6 coin set, 50 Cents assorted (68), 1
Cent (3), 2 Cent (3) and two 2 Cents in
white metal probably plated (approx
5.26g each) and a few others.  VG-gEF

$240 - $260
Start Price $100

 1362 Penny 1946 key date, Florin 1936,
1957, Crown 1937. Toned. (4 coins
total).  F-aVF

$100 - $110
Start Price $50

 1363 Florins, most dates 1933-1962 with a
few duplicates (33), Sixpence 1962 only
(35) and Pennies 1932-1964 assorted
dates only (37). In brown coin album.
(105 coins total).   aFINE-aUNC

$220 - $240
Start Price $100

Sets

 1364 Halfpenny, Penny, Three/Sixpence,
Shilling and Florin sets in Dansco
push-in albums, all incomplete. Includes
as follows: Halfpennies (23), Pennies
(36), Threepence (36), Sixpence (33),
Shillings (23), Florins (28). Most silver
post-1945. (5 items total).  POOR-EF

$100 - $120
Start Price $50

  Trial Strikes, Patterns And Restrikes

 1365 1967 Pattern Swan Dollar, silver Unc,
reeded edge. NGC graded MS 66
(6922485-007). Dark old bluish
gunmetal tone with mint bloom.  GEM
UNC

$3,500 - $3,600
Start Price $1,800

 1366 1967 Pattern Swan Dollar. PCGS
graded MS 67 (32440903). Silver Unc,
reeded edge. Peripheral light tone with
virtually flawless surfaces. Rare this
grade.  GEM UNC

$3,500 - $4,000
Start Price $2,000
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 1367 1967 Pattern Swan Dollar. Silver Proof,
plain edge. PCGS graded PR 66
(45766269). Grey and blush milky
patina with bright bloom. Rare.  FDC

$4,400 - $4,500
Start Price $2,800

  Mistruck, Error and Variety Coins

Penny

 1368 1921. Dies rotated approximately 30
degrees.  aF/FINE

$50 - $60
Start Price $20

 1369 1924. Dies rotated approximately 30
degrees.  aF/FINE

$50 - $60
Start Price $20

 1370 1928 broken 8 (2), 1936, 1943Y (2),
1947, 1952A, 1957Y all with planchet
flaws. (8 coins total).  aF-VF

$90 - $100
Start Price $40

 1371 1948. Struck off centre 2.5mm with
large raised and stepped rim lip. Brown
with some traces of red.  gEF/aUNC

$320 - $340
Start Price $150

 1372 1952. Struck off centre 2.5mm with
large raised and stepped rim lip. Brown.
 gVF/aEF

$280 - $300
Start Price $140

One Dollar

 1373 2000 Mule. Struck with 10 Cent
Obverse dies. Well-centred. With
standard issue 2000 Dollar for
comparison. (2 coins total).  gVF/aEF

$1,000 - $1,100
Start Price $500

 1374 2000 Mule. Struck with 10 Cent
Obverse dies. With standard issue 2000
Dollar for comparison. (2 coins total). 
gVF/aEF

$1,000 - $1,100
Start Price $500
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 1375 2000 Mule. Struck with 10 Cent
Obverse dies. With standard issue 2000
Dollar for comparison. (2 coins total). 
gVF/aEF

$1,000 - $1,100
Start Price $500

 1376 2000 Mule. Struck with 10 Cent
Obverse dies. With standard issue 2000
Dollar for comparison. (2 coins total). 
gVF/aEF

$1,000 - $1,100
Start Price $500

 1377 2000 Mule. Struck with 10 Cent
Obverse dies. With standard issue 2000
Dollar for comparison. (2 coins total). 
gVF/aEF

$1,000 - $1,100
Start Price $500

 1378 2000 Mule. Struck with 10 Cent
Obverse dies. PCGS graded AU 55
(41992495). Well-centred with defined
ring.  gEF/aUNC

$900 - $1,000
Start Price $400

 1379 2002 Outback. Struck on a 10 Cent
planchet. A little weakly struck around
edges of both sides. Extremely rare. 
gEF

$3,250 - $3,500
Start Price $1,500

 1380 2020 Donation. Struck with Reverse
Bullseye coloration error on Obverse. A
nice clear example with coloured design
intact. Rare.  Ch.UNC

$3,250 - $3,500
Start Price $1,500

Assorted

 1381 Florin 1962 edge-bitten 7mm, Shilling
1952 planchet flaw, Penny 1943Y,
1945Y planchet flaws, 1950Y struck
slightly off-centre. (5 coins total). 
aF-gVF

$70 - $80
Start Price $30

 1382 2 Dollar 2018, 1 Dollar 1985, 1991; all
struck through oil, with weak date, last
with affected surfaces. Also 5 Cent
1993 clipped edge 4mm. (4 coins total). 
aVF-aEF

$90 - $100
Start Price $40

  Page 204 Online Sale 23



  Internment Camps

 1383 One Shilling Internment Camps copper
token N/D WW II. Brown with trace
lustre.  EF

$500 - $550
Start Price $260

 1384 One Shilling Internment Camps copper
token N/D WW II. Brown with some
lustre. Scarce.  aUNC

$700 - $800
Start Price $340

 1385 Two Shillings Internment Camps copper
token N/D WW II. Mint red and some
brown. Scarce this grade.  UNC

$1,500 - $1,600
Start Price $700

  Australian Tokens

Penny

 1386 Abrahams, Lewis Hobart Tas 1855
(R1/A1), Edwd DeCarle and Co
Melbourne Vic 1855 (R114/A105),
Hanks and Compy Sydney NSW 1857
(R177/A184), Hodgins, William
Cloghjordan Ireland 1858 (R239/A659),
Iredale and Co Sydney N/D
(R295/A293), H. Lipscombe Hobart Tas
N/D (R326/A329), J. McFarlane
Melbourne Vic N/D (R354/A360), T.F
Merry and Co Toowoomba Qld N/D
(R359/A367), J. Sawyer Brisbane Qld
1864 (R461/A469), Geo Petty
Melbourne Vic N/D (R431/A441),
Stewart and Hemmant Criterion,
Brisbane and Rockhampton Qld N/D
(R488/A505) verdigris; copper Penny
tokens. Rarity 1-3. (11 tokens total). 
aF-aVF

$360 - $380
Start Price $170

 1387 Advance Australia (Whitty and Brown)
copper Penny token N/D (R5/A571).
PCGS graded XF 45 (37160071)
(KM-Tn282.1). Kangaroo and Emu
Obverse, rarity 1. Scarce this grade. 
gVF

$240 - $260
Start Price $100
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 1388 Dease, E.F Brisbane Qld N/D
(R107/A99), Flavelle Bros and Co
Sydney and Brisbane N/D (R133/A123),
I. Friedman Hobart Tas 1857
(R143/A134), William Andrew Jarvey
Hobart Tas N/D (R303/A300) scratched,
Martin and Sach Adelaide SA N/D
(R344/A350), Peace and Plenty 1859
(R419/A656), Peace and Plenty
Melbourne Vic 1858 (R415/A652), Hugh
Peck Melbourne Vic N/D (R423/A433)
verdigris, J. Sawyer Brisbane Qld 1864
and Ireland William Hodgins
Cloghjordan 1858 (R239/A659); copper
Penny tokens. Rarity 1-4. (10 tokens
total).  aF-gVF

$450 - $500
Start Price $200

 1389 Gipps Land Hardware Company Port
Albert and Sale Vic 1862 (R151/A145),
Hanks and Lloyd, Sydney NSW 1857,
William Hodgins Cloghjordan Ireland
1858 (R239/A659), Iredale and Co
Sydney NSW N/D, Lloyd, W.F and D.L
Wollongong NSW 1859, J. McFarlane
Melbourne Vic N/D, R. Parker Geelong
Vic N/D (2), Stewart and Hemmant
Criterion, Brisbane and Rockhampton
Qld N/D; copper Penny tokens. Rarity
1-5. Some scarce. (9 tokens total). 
F-VF

$400 - $420
Start Price $180

 1390 Gipps Land Hardware Company Port
Albert and Sale Vic 1862 (R151/A145),
Hanks and Lloyd, Sydney NSW 1855
(R179/A188), John Henderson
Fremantle WA N/D (R215/A222) scarce,
William Hodgins Cloghjordan Ireland
1858 (R 239/A659), Iredale and Co
Sydney NSW N/D (R294/A292), John
Martin Adelaide SA N/D (R 343/A349),
R. Parker Geelong Vic N/D
(R412/A417), Warnock Bros Melbourne
Vic 1863 (R577/A605), R.S Waterhouse
Hobart Tas N/D (R578/A606), W.D
Wood Hobart Tas 1855 (R600/A640);
copper Penny tokens. Rarity 1-5. Some
scarce. (10 tokens total).  F-gVF

$450 - $500
Start Price $200

 1391 Grundy, J.R Ballaarat Vic 1861
(R160/A155) copper Penny token. Even
brown. Scarce.  gVF/aEF

$180 - $200
Start Price $80

 1392 Hodgins, William Cloghjordan Ireland
1858 copper Penny tokens
(R239/A659). Rarity 3. Despite being
associated with Ireland, these tokens
were produced exclusively for use in
Australia and New Zealand. (2 tokens
total).  gF-aVF

$220 - $240
Start Price $100
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 1393 Iredale and Co Sydney NSW N/D
(R295/A293) edge knocks, R. Josephs
Tas 1855 (R310/A310), S, Hodgins,
William Cloghjordan Ireland 1858
(R239/A659); copper Penny tokens and
O.H Hedberg Hobart Tas N/D
(R203/A210) copper Halfpenny token.
Rarity 1-3. (4 tokens total).  aVF-gVF

$150 - $160
Start Price $70

 1394 Miller Brothers Melbourne Vic 1862
(R365/A373) edge knocks, T.
Warburton Melbourne Vic 1862
(R568/A594) copper Penny tokens.
Rarity 5. High catalogue value. (2
tokens total).  aVF-gVF

$600 - $650
Start Price $280

 1395 Mather, R. Andrew Hobart Tas N/D
(R352/A358) copper Penny token.
Brown.  gVF

$90 - $100
Start Price $40

 1396 Rocke, G and W.H Melbourne Vic 1859
(R459/A465) rarity 5 and Weight and
Johnson Sydney NSW N/D
(R587/A615) rarity 4; copper Penny
tokens. (2 tokens total).  aVF/VF

$300 - $320
Start Price $150

 1397 Stewart and Hemmant Criterion,
Brisbane and Rockhampton Qld N/D
(R488/A505) copper Penny token.
Trace of reddish lustre, minor edge
knocks. Scarce.  EF/gEF

$320 - $340
Start Price $150

 1398 Threepence Hogarth, Erichson and Co
silver Threepence token, Sydney NSW
1858.  Old green toned and well struck
(A 687). Very scarce in this grade.  EF

$1,700 - $1,800
Start Price $800

  Medals & Medallions

 1399 Medallic group of 9 awarded to Flight
Lieutenant Ronald George Thorne as
below:

Distinguished Flying Cross, George VI,
reverse officially dated 1945, 1939-45
Star, impressed 24376 R.G. THORNE,
France and Germany Star, impressed
24376 R.G. THORNE, WW II Defence
Medal, officially engraved (post 1968)
24376 THORNE R.G. â€“ late issue,
1939-45 War Medal, officially engraved
(post 1968) 24376 THORNE R.G. â€“
late issue, 1939-45 Australian Service
Medal, impressed 24376 R G THORNE,
General Service Medal, George VI,
clasp MALAYA, impressed 24376 R.G.
THORNE, Defence Force Service
Medal, engraved R.G. THORNE O173 
National Medal, engraved R.G.
THORNE O173... to check for rest of
description!

  
$900 - $10,000

Start Price $5,500
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 1400 1878 Captain James Cook Navigator
silver medallion (58mm). By The
Metropolitan Coin Club of Sydney, No
17 (toned). Also Joan of Arc bronze
medallion N/D (c1920) (60mm). (2 items
total).  gEF-aUNC

$260 - $280
Start Price $100

 1401 Australia Commonwealth Jubilee 1951,
Queensland Badge in copper,
elongated oval with bar and ribbon
100mm. By Denham, Nea and Treloar
Sydney. Toned, once wiped.  gVF

$30 - $40
Start Price $10

 1402 Numismatic Association of Victoria
commemorative 2-medallions set;
Administration of Papua New Guinea
1962 38mm silver (edge stamped 24)
and bronze (edge inscribed 58),
Cloncurry Centenary 2-medal set 1967
52mm in bronze (both edge stamped
47) and 1968 Mexico Olympics silver
and bronze 68mm. In cases of issue. (3
items total).  UNC

$220 - $240
Start Price $100

 1403 Numismatic Association of Victoria
commemorative medallions; Australian
Explorers Captain Cook in silver 50mm
N/D (1970) (edge stamped STG SIL no
101), Sirs Ross and Keith Smith 1969 in
bronze 50mm, Centenary of Victoria
Equality and Justice through Freedom
bronze 60mm and Charles and Diana
1981 50mm, edge numbered 0164. In
cases of issue. (4 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $160

 1404 National Trust of Australia
commemorative medallions; Captain
James Cook 1970 silver 51mm,
Melbourne International Centenary
Exhibition 1980 in bronze 43mm
(cased) and bronze 38mm (in pouch)
and Numismatic Association of Victoria
Melbourne Sesquicentenary 1985 in
silver 51mm (edge stamped 020). In
cases of issue. (4 items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $120
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 1405 Assorted commemorative medallions:
Perth Mint silver Proof 1 oz (toned in
case), 1977 QE II Silver Jubilee medal
in silver (38mm) with pin and ribbon,
RAM Canberra IBM Conference medal
(53mm), Canberra RAM medal (59mm),
Latrobe Centenary silver Proof medal
1975 (38mm), Sydney Swans AFL
Premiership coloured 1 oz silver
medallion, Indian Pacific 30th Ann 2000
medallion (49mm) and GB Festival of
Britain 1951 Crown in box.   UNC-FDC

$200 - $220
Start Price $100

 1406 Numismatic Association of Australia
2-medallion sets, each with a 50 mm
silver and bronze medallion; Australian
Explorers George Bass (No 119) and
John Oxley (No 29), and Numismatic
Society of Victoria/ANZ The Gothic
Bank 2-medallion oxidised silver and
gilded copper? set, edge stamped 21. In
cases of issue. (3 items total).  UNC

$400 - $450
Start Price $180

 1407 Australian Metropolitan Coin Club of
Sydney Captain Cook 200 Years since
Death commemorative 2-medallion set;
silver 57mm and bronze 57mm
(c.1979), designed by W.J.D. Mira,
struck by Amor. In single leatherette
case, edge numbered 45. Toned.  UNC

$380 - $400
Start Price $180

 1408 France micro silver medal with loop
Louis Phillippe 1830 (11mm), French
Republic Prefecture de Police silver
medal N/D (31mm), Germany Royal
shooting silver medal Potsdam 1848
(31mm), Germany Willy Brandt nobel
prize recipient medallion 1971 (34mm),
Hungary Sailors good luck medallions
N/D 1800s (3; one with soldered loop),
Netherlands Hollatn Whilelmina silver
Jubilee 1923. (8 items total).  F-aUNC

$180 - $200
Start Price $80

 1409 France Industry of Beaux Arts Ville de
Geneve bronze unattributed (46mm),
France bronze medal Ludwig IX Grand
Duke of Hesse, Oberhessische
Industrie Exhibition Budingen (42mm),
Latin Italian Alfieri Victorious bronze
medallion, presumably given on
graduation or similar (42mm), WA
Centennial medallion 1929 in copper,
issued by WA State (verdigris spot). (4
items total).  aEF-UNC

$50 - $60
Start Price $20
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 1410 Georg Jensen Hans Christian Andersen
dutch commemorative silver medallion
N/D, Mr. Sandman. Designed by Arno
Malinowski (100g/55mm). In original
box.  UNC

$240 - $260
Start Price $120

 1411 Great Britain medallions: Victoria
Diamond Jubilee silver medallion 1897
(holed), N/D Extended Family 18 Faces
silver, Edward VII Coronation silver
1902, George V Coronation silver 1910.
Also Windsor Castle medallion Griffin of
Edward III 1978 (45mm/45g) Proof-like
nickel. Toned. (5 items total).  VF-UNC

$120 - $140
Start Price $60

 1412 Great Britain Victoria copper
commemorative medallion Diamond
Jubilee 1897 (56mm). In case of issue
(marks).  aUNC

$150 - $160
Start Price $80

 1413 Great Britain Fraternal order of merit in
silver; Royal Order of Antediluvian
Buffaloes (RAOB). Square cross design
with buffalo head in centre of
blue-enamelled oval with red glass
eyes. Inscribed on back THIS ORDER
OF MERIT AND HONOR OF
KNIGHTHOOD WAS CONFERRED
UPON PRIMO ROBERT CHARLES
PERKINS BY THE MEMBERS OF THE
NO 1 KING BRUCE LODGE M.C.B AS
A MARK OF RESPECT FOR HIS
SERVICES IN THE CAUSE OF
BUFFALOISM AND THEIR REGARD
FOR HIM AS A MAN - FEBY 24 1908.
Hallmarked H.S AND SON, anchor, lion,
h, Lingsey Nuneator (?). The Royal
Antediluvian Order of Buffaloes is one
of the largest fraternal movements in
the UK, founded in 1822. The Buffalo
lodge is a fraternity in which men of any
religious or political views are allowed to
join, and aids members, their families,
dependents of former members and
other charitable organisations. Scarce.  

$200 - $220
Start Price $100

 1414 Great Britain silver Proof/prooflike
issues: Great Britons Mawrion Prydain
1974 (39mm), Charles and Di 1981
(38mm), Alderney 2 Pound QE II
Accession 1992, Britannia 2 Pound
2017MS, Death Warrant of Charles I
(1649) uniface pressed medallion 5.16g,
5 Pence silver Proof 1990 (first and new
style), 1990 5 Pence piedfort silver
proof (6.5g with COA), 1 Pound silver
Proof 1983, silver proof rounds 2006 1g,
2020 1/10th oz 20 Pence (2). (12 items
total).  UNC-FDC

$280 - $300
Start Price $150
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 1415 Ireland silver Proof St Patrick medallion
N/D (1975), Japan silver Red Cross
membership medal (1888), India silver
Ramatanka temple tokens N/D (4),
Switzerland Avenches silver medallion
1969 (15g), Russia Jelzin/Weizsacker
silver medallion (38.5g). (8 items total). 
aF-FDC

$250 - $260
Start Price $120

 1416 Mexico Olympics 1968 silver
commemorative medallion
(106.4g/63mm). Toned. By Stokes for
Max Stern.  UNC

$200 - $220
Start Price $120

 1417 New Zealand Ernest Rutherford
commemorative medallion in silver
1971. Centenary of birth. By Franklin
Mint.  FDC

$50 - $60
Start Price $20

 1418 Norfolk Island Captain Cook 200th
Anniversary of Discovery
commemorative medal in copper 1974.
Stamped B- 50g on edge, in original box
by Amor. Also St Johns Parramatta
historical medal bell-shaped in bronze,
Dedication of the Bells May 26th 1923.
Once cleaned but rare (latter ex Nobles
S115, Lot 723). (2 items total).  VF-UNC

$200 - $220
Start Price $120

  Australian Decimal Coins

One Cent

 1419 1966P (11). All Perth Mint blunt 2nd
whisker variety.  Most red/brown. High
catalogue value. (11 coins total).  UNC

$220 - $240
Start Price $90

 1420 1966P (15). All Perth Mint blunt 2nd
whisker variety.  Most brown with a hint
of red. High catalogue value. (15 coins
total).  UNC

$160 - $180
Start Price $60

Ten Cent

 1421 1966 slight straight-edge clip, 1966,
1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972.
Some light tone. (8 coins total).  UNC

$70 - $80
Start Price $30
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Twenty Cent

 1422 1966 Proof. PCGS graded PR 69
DCAM (26813150). Only four graded
higher.  FDC

$380 - $400
Start Price $180

 1423 1994. PCGS graded MS 69 (45772887).
Equal highest graded. Brilliant mint
bloom.  GEM UNC

$300 - $320
Start Price $150

 1424 1997. PCGS graded MS 68 (45772886).
Equal second highest graded, with only
a handful graded higher. Brilliant mint
bloom.  GEM UNC

$280 - $300
Start Price $140

 1425 2001 Centenary of Federation Student
Design: Norfolk Island. PCGS graded
MS 68 (45392043). Equal second
highest graded, with only two graded
higher. Brilliant mint bloom.  GEM UNC

$280 - $300
Start Price $140

 1426 2001 Centenary of Federation Student
Design: ACT. PCGS graded MS 68
(45392039). Equal highest graded.
Brilliant mint bloom.  GEM UNC

$340 - $350
Start Price $170

 1427 2005 End of WW II: Coming Home.
PCGS graded MS 70 (46073189).
Equal highest graded. Brilliant mint
bloom.  GEM UNC

$340 - $350
Start Price $170

 1428 2007. PCGS graded MS 69 (37688924).
Equal second highest graded. Brilliant
mint bloom.  GEM UNC

$240 - $250
Start Price $120

 1429 2008. PCGS graded MS 70 (39453687).
Equal highest graded. Brilliant mint
bloom.  GEM UNC

$280 - $300
Start Price $170
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 1430 2009. PCGS graded MS 70 (46073194).
Equal highest graded. Brilliant mint
bloom.  GEM UNC

$280 - $300
Start Price $170

 1431 2010 Burke and Wills. PCGS graded
MS 68 (45392047). Equal highest
graded. Brilliant mint bloom.  GEM UNC

$300 - $320
Start Price $150

 1432 2011. PCGS graded MS 67 (80710680).
Equal second highest graded. Brilliant
mint bloom.  GEM UNC

$280 - $300
Start Price $140

 1433 2011 Australia Remembers: War
Historians. PCGS graded MS 68
(45392050). Equal second highest
graded, with only two graded higher.
Brilliant mint bloom.  GEM UNC

$350 - $360
Start Price $180

 1434 2012 Australia Remembers: Merchant
Navy. PCGS graded MS 69
(45392051). Equal highest graded.
Brilliant mint bloom.  GEM UNC

$350 - $360
Start Price $180

 1435 2013 Australian Banknotes: 5 Pound.
PCGS graded MS 69 (45392060).
Equal highest graded. Brilliant mint
bloom.  GEM UNC

$350 - $360
Start Price $180

 1436 2014 Australia Remembers: Comforts
Fund. PCGS graded MS 69
(39053606). Equal highest graded.
Brilliant mint bloom.  GEM UNC

$340 - $350
Start Price $170

 1437 2017 Disabled Persons Day. PCGS
graded MS 70 (45916144). Equal
highest graded. Frosty mint bloom. 
GEM UNC

$340 - $350
Start Price $170
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Fifty Cent

 1438 1966 Round. Circulated and toned. (8
coins total).  F-VF

$180 - $200
Start Price $90

 1439 1966 Round. Circulated and lightly
toned. (8 coins total).  VF-EF

$180 - $200
Start Price $90

 1440 1966 Round. Some light tone. (8 coins
total).  EF-aUNC

$180 - $200
Start Price $90

 1441 1966 Round. Circulated, some toned.
(11 coins total).  F-EF

$240 - $260
Start Price $120

 1442 1966 Round. Some toned, a few with
verdigris. (12 coins total).  F-aUNC

$300 - $320
Start Price $140

 1443 1966 Round. PCGS graded MS 65
(49668300). Bright mint bloom.  GEM
UNC

$220 - $240
Start Price $100

 1444 1966 Round. PCGS graded MS 66
(32629568). Bright mint bloom. Only
five graded higher.  GEM UNC

$250 - $260
Start Price $120

 1445 1969 Proof. PCGS graded PR 69
DCAM (83688505). Equal highest
graded.  FDC

$900 - $1,000
Start Price $400

 1446 1993. PCGS graded MS 68 (45392071).
Equal second highest graded, with only
two graded higher. Brilliant mint bloom. 
GEM UNC

$340 - $350
Start Price $170
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 1447 1997 Proof. PCGS graded PR 70
DCAM (80050761). Equal highest
graded.  FDC

$200 - $220
Start Price $100

 1448 2006 round silver Proof. PCGS graded
PR 70 DCAM (83433652). Equal
highest graded. Young bust.  FDC

$200 - $220
Start Price $100

 1449 2015 gold-plated. PCGS graded MS 69
(80235504). Equal highest graded.  
GEM UNC

$200 - $220
Start Price $100

One Dollar

 1450 1988 Aboriginal Art Proof. PCGS
graded PR 70 DCAM (31522286).
Equal highest graded.  FDC

$200 - $220
Start Price $100

 1451 2014 100 Years of Anzac, 2014 Mob of
Roos. Both PCGS graded MS 65
(42521207, 38790764). (2 coins total). 
GEM UNC

$100 - $120
Start Price $50

 1452 2015 100 Years of Anzac, 2014 Mob of
Roos. Both PCGS graded MS 65
(42521212, 38790816). (2 coins total). 
GEM UNC

$100 - $120
Start Price $50

 1453 2016, 2017, 2018 100 Years of Anzac.
PCGS graded MS 66, MS 64 and MS
66 respectively (42521217, 42521223,
42521219). (3 coins total). 
Ch.UNC-GEM

$120 - $140
Start Price $60

 1454 2017 Anzac (3), 2020 Qantas
Centenary (3) RAM bags of 10 coins.
Also 2 Dollars 2018 Invictus Games (2)
RAM bags of 5 coins. (8 bags total). 
UNC

$140 - $160
Start Price $80
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 1455 2018 Invictus Games colour. PCGS
graded MS 68 (40932504).  GEM UNC

$120 - $140
Start Price $60

 1456 2021 Donation Dollar coloured, bank
bags of 20. (2 bags/40 coins total). 
UNC

$70 - $80
Start Price $40

Two Dollar

 1457 2013 Coronation coloured (purple). A
few bag marks, but a popular issue. In
Downies cards. (3 items total).  UNC

$240 - $260
Start Price $120

 1458 2013 Coronation coloured (purple). A
few bag marks, but a popular issue. In
Downies cards. (3 items total).  UNC

$240 - $260
Start Price $120

 1459 2013 Coronation coloured (purple). Very
collectable. (3 coins total).  aU-UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1460 2013 Coronation coloured (purple). Very
collectable. (3 coins total).  aU-UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1461 2013 Coronation coloured (purple). Very
collectable. (5 coins total).  EF-UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1462 2013 Coronation coloured (purple). A
few marks. Very collectable. (6 coins
total).  VF-aUNC

$220 - $240
Start Price $120

 1463 2014 Remembrance coloured (green).
A few marks. (14 coins total).  EF-UNC

$60 - $70
Start Price $30
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 1464 2015 Lest We Forget coloured (red).
PCGS graded MS 65 (46210206). 
GEM UNC

$50 - $60
Start Price $20

 1465 2015 Lest We Forget coloured (red).
PCGS graded MS 66 (46210232). 
GEM UNC

$90 - $100
Start Price $40

 1466 2015 Lest We Forget coloured (red).
PCGS graded MS 66 (46226137). 
GEM UNC

$90 - $100
Start Price $40

 1467 2017 Remembrance Day coloured,
Rosemary (blue). PCGS graded MS 65
(47874707).  GEM UNC

$50 - $60
Start Price $20

 1468 2018 Invictus Games. PCGS graded
MS 67 (40931498).  GEM UNC

$100 - $120
Start Price $50

 1469 2020c End of WW II 75 Years c
mintmark coloured and 2019 100 Years
of Repatriation coloured. PCGS graded
MS 66 and MS 67 respectively
(38381645, 40265950). (2 coins total). 
GEM UNC

$160 - $180
Start Price $80

Ten Dollar

 1470 1994 Birds of Australia; Eagle silver
Proof $10. PCGS graded PR 70 DCAM
(45807061) (case scratched).  FDC

$150 - $160
Start Price $80
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Assorted

 1471 Bag of assorted Decimal coins, 1 Cent
to 5 Dollars. Includes: 1966 set 1
Cent-Round 50 Cent, 5 Dollar Unc 2001
Bradman, 2000 Paralympic Games, 1
Dollar Lamington 2019, Qantas 2020,
50 Cents 1966 Round, 1969 (13),
1970-2004 (24), 20 Cents 2001 State
set of 9 Unc, 2021, 10 Cents 1966,
2016 (2), 5 Cents 1966 (3), 1981-2007
(30), 2 Cent 1966, 1 Cent 1966. (96
coins total).  F-aUNC

$100 - $120
Start Price $50

 1472 Decimal collection 1-2 Cent (48), 5-10
Cent (58), 20-50 Cent (56) 1966-1982.
The first set complete, the others
missing a few dates, but includes 1966
round 50 Cent, some extras and some
NZ. In Dansco press-in albums. Also
includes a bag of assorted 1 and 2 Cent
coins (unsorted, approx 200).  VG-UNC

$70 - $80
Start Price $30

 1473 Decimal coin collection, 1 Cent to 1
Dollar. Includes 1 Dollar 2005 and 2006
only (35), 50 Cents 1977 Jubilee (11),
1994, 20 Cents (3), 10 Cents 2005 only
(74), 5 Cents 1979 only (36), 1 Cent
1978 only (40). Most in 2x2 flips,
possibly ex mint-rolls. In large Hagner
album. (200 coins total).  UNC

$140 - $160
Start Price $60

Sets

 1474 1966-1981 1 and 2 Cent date sets (3)
and 5 and 10 Cent date set. Nice sets,
some light toning. In Dansco press-in
albums. (4 albums/236 coins total). 
aU-UNC

$100 - $110
Start Price $50

 1475 1970 and 1971 set of 6 Proof coins; 1
Cent to 50 Cent (ex RAM Proof sets,
but coins only). (12 coins total).  FDC

$80 - $100
Start Price $40

  Mint Rolls

Five Cent

 1476 2016 Decimal Currency. Cotton and Co
roll. In tube.  UNC

$40 - $50
Start Price $10

Fifty Cent

 1477 1984, 1988 Bicentenary, 2016 Decimal
Currency (2) RAM Mint rolls. (4 items
total).  UNC

$140 - $160
Start Price $60

  Page 218 Online Sale 23



 1478 1991 Decimal Currency Rams Head
RAM mint roll of 20. In capsule.  UNC

$100 - $120
Start Price $50

One Dollar

 1479 1984, 1985, 1986 Year of Peace, 2011
CHOGM RAM Mint rolls. (4 items total). 
UNC

$280 - $300
Start Price $120

 1480 1986 Year of Peace Reserve Bank,
1988 RAM (obv both ends), 2003
Womens Suffrage Armaguard and 2009
Age Pension RAM Mint/bank rolls. (4
items total).  UNC

$180 - $200
Start Price $80

 1481 2014-2018 The Spirit Lives ANZAC
Centenary RAM Mint rolls. (5 items
total).  UNC

$260 - $280
Start Price $120

Two Dollar

 1482 2018 Lest We Forget Eternal Flame
coloured RAM Mint roll. In tube.  UNC

$280 - $300
Start Price $120

 1483 2018 Lest We Forget Eternal Flame
coloured RAM Mint roll. In tube.  UNC

$280 - $300
Start Price $120

 1484 2018 Remembrance Armistice coloured
RAM Mint roll. In tube.  UNC

$340 - $360
Start Price $160

 1485 2019 Repatriation coloured RAM mint
roll of 25. In capsule.  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 1486 2020 End of the Second World War
coloured RAM mint roll of 25. In
capsule.  UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1487 2021 Ambulance, 2021 Aboriginal Flag;
coloured RAM Mint rolls. In tubes. (2
items total).  UNC

$280 - $300
Start Price $120
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 1488 2021 Indigenous Military Service
coloured RAM mint roll of 25. In
capsule.  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 1489 2021 Indigenous Military Service
coloured RAM mint roll of 25. In
capsule.  UNC

$160 - $180
Start Price $80

 1490 2021 Indigenous Military Service
coloured RAM Mint roll.  UNC

$240 - $260
Start Price $120

 1491 2021 Indigenous Military Service
coloured RAM Mint roll. In tube.  UNC

$240 - $260
Start Price $120

Sets

 1492 2019 set of 6 Jodie Clark Effigy RAM
Mint rolls, 5 Cents to 2 Dollars. In RAM
case/box (no cert issued). Scarce sold
out issue with high retail value.  UNC

$600 - $650
Start Price $280

Assorted

 1493 1 Dollar 1986 Year of Peace (2 x RAM,
3 x Reserve), 50 Cents 1988
Bicentenary RAM (2), 1 Cent 1987,
1988; RAM Mint/Bank rolls. Some
marks, end coins toned). (9 items total). 
UNC

$280 - $300
Start Price $140

 1494 10 Cents 1989, 2016 Decimal Currency,
5 Cents 1980, 1982, 1988, 2 Cents
1980, 1989 (2), 1 Cent 1977, 1980,
1981 RAM Mint rolls. (12 items total). 
UNC

$200 - $220
Start Price $100

 1495 2 Dollars 2015 RAM (Obv both ends but
labeled as Lest We Forget), 50 Cent
1982 Commonwealth Games RAM,
2003 Volunteers plain, 2010 Australia
Day RAM (a bit loose), 20 Cent 2005
Coming Home Armaguard, 2 Cent 1989
Brambles (taped), 1 Cent 1976 RAM,
1983 RAM (2) RAM Mint/bank rolls. (9
items total).  UNC

$180 - $200
Start Price $90
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  World/Misc Mint and Proof Products

 1496 Canada Hockey Stanley Cup 25 Cent
Unc set of 10, Spirit of Canada silver
Unc $3, loose modern coins and Penny
(30), LA Olympic medallions (8),
Switzerland Mint set 2014 Christmas
cover, Great Britain and Northern
Ireland Mint set 1970, GB Crown
Charles and Di 1981, Singapore
Millennium $2 note and $5 coin pack,
New Zealand Reserve Bank/Telecom
$20 uncut pair with 2 $20 phonecards
collector pack, Telecom $50
Monet-inspired phonecard in golden
mount, Telstra $5 Australian Nugget
phonecard and $10 Steve Kearney
phonecard, collector pins (5), Sydney
2000 $5 Unc coins on cards (4),
Hardcover book Royal Sovereign
1489-1989 by Royal Mint, Australia
Penny and Cent 2-coin pack on
Downies, Perth Mint 2-Up set of
polished Pennies and board, Brass
Razoo novelty issues on cards (3),
Milestones in Manned Flight set of 5
silver-plated Medallions in frame by
Trans World Airlines (plain edges, no
COA). (63 items total).  

$90 - $100
Start Price $40

 1497 Canada silver Proof/proof-like
commemorative Dollars (0.500 silver):
1970, 1971, 1973, 1974, 1975, 1976,
1977, 1978, 1979, 1982, 1984, 1985. In
cases of issue, no COAs. Some toned,
marks to cases. (12 items total).  FDC

$220 - $240
Start Price $100

 1498 Canada silver Proof/proof-like
commemorative Dollars (0.500 silver):
1970 (3), 1971, 1973 (7), 1974 (4), 1975
(4). In cases of issue, no COAs. Some
toned, marks to cases. (19 items total). 
FDC

$280 - $300
Start Price $180

 1499 Canada modern silver issues: 20
Dollars 2011 (7.96g), silver 1 Dollars
1964 Charlottetown, 1976 Parliament
Proof, 1977 Jubilee Proof, 1982
Constitution, 1983 Edmonton Proof,
1985 National Parks Proof, 1986, 1986
Transcontinental Rail Proof, 1986
Vancouver Proof, 1987 Davis Strait
Proof. Also N/D Plymouth Rock silver
memorial medallion. (12 items total). 
EF-FDC

$380 - $400
Start Price $180

 1500 Canada Niagara Falls holographic 1 oz
silver Proof 20 Dollar 2003, Western
Samoa 1 Tala silver Proof 1978
Commonwealth Games, Papua New
Guinea 10 Kina silver Proofs 1975 (2).
In boxes of issue with COA (marks,
minor damage). (4 items total).  FDC

$220 - $240
Start Price $120
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 1501 France modern silver issues: 100
Francs 1983, 1984 Curie, 1994
Olympics, 1994 Proof Olympics, 50
Francs 1975, 10 Francs 1972, 1 Franc
1994 WW II, 1997 World Cup, 10 Euro
2009, 1.5 Euro 2003 Olympics and
medallion 1977 Sri Lanka. (11 items
total).  EF-FDC

$320 - $340
Start Price $150

 1502 GB Tower Mint silver Proof medallion
1980, USA silver Proof Half Dollar 1982,
1982 Lincoln Cents (7; raw), Canada
silver Proof Dollar 1984, Singapore 10
Dollars 1986, 5 Dollar 1985, NZ Proof
sets 1981, 1985, 1987, Unc sets 1985,
1987, Singapore Unc set 1982, Dollars
in perspex 1976, 1986, Isle of Man Mint
set 1979 and Ascension Island/St
Helena Prince Andrew Royal Visit
Crowns (2). All in packs/boxes of issue,
some marks. (17 items total). 
UNC-FDC

$200 - $220
Start Price $80

 1503 Isle of Man silver Proof 25 Pence 1972,
Jamaica silver Proof 5 Dollar 1973,
Malta silver Proof 3 Scudi 1968,
Mauritius silver Proof 50 Rupees 1975,
Seychelles silver Proof 25 Rupees
1977, 1996 and Solomon Islands silver
Proof 5 Dollar 1994. (7 coins total).  
FDC

$380 - $400
Start Price $180

 1504 Mexico gold-plated tokens 1960s
(1865). Maximiliano. Fantasy issue
used as wedding favours. (16 items
total).  

$90 - $100
Start Price $30

 1505 New Zealand silver Proof Dollars: 1977
Waitangi Day, 1979 Fern and Crest,
1980 Bird, 1982 Takahe, 1983 Charles
and Di. (5 coins total).  FDC

$240 - $250
Start Price $110

 1506 United Kingdom 1 Pound silver piedfort
2004 (3), Switzerland coloured Unc 1
Franc 2004 in keychain and pouch and
silver Proof 20 Franc 2015 (20g). (5
items total).  UNC-FDC

$160 - $180
Start Price $70

 1507 United States set of 34 gold-plated
State Quarters 1999-2005 in wooden
display case, along with the other 16
that complete the set still in their folders
from Macquarie Mint and all COAs.  
UNC

$220 - $240
Start Price $100
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 1508 United States set of 50 gold-plated
State Quarters 1999-2008 in wooden
display case (missing COAs) and a set
of 25 gold-plated Quarters 1999-2003
by Morgan Mint. High retail value. (2
items total).  UNC

$220 - $240
Start Price $100

 1509 United States silver Proof Half Dollars:
1962 Bell (2), 1976S Independence
Hall, 1989S Congress, 1993S Bill of
Rights (2). (6 coins total).  FDC

$110 - $120
Start Price $50

 1510 United States silver Proof Dollars
1971S, 1976S, 1986S, 1987S, 1989S.
(5 coins total).  FDC

$150 - $160
Start Price $80

 1511 Vatican Papal States copper 1 Baiocco
Pius IX 1849R. Open wreath (scarce,
only 7500 minted), silver Grosso Pius VI
1787, 20 Baiocco Pius IX 1865 (2),
Vatican silver 500 Lira 1963. Also silver
medallions Vatican La Pieta Paulus VI
N/D, Pius XII 1950, John XXIII 1963,
N/D Joannes XXIII La Pieta, Paul VI
Jubilee 1975 (verdigris) and Italy silver
medallions Festival of National Unity
1984, Feminism N/D silver Proof-like,
Medjugorje 1oz silver Miraculous Medal
2012. (13 coins total).  VG-FDC

$240 - $260
Start Price $120

 1512 Cook Islands Proof sets 1975 (5) some
tone, Barbados Proof set 1973 (some
tone, no outer case), Canada silver
Dollar 1978 in case and GB Charles
and Di silver Proof Crown in case (2).
Marks to some cases. (9 items total). 
UNC-FDC

$380 - $400
Start Price $200

Sets

 1513 New Zealand Proof sets 1975, 1979,
1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985,
1986, 1987, 1988. Some marks to
cases. (11 items total).  FDC

$300 - $340
Start Price $160
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 1514 New Zealand Proof sets 1976, 1982,
1984, 1989, 1993, Celebration of Sport
silver 4-coin set, Mint sets 1968 (2),
1969 (2; one in a case). Some marks to
cases/boxes. (9 items total).  UNC-FDC

$300 - $340
Start Price $160

 1515 New Zealand Proof sets 1991, 1992,
1993, 1994, 1997, 1998. Some marks to
cases/boxes. (6 items total).  FDC

$400 - $450
Start Price $200

  Miscellaneous/Unreserved Lots

 1516 Plain roll of Australian 1964 Pennies
(damaged), Aust $5 coins 1998 RFDS,
2002 Proof, 2000 Olympics, 2001
Bradman, 1988 Parliament, Royal
Canadian Mint roll of 2004 coloured red
poppy 25 Cents, New Zealand $5 cu/ni
Unc Mauis Dolphin (3), Unc year sets in
plastic 1965, 1967, 1968 (2), Iceland set
of 4 coins Unc, NZ circulated Shillings
1933-1965 (28), 1946 set in aUnc
Halfpenny to Florin, Threepence 1933
(3), 1934 (3), 1936 (2) in aU-Unc, 4
unattributed ancient bronze coins,
Panama set of 9 coins 1975, Israel Mint
sets 1979 (2), well-circulated world
notes (35), Aust 1988 $10 polymer (2),
GB Crown 1990, Fiji Halfpennies 1952
(100), souvenir medallions (9), Anzac
replica badges (4).  GOOD-FDC

$280 - $300
Start Price $120

 1517 USA Proof set 1982, 1 Dollars 2007
Presidential, Sacagawea, GB Farthing
1875, 1884, Penny 1930, Crown 1965,
Austria restrict Thaler (1780) in silver
mount with chain and Australia 2011 20
Cent RAM Mint roll IWD, coloured $2
2020 AOT, 2021 Ambulance, 2021
Aboriginal Flag (4), Donation Dollar
2020, 1966 Round 50 Cent, assorted
circulated 50 Cents (13), assorted
Halfpennies (28) and Pennies (31). 
VG-FDC

$120 - $140
Start Price $60
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 1518 2003 Holey Dollar and Dump $1 silver
no box or COA, 2003 Rugby Union $5
selectively gold-plated 1 oz silver Proof
no box or COA, Tristan de Cunha silver
Proof Crown 1978 and Brazil 2000 Reis
1889. (4 coins total).  VF-FDC

$250 - $260
Start Price $120

 1519 Australian History As Seen Through
Banknotes (1901-2001) hardcover
book, by Dauer, Dauer and Pettit. Still
sealed in original plastic wrap. High
issue price. Note: Heavy (2.63kg), may
incur additional postage charges.  

$80 - $100
Start Price $20

  Stamps

 1520 Hong Kong Colony stamps (used).
1880-1952. Queen Victoria 1880-1901
(12), Edward VII 1902-1910 (18),
George V 1911-1936 (18) and George
VI 1938-1952 (21). (69 stamps in total). 
USED

$50 - $60
Start Price $20
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All bidders please allow us until Tuesday 1st July to sort 
and finalize this auction, when final invoices will be sent. 
All Online bidders will receive a preliminary invoice at the 
conclusion of the sale (alternatively go into the accounts 
section - the Account button is located top left near log 
in) to check your total and view lots you have won. Final 
invoices will be emailed once all postage and handling 
charges have been added. DO NOT pay your account 
until you receive your FINAL invoice.

Shipping will commence for paid invoices from 
Wednesday 2nd July

You can also check prices for all lots sold at the conclusion 
of the auction by viewing the OS 23 Lots page. The 
Preliminary Prices Realised will be posted on the IAG 
Website soon after the conclusion of each of the two days 
auction sessions. 

Passed In Lots: For OS 23 MAY still be available as shown 
for sale online on a first come basis for up to 7 days after 
the sale ends at the stated Reserve Price. Log in to Buy 
Unsold Lots direct from the IAG Website, no need to wait 
or call us! 

Our next Signature Sale: Live Signature Auction Sale 102 
- will be in September 2025. This will be a special 40th 
Anniversary Live Online Auction not to be missed! We 
have a number of major collections and estates with some 
amazing material already lined up for our next Signature 
Sale, including the finest known circulation 1930 Penny. 
Spaces for this special event sale are already limited, so 
if you want to consign to this special sale, then please 
contact us ASAP so as not to miss out!

Our next Online Sale: SVS 5 - will be in December 2025. 
This will be a special Single Vendor collection of high 
grade Pre Decimal, featuring numerous coins that are 
up amongst the finest known. See the website soon for 
details and information.

Keep an eye on the website for details on all Upcoming 
Auctions! Or better yet sign up online now to receive 
email notifications for all our upcoming auctions! (change 
this in your PROFILE when you log in). If you wish to 
continue receiving our printed and posted catalogues, 
please pay the annual subscription fee of $50 for a 2 year 
subscription - see the website for details (link below), or 
contact us now. 

Auction Consignments: We are NOW accepting lots for 
consignment for our 40th Anniversary Signature Sale 102 
in September (submissions close about 6 – 8 weeks before 
the date of Sale). DO NOT WAIT and MISS OUT – a number 
of vendors were too late to consign to S 101 and OS 23, 
so we urge you to get all of your auction consignments to 
us as early as possible. See: Upcoming IAG Auctions and 
Sales section on the IAG Website for Auction information 
and closing consignment times. 

There is NO VENDORS FEES or COMMISSIONS (Zero 
% Commission) for ALL lots submitted and sold in 
our auctions. Contact us NOW or go the link below 
on our website to find out how you can get up 
to 20% more in hand when you consign with us 
in any of our Auctions and fast 30 day peyment! 

http://www.iagauctions.com/selling.php 
 

For any more information please call our office on: 
 

Ph: (07) 55 380 300  -  or Fax: (07) 55 387 296 
 

Alternatively you can Email us at: 
 

mail@iagauctions.com 
 

To download the Prices Realised and view and buy 
Unsold Lots after the sale from our Website, go here: 

 
www.iagauctions.com



www.iagauctions.com
P: (07) 55 380 300  F: (07) 55 387 296  
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Please read the following “Terms of Sale” carefully. These terms are applicable to all
Online bidders and mail/email Postal bidders in this auction. Your submission of all 

bids in this Auction constitutes your full acceptance of these “Terms of Sale”.

1. This is a live Online public auction, NOT an approval sale. At 
the live Online Auctions representation of a Sold icon, all sales 
are then final, and any bid acknowledged and relied on by the 
automated system shall not be withdrawn. Bidding in this auction 
in any way confirms that the bidder personally guarantees all pay-
ments, and acknowledges and accepts the Terms and Conditions 
of sale as set out herein. As the system is automated, there shall 
be no possible recourse in the case of any dispute, and all bids are 
final. The auctioneer as represented by the Online bidding system 
includes International Auction Galleries (IAG) as an entity.
2. Auction payments must be made in full at the conclusion of the 
sale. Absolutely No lots will be released until payment in full has 
been made. Payment may be made in Cash, by Personal Cheques 
(with proper identification, at the discretion of International Auc-
tion Galleries), or by Bank Transfer or Major Credit Cards as stipu-
lated. Successful bidders will be notified by either email or mail 
via an auction receipt. All bidders accounts must be fully finalised 
within 14 days of the sale date.
3. A 22% buyer’s premium will be added to the knock down 
price of each lot (includes GST where applicable). A 1% sur-
charge will be added for all credit card payments. International 
buyers must pay by direct debit. Credit Cards will be refused for 
all International purchasers.
4. Unless otherwise specifically stated, each new bid shall be 
raised above the previous bid by such amount as is determined by 
the automated bidding system as set out by IAG. No party shall 
be allowed to retract his or her bid after acknowledgment by the 
Auction system.
5. International Auction Galleries reserves the right to refuse any bid 
and to withdraw any goods from sale at any time, or to disclose any 
reserves or vendor information, without having to state any reason.
6. All Online bidders must to complete a valid registration, with 
any identification as required by IAG. All Online bidders must ac-
cept the Terms and Conditions of Sale as set out here to be consid-
ered a valid bidder. Postal bidders must sign and accept the Terms 
and Conditions and return the form to IAG to baa valid bidder. All 
lots sold will remain the property of the owner/vendor until cleared 
payment is made in full. Only then will the title of ownership of the 
lots pass to the purchaser, irrespective of any terms or deferment 
of payment. Payment on approved dealer/trade accounts must be 
cleared and finalised within 28 days of the sale.
7. Except as otherwise provided by state or federal law, no condi-
tion or warranty is given or implied by the auctioneer in respect of 
any lot offered for sale via auction. Lots are available for inspection 
prior to the commencement of the sale and it shall be presumed 
that they have been inspected and the purchaser accepts them 
as offered as is with all faults, on the basis of Caveat Emptor. All 
lots are inspected and offered in good faith to the best of our de-
termination to be genuine as described (except where so noted), 
however no guarantee is undertaken with respect to refunds on 
this basis. No guarantee or right of refund is given on any third 
party graded items in respect to authenticity or grade. Any pur-
chased item(s) sent for third party grading shall also void any right 
to return.
8. The auctioneer shall not be liable for any description or mis-
description given on any of the goods presented here for sale in 
any way. Any statement as to the description of goods or grade is 
given as a statement of opinion only as represented to the auction-
eer, and is not to be relied on as a representation of fact. No error 
or mis-description of any lot shall give cause for an invalidation of 
sale or an abatement of price (including any quantities expressed) 
and the auctioneer shall not be held responsible for any such error. 
The auctioneer gives no warranty or right of return in respect to 
grading of any lots (as expressed in clause 7). All images used are 
given as a guide only, and are not guaranteed to be an accurate 
representation.
9. No lots purchased by a bidder may be returned, including those 
lots where the bidder is acting as agent for another. There are no 
returns or refunds except for reason of lack of authenticity (as is 
stated in clause 7 and 8 above detailing liability). It is assumed 

that all intending bidders (including all postal and internet bidders) 
have obtained their own satisfaction and/or done due diligence 
on all lots before submitting any bids in any manner, and all bids 
thusly submitted are subject to the full terms and conditions of 
sale. Items purchased and submitted to third party grading im-
mediately voids any and all further rights of return. The auctioneer 
accepts no responsibility for any mistakes in any postal or phone 
bidding conducted. Late remittance of payments constitutes just 
cause for revocation of all return privileges. In the event that a 
bidder is acting as an agent for another party, and that agency has 
not been disclosed to the auctioneer in writing 24 hours before the 
sale date, then the bidder is deemed by the auction-eer to be the 
final buyer in all respects, and is fully responsible for all payments, 
fees and charges. In no event may any lot(s) be returned af-
ter Twenty One (21) days from the date of the auction. All 
sales are then final.
10. If any purchaser fails to comply with any of conditions of sale 
as outlined here or if any monies paid in any way given on settle-
ment of account for any goods is dishonoured or unfulfilled, then 
any monies which the purchaser has paid to the auctioneer on 
account of the purchase shall then be forfeited absolutely to the 
vendor. The auctioneer acting as agent for the vendor is at liberty 
to re-sell the lot(s) in any manner and upon such terms and condi-
tions as they may deem proper and/or to then sue the purchaser 
for any loss or resulting damages as set out below. Damages in-
clude all losses and expenses incurred by the vendor or the auc-
tioneer as well as all damages which the vendor or the auctioneer 
may sustain resulting from any re-sale, storage, debt recovery, 
legal fees and/or court costs which shall then be recovered from 
the purchaser as liquidated damages. The auc¬tioneer (acting on 
behalf of the vendor) in the event of such resale is also entitled to 
the expenses as set out below:
a) The total amount of any and all commissions and/or buyers 
premiums applicable or any other fees and commissions lost as a 
result of the purchaser defaulting on the purchase.
b) The full cost of advertising and all other expenses related to re-sale as 
deemed necessary, including recovery and legal fees, court costs, interest, 
storage costs and insurance charges. 
c) Any differential in price from the initial sale price to the price 
achieved in re sale of the items(s).
11. A service charge of 2% compound per month (or part 
thereof) will be added to overdue accounts (30 days after the 
date of Auction is the overdue period for all unpaid accounts). 
In any event the title of any lots sold will not pass to the purchaser 
until the full amount of the purchasers auction account has been 
fully paid and remitted to the vendor, including any other service 
charges, storage or any other fees resulting from any late payments. 
12. Estimates are given only as a guide, and not given as starting 
points for bidding. Where the start price is disclosed, lots may sell 
for a price greater than this start price as determined by bidding. 
All bidding will be in increments from the start price as set out by 
IAG. All prices are in Australian Dollars.
13. Postage and Insurance: If a purchaser declines to pay the 
mandatory insurance charge applied to their account for cover 
during shipping/postage then they shall assume all responsibility 
for that item(s). Any possible loss or damage to that item(s) shall 
then be the purchaser’s responsibility.
14. By accepting these Terms and Conditions and/or by making any 
bid, the bidder guarantees they have the funds or ability to pay for any 
and all items bid on (including buyer’s premiums, insurance, postage 
and other charges) within the stipulated timeframe as set out above in 
clause two as part of the Auction Terms and Conditions. Non-payment 
of accounts within the specified time will be handed to debt collection 
agencies as a requirement of settlement of the Trust Account.
15. All images, text and information supplied in this catalogue 
remain the property of International Auction Galleries, and may 
not be used or transmitted in any way without prior written per-
mission.
Note - Images may not be shown to scale.
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